



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.20 . 020 . 01 . 001 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Organisasi / SKPD : 1.20.020 BADAN PENDIDIKAN Dan PELATIHAN 0.08.03.00.0000.000

Urusan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Program : 1.20 . 01 Program penerapan prinsip good governance dan pelenggaraan urusan Otonomi Daerah, Pemerintahan Umum, Administrasi Keuangan Daerah, Perangkat Daerah, Kepegawaian dan Persandian

Kegiatan : 1.20 . 01 . 001 Kajian Kurikulum Diklat Teknis

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta

Tujuan : Tersusunnya Kurikulum Diklat Teknis

Sasaran : Materi/kurikulum pembelajaran Diklat

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 45,750,000.00 (Empat Puluh Lima Juta Tujuh Ratus Lima Puluh Ribu Rupiah)

Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
CAPAIAN PROGRAM	1. Tersedianya Pedoman dalam Pelaksanaan Diklat Teknis	Kurikulum Diklat Teknis
MASUKAN	1. Sejumlah Dana	45.750.000,00
KELUARAN	1. Tersedianya Kurikulum dalam Pelaksanaan Diklat Teknis	Kurikulum Diklat Teknis
HASIL	1. Peningkatan kualitas Penyelenggaraan Diklat Teknis	Kurikulum Diklat Teknis

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			45,750,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			39,270,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			29,270,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			14,570,000.00
	1. Rapat Persiapan (10 org x 3 kali)	30 OH	100,000.00	3,000,000.00
	2. Pengarah (1 org x 1 bln)	1 OB	915,000.00	915,000.00
	3. Penanggung Jawab (1 org x 1 bln)	1 bln	870,000.00	870,000.00
	4. Bendahara (1 org x 1 bln)	1 bln	565,000.00	565,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
	5. Anggota (4 org x 1 bln)	4 OB	700,000.00	2,800,000.00
	6. Sekretariat (4 Orang)	4 OB	510,000.00	2,040,000.00
	7. Pengarah Laporan Akhir (1 Orang)	1 OH	350,000.00	350,000.00
	8. Penanggung Jawab Laporan (2 Orang)	2 OH	350,000.00	700,000.00
	9. Penyusun Materi (3 Orang)	3 OH	350,000.00	1,050,000.00
	10. Penyusun Teknis (3 Orang)	3 OH	350,000.00	1,050,000.00
	11. Sekretariat Laporan (6 Orang)	6 OH	200,000.00	1,200,000.00
	12. Koordinasi (1 Paket)	1 Paket	30,000.00	30,000.00
5.2.1.01.04	Honorarium Seminar/Sosialisasi/Bimbingan Teknis			14,700,000.00
	1. Penyaji (4 Orang x 2 kali)	8 OH	350,000.00	2,800,000.00
	2. Moderator (2 org x 2 kali)	4 OH	350,000.00	1,400,000.00
	3. Peserta (30 org x 2 kali)	60 OH	110,000.00	6,600,000.00
	4. Koordinasi (1 Paket)	1 Paket	3,900,000.00	3,900,000.00
5.2.1.02	Honorarium Non PNS			10,000,000.00
5.2.1.02.01	Honorarium Tenaga Ahli / Instruktur / Nara Sumber			10,000,000.00
	1. Tenaga Ahli (2 paket)	2 pkt	5,000,000.00	10,000,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			6,480,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			5,505,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			5,505,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan			1,000,000.00
	1. Biaya Penjilidan Laporan (5 set x 2 paket)	10 bh	100,000.00	1,000,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy			4,505,000.00
	1. Foto Copy (30033 lembar x 1 paket)	30,033 lbr	150.00	4,504,950.00
	2. Koodinasi (1 paket)	1 pkt	50.00	50.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			975,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat			975,000.00
	1. Makan Rapat Persiapan (10 org x 3 kali)	30 BOX	25,000.00	750,000.00
	2. Snack Rapat Persiapan (10 org x 3 kali)	30 BOX	7,500.00	225,000.00
	Jumlah			45,750,000.00

<p style="text-align: center;"><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <table border="0"> <tr> <td>Triwulan I</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan II</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">45,750,000.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan III</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan IV</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td colspan="3"><hr/></td> </tr> <tr> <td>Jumlah</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">45,750,000.00</td> </tr> </table>	Triwulan I	: Rp	0.00	Triwulan II	: Rp	45,750,000.00	Triwulan III	: Rp	0.00	Triwulan IV	: Rp	0.00	<hr/>			Jumlah	: Rp	45,750,000.00	<p>Disahkan di : JAKARTA Nomor : 062/DPA/2013 Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd - NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">BADAN PENDIDIKAN Dan PELATIHAN Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>Dra. BUDIHASTUTI, M.Psi.</u> NIP : 195903151985032005</p>
Triwulan I	: Rp	0.00																		
Triwulan II	: Rp	45,750,000.00																		
Triwulan III	: Rp	0.00																		
Triwulan IV	: Rp	0.00																		
<hr/>																				
Jumlah	: Rp	45,750,000.00																		



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.20 . 020 . 01 . 002 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Organisasi / SKPD : 1.20.020 BADAN PENDIDIKAN Dan PELATIHAN 0.08.03.00.0000.000

Urusan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Program : 1.20 . 01 Program penerapan prinsip good governance dan pelenggaraan urusan Otonomi Daerah, Pemerintahan Umum, Administrasi Keuangan Daerah, Perangkat Daerah, Kepegawaian dan Persandian
Kegiatan : 1.20 . 01 . 002 Peningkatan Kompetensi Jabatan Fungsional Widyaiswara

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : Terlaksananya peningkatan kompetensi jabatan Fungsional Widyaiswara Badan Diklat yang meliputi kegiatan Pendidikan
Sasaran : Widyaiswara Badan Diklat
Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years
Jumlah Anggaran : Rp 100,000,000.00 (Seratus Juta Rupiah)

Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
CAPAIAN PROGRAM	1. Pengelolaan urusan Otonomi Daerah semakin efisien dan akuntabel	Terselenggaranya administrasi perkantoran sub urusan otonomi daerah dan pemerintahan umum
MASUKAN	1. Dana yang dibutuhkan	100.000.000,00
KELUARAN	1. Peningkatan kualitas Penyelenggaraan Diklat	Kompetensi Widyaiswara
HASIL	1. Peningkatan kualitas Sumber Daya Aparatur Pemerintah Provinsi DKI Jakarta	Peningkatan kualitas Widyaiswara Badan Diklat

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			100,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			54,300,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			54,300,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			54,300,000.00
	1. Rapat Pengelolaan Widyaiswara (20 org x 3 kl)	60 OH	100,000.00	6,000,000.00
	2. Rapat Evaluasi Penyelenggaraan (20 org x 1 kl)	20 OH	100,000.00	2,000,000.00
	3. Pengarah (1 org x 4 kl)	4 OB	700,000.00	2,800,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
	4. Penanggung Jawab (1 org x 4 kl)	4 OB	600,000.00	2,400,000.00
	5. Wakil Penanggung Jawab (1 org x 4 kl)	4 OB	550,000.00	2,200,000.00
	6. Sekretaris (1 org x 4 kl)	4 OB	500,000.00	2,000,000.00
	7. Bendahara (1 org x 4 kl)	4 OB	500,000.00	2,000,000.00
	8. Anggauta (5 org x 4 kl)	20 OB	440,000.00	8,800,000.00
	9. Sekretariat (5 org x 4 kl)	20 OB	350,000.00	7,000,000.00
	10. Penyaji Seminar Kewidyaiswaraan (1 org x 3 sesi)	3 OS	400,000.00	1,200,000.00
	11. Pembuatan Naskah (1 org x 3 MP)	3 OMP	100,000.00	300,000.00
	12. Nara Sumber Seminar Kewidyaiswaraan (1 org x 3 sesi)	3 OS	400,000.00	1,200,000.00
	13. Moderator Seminar Kewidyaiswaraan (1 org x 3 kl)	3 OS	350,000.00	1,050,000.00
	14. Notulis Seminar Kewidyaiswaraan (1 org x 3 kl)	3 OS	200,000.00	600,000.00
	15. Peserta Seminar Kewidyaiswaraan (30 org x 3 sesi)	90 OS	75,000.00	6,750,000.00
	16. Pengarah Penyusun Laporan (1 org x 2 hr)	2 OH	350,000.00	700,000.00
	17. Penanggung Jawab Penyusunan Laporan (2 org x 2 hr)	4 OH	350,000.00	1,400,000.00
	18. Penyusun Materi Penyusunan Laporan (3 org x 2 hr)	6 OH	350,000.00	2,100,000.00
	19. Penyusun teknis Penyusunan Laporan (3 org x 2 hr)	6 OH	300,000.00	1,800,000.00
	20. Sekretariat Penyusunan Laporan (5 org x 2 hr)	10 OH	200,000.00	2,000,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			45,700,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			3,900,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			3,900,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan			900,000.00
	1. Jilid Penyusunan Laporan (6 bh x i pkt)	6 pkt	150,000.00	900,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy			3,000,000.00
	1. Foto Copy A4 (20000 lbr x 1)	20,000 LBR	150.00	3,000,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			4,810,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat			2,600,000.00
	1. Makan Rapat Persiapan (20 org x 3 kl)	60 BOX	25,000.00	1,500,000.00
	2. Snack Rapat Persiapan (20 org x 3 kl)	60 BOX	7,500.00	450,000.00
	3. Makan Rapat Evaluasi (20 org x 1 kl)	20 BOX	25,000.00	500,000.00
	4. Snack Rapat Evaluasi (20 org x 1 kl)	20 BOX	7,500.00	150,000.00
5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Peserta/Petugas/Panitia			2,210,000.00
	1. Makan Seminar Kewidyaiswaraan (34 org x 2 hr x i kl)	68 BOX	25,000.00	1,700,000.00
	2. Snack Seminar Kewidyaiswaraan (34 org x 2 hr x 1 kl)	68 BOX	7,500.00	510,000.00
5.2.2.17	Belanja Kursus, Pelatihan, Sosialisasi dan Bimbingan Teknis PNS			36,990,000.00
5.2.2.17.01	Belanja Kursus-Kursus Singkat / Pelatihan			36,990,000.00
5.2.2.17.01.001	Biaya Kepesertaan			28,000,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.17.01.002	1. Biaya Kepersetaan (1 pkt)	1 pkt	28,000,000.00	28,000,000.00
	Uang Saku / Transport			8,990,000.00
	1. Uang Saku bagi Pegawai yang ditugaskan (1 pkt)	1 pkt	8,990,000.00	8,990,000.00
	Jumlah			100,000,000.00

<p style="text-align: center;"><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <p>Triwulan I : Rp 100,000,000.00</p> <p>Triwulan II : Rp 0.00</p> <p>Triwulan III : Rp 0.00</p> <p>Triwulan IV : Rp 0.00</p> <hr/> <p>Jumlah : Rp 100,000,000.00</p>	<p>Disahkan di : JAKARTA</p> <p>Nomor : 062/DPA/2013</p> <p>Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan,</p> <p style="text-align: center;">PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">:</p> <p style="text-align: center;">NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">BADAN PENDIDIKAN Dan PELATIHAN</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>Dra. BUDIHASTUTI, M.Psi.</u></p> <p style="text-align: center;">NIP : 195903151985032005</p>
---	--	---



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.20 . 020 . 01 . 003 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Organisasi / SKPD : 1.20.020 BADAN PENDIDIKAN Dan PELATIHAN 0.08.03.00.0000.000

Urusan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Program : 1.20 . 01 Program penerapan prinsip good governance dan pelenggaraan urusan Otonomi Daerah, Pemerintahan Umum, Administrasi Keuangan Daerah, Perangkat Daerah, Kepegawaian dan Persandian
Kegiatan : 1.20 . 01 . 003 Penyusunan Neraca Keuangan Badan Diklat

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : Terlaksananya Penyusunan Neraca Keuangan Badan Diklat
Sasaran : Neraca dan Aset Badan Diklat

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 48,185,000.00 (Empat Puluh Delapan Juta Seratus Delapan Puluh Lima Ribu Rupiah)

Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
CAPAIAN PROGRAM	1. Pengelolaan urusan Otonomi Daerah semakin Efisie dan Akuntabel	Terselenggaranya administrasi perkantoran sub urusan otonomi daerah dan pemerintahan umum
MASUKAN	1. Dana yang dibutuhkan	48.185.000,00
KELUARAN	1. Tersedianya Laporan Keuangan Badan Diklat	Laporan Neraca Badan Diklat
HASIL	1. Pengelolaan Keuangan yang sesuai dengan Perundang-undangan	Mendapatkan Penilaian "Wajar Tanpa Pengecualian" dari BPK RI

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			48,185,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			38,010,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			29,010,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			29,010,000.00
	1. Rapat persiapan (20 org x 3 kl)	60 OH	100,000.00	6,000,000.00
	2. Pengarah (1 org x 3 bln)	3 ob	750,000.00	2,250,000.00
	3. Penanggung jawab (1 org x 3 bln)	3 ob	620,000.00	1,860,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.1.02	4. Wakil penanggung jawab (1 org x 3 bln)	3 ob	580,000.00	1,740,000.00
	5. Bendahara (1 org x 3 bln)	3 ob	560,000.00	1,680,000.00
	6. Pelaksana (6 org x 3 bln)	18 ob	460,000.00	8,280,000.00
	7. Sekretariat (6 org x 3 bln)	18 OB	400,000.00	7,200,000.00
	Honorarium Non PNS			9,000,000.00
5.2.1.02.01	Honorarium Tenaga Ahli / Instruktur / Nara Sumber			9,000,000.00
	1. Tenaga ahli (2 org x 3 bln)	6 OB	1,500,000.00	9,000,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			10,175,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			5,975,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			5,975,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan			2,000,000.00
	1. Penjilidan penyusunan laporan (2 smt x 5 exp)	10 exp	200,000.00	2,000,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy			3,975,000.00
	1. Foto copy (28500 lbr)	26,500 lbr	150.00	3,975,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			4,200,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat			4,200,000.00
	1. Makan rapat persiapan (3 kl x 20 org)	60 Box	25,000.00	1,500,000.00
	2. Snack rapat persiapan (3 kl x 20 org)	60 box	7,500.00	450,000.00
	3. Makan kegiatan (15 org x 6 bln)	90 box	25,000.00	2,250,000.00
	Jumlah			48,185,000.00

<p style="text-align: center;"><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <p>Triwulan I : Rp 0.00</p> <p>Triwulan II : Rp 24,092,500.00</p> <p>Triwulan III : Rp 24,092,500.00</p> <p>Triwulan IV : Rp 0.00</p> <hr/> <p>Jumlah : Rp 48,185,000.00</p>	<p>Disahkan di : JAKARTA</p> <p>Nomor : 062/DPA/2013</p> <p>Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan,</p> <p style="text-align: center;">PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">-</p> <p style="text-align: center;">NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">BADAN PENDIDIKAN Dan PELATIHAN</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>Dra. BUDIHASTUTI, M.Psi.</u></p> <p style="text-align: center;">NIP : 195903151985032005</p>
--	--	---



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.20 . 020 . 01 . 004 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Organisasi / SKPD : 1.20.020 BADAN PENDIDIKAN Dan PELATIHAN 0.08.03.00.0000.000

Urusan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Program : 1.20 . 01 Program penerapan prinsip good governance dan pelenggaraan urusan Otonomi Daerah, Pemerintahan Umum, Administrasi Keuangan Daerah, Perangkat Daerah, Kepegawaian dan Persandian
Kegiatan : 1.20 . 01 . 004 Penyusunan Program dan Anggaran

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : Terlaksananya Penyusunan Program dan Anggaran Badan Diklat Tahun 2013
Sasaran : Program dan Anggaran (renja) Badan Diklat Tahun 2013
Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years
Jumlah Anggaran : Rp 30,000,000.00 (Tiga Puluh Juta Rupiah)

Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
CAPAIAN PROGRAM	1. Pengelolaan urusan Otonomi Daerah semakin Efisien dan Akuntabel	Terselenggaranya administrasi perkantoran sub urusan otonomi daerah dan pemerintahan umum
MASUKAN	1. Dana yang dibutuhkan	30.000.000,00
KELUARAN	1. Tersedianya Pedoman Kegiatan Badan Diklat Tahun Anggaran 2013	DPA Badan Diklat
HASIL	1. Peningkatan Kualitas Pembangunan di Pemerintah Provinsi DKI Jakarta	Program Kerja Pemerintah Provinsi DKI Jakarta

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			30,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			16,400,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			16,400,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			16,400,000.00
	1. Pengarah input data I renja dalam web SIP Bappeda (1 org x 4 hr)	4 OH	100,000.00	400,000.00
	2. Penanggung Jawab Input data I Renja dalam web SIP Bappeda (1 org x 4 hr)	4 OH	100,000.00	400,000.00
	3. Wakil Penanggung Jawab Input data I Renja dalam web SIP Bappeda (1 org x 4 hr)	4 OH	100,000.00	400,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
	4. Bendahara Input data I Renja dalam web SIP Bapeda (1 org x 4 hr)	4 OH	100,000.00	400,000.00
	5. Pelaksana Input data I Renja dalam web SIP Bapeda (5 org x 4 hari)	20 OH	100,000.00	2,000,000.00
	6. Pengarah Input data II Renja dalam web SIP Bapeda (1 org x 4 hr)	4 OH	100,000.00	400,000.00
	7. Penanggung Jawab Input data II Renja dalam web SIP Bapeda (1 org x 4 hr)	4 OH	100,000.00	400,000.00
	8. Wakil Penanggung Jawab Input data II Renja dalam web SIP Bapeda (1 org x 4 hr)	4 OH	100,000.00	400,000.00
	9. Bendahara Input data II Renja dalam web SIP Bapeda (1 org x 4 hr)	4 OH	100,000.00	400,000.00
	10. Pelaksana Input data II Renja dalam web SIP Bapeda (1 org x 4 hr)	4 OH	100,000.00	400,000.00
	11. Pelaksana Input data II Renja dalam web SIP Bapeda (5 org x 4 hari)	20 OH	100,000.00	2,000,000.00
	12. Pengarah Input data III Renja dalam web SIP Bapeda (1 org x 4 hr)	4 OH	100,000.00	400,000.00
	13. Penanggung Jawab Input data III Renja dalam web SIP Bapeda (1 org x 4 hr)	4 OH	100,000.00	400,000.00
	14. Wakil Penanggung Jawab Input data III Renja dalam web SIP Bapeda (1 org x 4 hr)	4 OH	100,000.00	400,000.00
	15. Bendahara Input data III Renja dalam web SIP Bapeda (1 org x 4 hr)	4 OH	100,000.00	400,000.00
	16. Pelaksana Input data III Renja dalam web SIP Bapeda (5 org x 4 hari)	20 OH	100,000.00	2,000,000.00
	17. Pengarah Input data IV URK dalam Web SIPKD Jakarta BPKD (1 org x 4 hr)	4 OH	100,000.00	400,000.00
	18. Penanggung jawab Input data IV URK dalam web SIPKD Jakarta BPKD (1 org x 4 hr)	4 OH	100,000.00	400,000.00
	19. Wakil Penanggung Jawab Input data IV URK dalam web SIPKD Jakarta BPKD (1 org x 4 hr)	4 OH	100,000.00	400,000.00
	20. Bendahara (1 org x 4 hr)	4 OH	100,000.00	400,000.00
	21. Pelaksana Input data IV URK dalam web SIPKD Jakarta BPKD (9 org x 4 hr)	36 OH	100,000.00	3,600,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			13,600,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			3,785,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			3,785,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan			500,000.00
	1. Biaya cetak bahan laporan kegiatan (5 bh x 1 pkt)	5 bh	100,000.00	500,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy			3,285,000.00
	1. Belanja Fotocopy (21.900 lbr x 1 paket)	21,900 paket	150.00	3,285,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			9,815,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat			2,275,000.00
	1. Makan rapat (14 org x 5 hr)	70 BOX	25,000.00	1,750,000.00
	2. Snack rapat (14 org x 5 hr)	70 BOX	7,500.00	525,000.00
5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Peserta/Petugas/Panitia			7,540,000.00
	1. Makan Petugas Input data I,II dan III (12 hr x 9 org)	108 BOX	25,000.00	2,700,000.00
	2. Snack Petugas Input data I,II dan III (12 hr x 9 org)	108 BOX	7,500.00	810,000.00
	3. Makan Petugas Input data IV (4 hr x 15 org)	60 BOX	25,000.00	1,500,000.00
	4. Snack Petugas Input data IV (4 hr x 15 org)	60 BOX	7,500.00	450,000.00
	5. Makan petugas tahapan kegiatan (8 hr x 8 org)	64 BOX	25,000.00	1,600,000.00
	6. Snack petugas tahapan kegiatan (8 hr x 8 org)	64 BOX	7,500.00	480,000.00
	Jumlah			30,000,000.00

<p style="text-align: center;"><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <table border="0"> <tr> <td>Triwulan I</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan II</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">30,000,000.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan III</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan IV</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td colspan="3"><hr/></td> </tr> <tr> <td>Jumlah</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">30,000,000.00</td> </tr> </table>	Triwulan I	: Rp	0.00	Triwulan II	: Rp	30,000,000.00	Triwulan III	: Rp	0.00	Triwulan IV	: Rp	0.00	<hr/>			Jumlah	: Rp	30,000,000.00	<p>Disahkan di : JAKARTA Nomor : 062/DPA/2013 Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd - NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">BADAN PENDIDIKAN Dan PELATIHAN Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>Dra. BUDIHASTUTI, M.Psi.</u> NIP : 195903151985032005</p>
Triwulan I	: Rp	0.00																		
Triwulan II	: Rp	30,000,000.00																		
Triwulan III	: Rp	0.00																		
Triwulan IV	: Rp	0.00																		
<hr/>																				
Jumlah	: Rp	30,000,000.00																		



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.20 . 020 . 01 . 005 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Organisasi / SKPD : 1.20.020 BADAN PENDIDIKAN Dan PELATIHAN 0.08.03.00.0000.000

Urusan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Program : 1.20 . 01 Program penerapan prinsip good governance dan pelenggaraan urusan Otonomi Daerah, Pemerintahan Umum, Administrasi Keuangan Daerah, Perangkat Daerah, Kepegawaian dan Persandian

Kegiatan : 1.20 . 01 . 005 Renstra Badan Diklat

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : Terlaksananya Penyusunan Renstra Badan Diklat 2013-2018
Sasaran : Renstra Badan Diklat 2013-2018

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 50,000,000.00 (Lima Puluh Juta Rupiah)

Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
CAPAIAN PROGRAM	1. Pengelolaan urusan Otonomi Daerah semakin Efisie dan Akuntabel 2. Pengelolaan urusan Otonomi Daerah semakin Efisien dan Akuntabel	Terselenggaranya administrasi perkantoran sub urusan otonomi daerah dan pemerintahan umum Terselenggaranya administrasi perkantoran sub urusan otonomi daerah dan pemerintahan umum
MASUKAN	1. Dana yang dibutuhkan	50.000.000,00
KELUARAN	1. Tersedianya Pedoman Rencana Kerja Badan Diklat 2013 - 2017	Renstra Badan Diklat
HASIL	1. Peningkatan Kualitas Pembangunan di Pemerintah Provinsi DKI Jakarta	Program Kerja Pemerintah Provinsi DKI Jakarta

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			50,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			43,540,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			43,540,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			43,540,000.00
	1. Rapat Persiapan (15 org x 2 kali)	30 OH	100,000.00	3,000,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
	2. Pengarah (1 org x 3 bln)	3 OB	700,000.00	2,100,000.00
	3. Penanggung Jawab (1 org x 3 bln)	3 OB	620,000.00	1,860,000.00
	4. Pelaksana (9 org x 3 bln)	27 OB	460,000.00	12,420,000.00
	5. Bendahara (1 org x 3 bln)	3 OB	560,000.00	1,680,000.00
	6. Sekretariat (4 org x 3 bln)	12 OB	400,000.00	4,800,000.00
	7. Pengarah Laporan akhir (1 org x 3 hr)	3 OH	350,000.00	1,050,000.00
	8. Penanggung Jawab (1 org x 3 hr)	3 OH	350,000.00	1,050,000.00
	9. Penyusun Materi Laporan (3 org x 3 hr)	9 OH	350,000.00	3,150,000.00
	10. Penyusun teknis laporan (3 org x 3 hr)	9 OH	300,000.00	2,700,000.00
	11. Sekretariat penyusunan laporan akhir (4 org x 3 hr)	12 OH	200,000.00	2,400,000.00
	12. Nara Sumber (1 paket)	1 paket	7,330,000.00	7,330,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			6,460,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			4,510,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			4,510,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan			500,000.00
	1. Biaya cetak penyusunan laporan (5 bh x 1 bh)	5 bh	100,000.00	500,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy			4,010,000.00
	1. Belanja Fotocopy (26.733 lbr)	26,733 lbr	150.00	4,009,950.00
	2. Koordinasi (1 paket)	1 paket	50.00	50.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			1,950,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat			1,950,000.00
	1. Makan Rapat Persiapan (15 org x 2 kali)	30 BOX	25,000.00	750,000.00
	2. Snack rapat persiapan (15 org x 2 kali)	30 BOX	7,500.00	225,000.00
	3. Koordinasi (1 paket)	1 paket	975,000.00	975,000.00
	Jumlah			50,000,000.00

<p><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <p>Triwulan I : Rp 0.00</p> <p>Triwulan II : Rp 50,000,000.00</p> <p>Triwulan III : Rp 0.00</p> <p>Triwulan IV : Rp 0.00</p> <hr/> <p>Jumlah : Rp 50,000,000.00</p>	<p>Disahkan di : JAKARTA</p> <p>Nomor : 062/DPA/2013</p> <p>Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">:</p> <p style="text-align: center;">NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">BADAN PENDIDIKAN Dan PELATIHAN</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>Dra. BUDIHASTUTI, M.Psi.</u> NIP : 195903151985032005</p>
---	---	---



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.20 . 020 . 01 . 006 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Organisasi / SKPD : 1.20.020 BADAN PENDIDIKAN Dan PELATIHAN 0.08.03.00.0000.000

Urusan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Program : 1.20 . 01 Program penerapan prinsip good governance dan pelenggaraan urusan Otonomi Daerah, Pemerintahan Umum, Administrasi Keuangan Daerah, Perangkat Daerah, Kepegawaian dan Persandian
Kegiatan : 1.20 . 01 . 006 Penyediaan Jasa Komunikasi, Sumber Daya Air, Listrik dan Internet

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : Terselenggaranya Kegiatan Kantor Badan Diklat
Sasaran : Sarana Penunjang Operasionak Kantor Badan Diklat

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 1,500,000,000.00 (Satu Milyar Lima Ratus Juta Rupiah)

Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
CAPAIAN PROGRAM	1. Pengelolaan urusan Otonomi Daerah semakin Efisien dan Akuntabel	Terselenggaranya administrasi perkantoran sub urusan otonomi daerah dan pemerintahan umum
MASUKAN	1. Dana yang dibutuhkan	1.500.000.000,00
KELUARAN	1. Tersedianya Prasarana yang mendukung Kinerja Badan Diklat	12 Bulan
HASIL	1. Peningkatan Kinerja Pemerintah Provinsi	12 Bulan

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			1,500,000,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			1,500,000,000.00
5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor			1,500,000,000.00
5.2.2.03.01	Belanja Telepon			268,000,000.00
	1. Belanja Telepon (12 Bulan)	12 Bulan	22,000,000.00	264,000,000.00
	2. Belanja Telepon (1 Paket)	1 Paket	4,000,000.00	4,000,000.00
5.2.2.03.02	Belanja Air			250,000,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.03.03	1. Belanja Air (12 Bulan)	12 Bulan	20,800,000.00	249,600,000.00
	2. Belanja Air (1 Paket)	1 Paket	400,000.00	400,000.00
	Belanja Listrik			970,000,000.00
5.2.2.03.06	1. Belanja Listrik (12 Bulan)	12 Bulan	80,800,000.00	969,600,000.00
	2. Belanja Listrik (1 Paket)	1 Paket	400,000.00	400,000.00
	Belanja Kawat / Faksimili / Internet			12,000,000.00
	1. Belanja Internet (12 Bulan)	12 Bulan	1,000,000.00	12,000,000.00
	Jumlah			1,500,000,000.00

<p style="text-align: center;"><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <p>Triwulan I : Rp 750,000,000.00</p> <p>Triwulan II : Rp 0.00</p> <p>Triwulan III : Rp 750,000,000.00</p> <p>Triwulan IV : Rp 0.00</p> <hr/> <p>Jumlah : Rp 1,500,000,000.00</p>	<p>Disahkan di : JAKARTA</p> <p>Nomor : 062/DPA/2013</p> <p>Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan,</p> <p style="text-align: center;">PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">:</p> <p style="text-align: center;">NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">BADAN PENDIDIKAN Dan PELATIHAN</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>Dra. BUDIHASTUTI, M.Psi.</u></p> <p style="text-align: center;">NIP : 195903151985032005</p>
---	--	---



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.20 . 020 . 01 . 007 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Organisasi / SKPD : 1.20.020 BADAN PENDIDIKAN Dan PELATIHAN 0.08.03.00.0000.000

Urusan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Program : 1.20 . 01 Program penerapan prinsip good governance dan pelenggaraan urusan Otonomi Daerah, Pemerintahan Umum, Administrasi Keuangan Daerah, Perangkat Daerah, Kepegawaian dan Persandian
Kegiatan : 1.20 . 01 . 007 Pembinaan Kepegawaian Badan Diklat

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : Tersedianya SDM Badan Diklat yang dapat melaksanakan tugas-tugas
Sasaran : Pegawai Badan Diklat
Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years
Jumlah Anggaran : Rp 155,370,200.00 (Seratus Lima Puluh Lima Juta Tiga Ratus Tujuh Puluh Ribu Dua Ratus Rupiah)

Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
CAPAIAN PROGRAM	1. Pengelolaan urusan Otonomi Daerah semakin Efisien dan Akuntabel	Terselenggaranya administrasi perkantoran sub urusan otonomi daerah dan pemerintahan umum
MASUKAN	1. Dana yang dibutuhkan	155.370.200,00
KELUARAN	1. Tersedianya Aparatur Provinsi DKI Jakarta yang berkompeten dalam pelaksanaan tugas	12 Bulan
HASIL	1. Peningkatan kualitas Aparatur Pemerintah DKI Jakarta	12 Bulan

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			155,370,200.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			105,000,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			1,000,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			1,000,000.00
	1. Rapat persiapan (10 org x 1 kl)	10 OH	100,000.00	1,000,000.00
5.2.1.02	Honorarium Non PNS			104,000,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.1.02.01	Honorarium Tenaga Ahli / Instruktur / Nara Sumber			104,000,000.00
	1. Khutbah Jumat (48 hr x 1 kl)	48 OH	525,000.00	25,200,000.00
	2. Imam sholat Jumat (48 hr x 1 kl)	46 oh	300,000.00	13,800,000.00
	3. Ceramah hari-hari besar agama Islam (4 kl x 1 kl)	4 OH	2,000,000.00	8,000,000.00
	4. Ceramah bulanan dari UPT Binroh (12 kl x 1 kl)	12 OH	500,000.00	6,000,000.00
	5. Qori hari-hari besar agama Islam (4 kl x 1 kl)	4 OH	300,000.00	1,200,000.00
	6. Kesenian Islam (2 kl x 1 pkt)	2 Pkt	1,000,000.00	2,000,000.00
	7. Ceramah bulan Romadhon (17 kl x 1 pkt)	17 pkt	500,000.00	8,500,000.00
	8. Ceramah agama Kristiani (12 kl x 1 kl)	12 OH	500,000.00	6,000,000.00
	9. Ceramah hari-hari besar Kristiani (2 kl x 1 org)	2 OH	1,000,000.00	2,000,000.00
	10. Pimpinan Ibadah (12 kl x 1 org)	12 OH	400,000.00	4,800,000.00
	11. Penggelar karpet/penata ruang (12 bulan x 1pkt)	1 pkt	6,500,000.00	6,500,000.00
	12. Nara Sumber Pembinaan Kepegawaian (8 Orang)	8 Orang	2,500,000.00	20,000,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			50,370,200.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			2,700,000.00
5.2.2.01.16	Belanja Dokumentasi, Dekorasi dan Publikasi			2,700,000.00
	1. Dokumentasi (4 pkt)	4 pkt	300,000.00	1,200,000.00
	2. Spanduk (4 pkt)	4 pkt	375,000.00	1,500,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			2,107,700.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			2,107,700.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan			500,000.00
	1. Biaya penjilidan laporan (5 exp x 1 pkt)	5 exp	100,000.00	500,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy			1,607,700.00
	1. Foto copy (1 pkt)	1 pkt	1,607,700.00	1,607,700.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			45,562,500.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat			375,000.00
	1. Makan rapat (10 org x 1 kl)	10 Box	25,000.00	250,000.00
	2. Snack rapat (10 org x 1 kl)	10 box	7,500.00	75,000.00
	3. Koordinasi (1 pkt)	1 pkt	50,000.00	50,000.00
5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Peserta/Petugas/Panitia			45,187,500.00
	1. Makan hari-hari besar Islam (125 org x 4 kl)	500 box	25,000.00	12,500,000.00
	2. Makan hari-hari besar Kristiani (15 org x 2 kl)	30 box	25,000.00	750,000.00
	3. Snack ceramah bulanan umat Kristiani (15 org x 12 kl)	180 box	7,500.00	1,350,000.00
	4. Snack hari-hari besar Islam (125 org x 4 kl)	500 box	7,500.00	3,750,000.00
	5. Makan buka puasa bersama bulan Romadhon (160 org x 1 kl)	160 Box	25,000.00	4,000,000.00
	6. Snack buka puasa bersama bulan Romadhon (160 org x 1 kl)	160 box	7,500.00	1,200,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
	7. Makan Minum dan Snack Kegiatan Team Building (2 hari x 110 orang x 3 kali)	660 Box	32,500.00	21,450,000.00
	8. Koordinasi (1 paket)	1 pkt	187,500.00	187,500.00
	Jumlah			155,370,200.00

<p><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <p>Triwulan I : Rp 155,370,200.00</p> <p>Triwulan II : Rp 0.00</p> <p>Triwulan III : Rp 0.00</p> <p>Triwulan IV : Rp 0.00</p> <hr/> <p>Jumlah : Rp 155,370,200.00</p>	<p>Disahkan di : JAKARTA</p> <p>Nomor : 062/DPA/2013</p> <p>Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan,</p> <p style="text-align: center;">PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">:</p> <p style="text-align: center;">NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">BADAN PENDIDIKAN Dan PELATIHAN</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>Dra. BUDIHASTUTI, M.Psi.</u></p> <p style="text-align: center;">NIP : 195903151985032005</p>
---	--	---



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.20 . 020 . 01 . 008 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Organisasi / SKPD : 1.20.020 BADAN PENDIDIKAN Dan PELATIHAN 0.08.03.00.0000.000

Urusan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Program : 1.20 . 01 Program penerapan prinsip good governance dan pelenggaraan urusan Otonomi Daerah, Pemerintahan Umum, Administrasi Keuangan Daerah, Perangkat Daerah, Kepegawaian dan Persandian
Kegiatan : 1.20 . 01 . 008 Pelaksanaan Prosedur Sistem Manajemen Mutu ISO 9001:2008

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : Terlaksananya administrasi sesuai dengan Prosedur manajemen mutu ISO 9001:2008
Sasaran : Prosedur Baku Badan Diklat
Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years
Jumlah Anggaran : Rp 77,100,000.00 (*Tujuh Puluh Tujuh Juta Seratus Ribu Rupiah*)

Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
CAPAIAN PROGRAM	1. Pengelolaan urusan Otonomi Daerah semakin Efisien dan Akuntabel	Terselenggaranya administrasi perkantoran sub urusan otonomi daerah dan pemerintahan umum
MASUKAN	1. Dana yang dibutuhkan	77.100.000,00
KELUARAN	1. Tersedianya Prosedur Operasional Badan Diklat	Prosedur Pelaksanaan Tugas
HASIL	1. Peningkatan kualitas Penyelenggaraan Diklat	Prosedur ISO

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			77,100,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			18,800,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			18,800,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			18,800,000.00
	1. Rapat Persiapan (10 org x 2 kali)	20 OH	100,000.00	2,000,000.00
	2. Tenaga Ahli (12 org x 2 bln)	24 OB	700,000.00	16,800,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			58,300,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor			53,000,000.00
5.2.2.03.08	Belanja Sertifikasi			53,000,000.00
	1. Sertifikat ISO/2 Periode (1 paket)	1 pkt	38,000,000.00	38,000,000.00
	2. Renewei Sertifikat (10 org)	10 pkt	1,500,000.00	15,000,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			2,375,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			2,375,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan			500,000.00
	1. Biaya Penjilidan (5 bh x 1 paket)	5 bh	100,000.00	500,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy			1,875,000.00
	1. Foto Copy A4 (12500 lbr x 1 paket)	12,500 lbr	150.00	1,875,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			2,925,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat			2,925,000.00
	1. Makan Rapat Persiapan (10 org x 2 kali)	20 BOX	25,000.00	500,000.00
	2. Snack rapat persiapan (10 org x 2 kali)	20 BOX	7,500.00	150,000.00
	3. Makan Opening Meeting (30 org x 1 kali)	30 BOX	25,000.00	750,000.00
	4. Snack Opening Meeting (30 org x 1 kali)	30 BOX	7,500.00	225,000.00
	5. Makan Closing Meeting (30 org x 1 kali)	30 BOX	25,000.00	750,000.00
	6. Snack Closing Meeting (30 org x 1 kali)	30 BOX	7,500.00	225,000.00
	7. Koordinasi (1 Paket)	1 Paket	325,000.00	325,000.00
	Jumlah			77,100,000.00

<p style="text-align: center;"><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <p>Triwulan I : Rp 0.00</p> <p>Triwulan II : Rp 77,100,000.00</p> <p>Triwulan III : Rp 0.00</p> <p>Triwulan IV : Rp 0.00</p> <hr/> <p>Jumlah : Rp 77,100,000.00</p>	<p>Disahkan di : JAKARTA</p> <p>Nomor : 062/DPA/2013</p> <p>Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan,</p> <p style="text-align: center;">PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">-</p> <p style="text-align: center;">NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">BADAN PENDIDIKAN Dan PELATIHAN</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>Dra. BUDIHASTUTI, M.Psi.</u></p> <p style="text-align: center;">NIP : 195903151985032005</p>
---	--	---



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.20 . 020 . 01 . 009 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Organisasi / SKPD : 1.20.020 BADAN PENDIDIKAN Dan PELATIHAN 0.08.03.00.0000.000

Urusan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Program : 1.20 . 01 Program penerapan prinsip good governance dan pelenggaraan urusan Otonomi Daerah, Pemerintahan Umum, Administrasi Keuangan Daerah, Perangkat Daerah, Kepegawaian dan Persandian

Kegiatan : 1.20 . 01 . 009 Belanja Jasa Kebersihan

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta

Tujuan : Kebersihan Lingkungan Badan Diklat

Sasaran : Gedung dan Lingkungan Badan Diklat

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 762,282,560.00 (*Tujuh Ratus Enam Puluh Dua Juta Dua Ratus Delapan Puluh Dua Ribu Lima Ratus Enam Puluh Rupiah*)

Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
CAPAIAN PROGRAM	1. Pengelolaan urusan Otonomi Daerah semakin Efisien dan Akuntabel	Terselenggaranya administrasi perkantoran sub urusan otonomi daerah dan pemerintahan umum
MASUKAN	1. Dana yang dibutuhkan	762.282.560,00
KELUARAN	1. Meningkatnya kebersihan di Lingkungan Badan Diklat DKI Jakarta	12 Bulan
HASIL	1. Meningkatnya kualitas pelayanan Penyelenggaraan Badan Diklat	Kebersihan Lingkungan Badan Diklat

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			762,282,560.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			5,320,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			5,320,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			3,460,000.00
	1. Honorarium Panitia serah terima pekerjaan (3 org x 1 kali)	3 OH	390,000.00	1,170,000.00
	2. Honorarium tim pengadaan barang dan jasa (1 paket)	1 paket	2,290,000.00	2,290,000.00
5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan			1,860,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2	1. Honorarium Tim Penerima Hasil Pekerjaan (1 Paket) BELANJA BARANG DAN JASA	1 Paket	1,860,000.00	1,860,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			480,000.00
5.2.2.01.02	Belanja Dokumen / Administrasi Tender			480,000.00
	1. Dokumen Tender (1 Paket)	1 Paket	480,000.00	480,000.00
5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor			756,482,560.00
5.2.2.03.12	Belanja Jasa Kebersihan (Cleaning Service)			756,482,560.00
	1. Belanja Jasa Kebersihan (1 paket)	1 paket	756,482,560.00	756,482,560.00
	Jumlah			762,282,560.00

<p><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <p>Triwulan I : Rp 762,282,560.00</p> <p>Triwulan II : Rp 0.00</p> <p>Triwulan III : Rp 0.00</p> <p>Triwulan IV : Rp 0.00</p> <hr/> <p>Jumlah : Rp 762,282,560.00</p>	<p>Disahkan di : JAKARTA</p> <p>Nomor : 062/DPA/2013</p> <p>Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan,</p> <p style="text-align: center;">PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">:</p> <p style="text-align: center;">NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">BADAN PENDIDIKAN Dan PELATIHAN</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;">Dra. BUDIHASTUTI, M.Psi.</p> <p style="text-align: center;">NIP : 195903151985032005</p>
---	--	--



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.20 . 020 . 01 . 010 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Organisasi / SKPD : 1.20.020 BADAN PENDIDIKAN Dan PELATIHAN 0.08.03.00.0000.000

Urusan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Program : 1.20 . 01 Program penerapan prinsip good governance dan pelenggaraan urusan Otonomi Daerah, Pemerintahan Umum, Administrasi Keuangan Daerah, Perangkat Daerah, Kepegawaian dan Persandian
Kegiatan : 1.20 . 01 . 010 Penyediaan BBM Kendaraan Dinas dan Alat Berat

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : Tersedianya Kendaraan Dinas yang siap digunakan
Sasaran : Kendaraan Dinas dan Alat Berat
Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years
Jumlah Anggaran : Rp 171,640,000.00 (Seratus Tujuh Puluh Satu Juta Enam Ratus Empat Puluh Ribu Rupiah)

Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
CAPAIAN PROGRAM	1. Pengelolaan urusan Otonomi Daerah semakin Efisien dan Akuntabel	Terselenggaranya administrasi perkantoran sub urusan otonomi daerah dan pemerintahan umum
MASUKAN	1. Dana yang dibutuhkan	171.640.000,00
KELUARAN	1. Tersedianya kendaraan dinas dalam menunjang pelaksanaan tugas	Kendaraan Dinas dan Alat Berat (Genset)
HASIL	1. Peningkatan kinerja Badan Diklat	Tersedianya kendaraan dinas yang laik guna menunjang pelaksanaan tugas

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			171,640,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			171,640,000.00
5.2.2.02	Belanja Bahan / Material			171,640,000.00
5.2.2.02.22	Belanja BBM Kendaraan Dinas Operasional			150,528,000.00
	1. BBM Kendaraan Dinas operasional (1 tahun) (20 x 8 liter x 8 mobil x 12 bln)	15,360 paket	9,800.00	150,528,000.00
5.2.2.02.24	Belanja BBM Sepeda Motor Dinas Operasional			14,112,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.02.25	1. BBM Sepeda motor dinas operasional (1 tahun) (20 x 2 liter x 3 motor x 12 bln)	1,440 paket	9,800.00	14,112,000.00
	Belanja BBM Alat-Alat Berat / Genset			7,000,000.00
	1. BBM Alat-alat berat/Genset (1 tahun) (5 x 11.5 liter x 2 genset x 11 bln)	1,265 paket	5,500.00	6,957,500.00
	2. Koordinasi (1 paket)	1 paket	42,500.00	42,500.00
	Jumlah			171,640,000.00

<p style="text-align: center;"><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <p>Triwulan I : Rp 85,820,000.00</p> <p>Triwulan II : Rp 0.00</p> <p>Triwulan III : Rp 85,820,000.00</p> <p>Triwulan IV : Rp 0.00</p> <hr/> <p>Jumlah : Rp 171,640,000.00</p>	<p>Disahkan di : JAKARTA</p> <p>Nomor : 062/DPA/2013</p> <p>Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan,</p> <p style="text-align: center;">PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">:</p> <p style="text-align: center;">NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">BADAN PENDIDIKAN Dan PELATIHAN</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>Dra. BUDIHASTUTI, M.Psi.</u></p> <p style="text-align: center;">NIP : 195903151985032005</p>
---	--	---



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.20 . 020 . 01 . 011 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Organisasi / SKPD : 1.20.020 BADAN PENDIDIKAN Dan PELATIHAN 0.08.03.00.0000.000

Urusan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Program : 1.20 . 01 Program penerapan prinsip good governance dan pelenggaraan urusan Otonomi Daerah, Pemerintahan Umum, Administrasi Keuangan Daerah, Perangkat Daerah, Kepegawaian dan Persandian
Kegiatan : 1.20 . 01 . 011 Pengelolaan Keamanan Lingkungan

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : Terciptanya Keamanan di Lingkungan Badan Diklat
Sasaran : Lingkungan Badan Diklat
Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years
Jumlah Anggaran : Rp 639,051,047.00 (Enam Ratus Tiga Puluh Sembilan Juta Lima Puluh Satu Ribu Empat Puluh Tujuh Rupiah)

Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
CAPAIAN PROGRAM	1. Pengelolaan urusan Otonomi Daerah semakin Efisien dan Akuntabel	Terselenggaranya administrasi perkantoran sub urusan otonomi daerah dan pemerintahan umum
MASUKAN	1. Dana yang dibutuhkan	639.051.047,00
KELUARAN	1. Terpeliharanya Keamanan Lingkungan di Badan Diklat	0% Kehilangan
HASIL	1. Terpeliharanya Keamanan Lingkungan di Badan Diklat	12 Bulan

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			639,051,047.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			3,225,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			3,225,000.00
5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa			2,055,000.00
	1. Panitia prngadaan barang/jasa (3 org x 1 pkt)	3 pkt	685,000.00	2,055,000.00
5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan			1,170,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2	1. Pejabat/panitia serah terima pekerjaan (3 org x 1 pkt) BELANJA BARANG DAN JASA	3 pkt	390,000.00	1,170,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			245,797.00
5.2.2.01.02	Belanja Dokumen / Administrasi Tender			245,797.00
5.2.2.03	1. Foto copy dokkumen kontrak (1 pkt) Belanja Jasa Kantor	1 pkt	245,797.00	245,797.00
5.2.2.03.34	Belanja Jasa Pengamanan Kantor			600,880,250.00
5.2.3	1. Gaji satpam (11 org x 13 kl) 2. Lembur (11 org x 4 jam x 365 hr) 3. Uang makan (11 org x 1 kl x 365 hr) 4. Belanja barang pengamanan kantor (1 paket) BELANJA MODAL	143 OB 16,060 OH 4,015 box 1 pkt	2,200,000.00 13,000.00 13,350.00 23,900,000.00	314,600,000.00 208,780,000.00 53,600,250.00 23,900,000.00
5.2.3.17	Belanja Modal Pengadaan Alat-Alat Komunikasi			34,700,000.00
5.2.3.17.18	Belanja Modal Pengadaan Handy Talkie <u>Persiapan</u>			34,700,000.00
	1. Belanja Modal Pengadaan Handy Talkie (1 paket)	1 pkt	34,700,000.00	34,700,000.00
Jumlah				639,051,047.00

<p style="text-align: center;"><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <table style="width: 100%;"> <tr> <td>Triwulan I</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">639,051,047.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan II</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan III</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan IV</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Jumlah</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">639,051,047.00</td> </tr> </table>	Triwulan I	: Rp	639,051,047.00	Triwulan II	: Rp	0.00	Triwulan III	: Rp	0.00	Triwulan IV	: Rp	0.00	Jumlah	: Rp	639,051,047.00	<p>Disahkan di : JAKARTA Nomor : 062/DPA/2013 Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd : NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">BADAN PENDIDIKAN Dan PELATIHAN Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>Dra. BUDIHASTUTI, M.Psi.</u> NIP : 195903151985032005</p>
Triwulan I	: Rp	639,051,047.00															
Triwulan II	: Rp	0.00															
Triwulan III	: Rp	0.00															
Triwulan IV	: Rp	0.00															
Jumlah	: Rp	639,051,047.00															



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.20 . 020 . 01 . 012 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Organisasi / SKPD : 1.20.020 BADAN PENDIDIKAN Dan PELATIHAN 0.08.03.00.0000.000

Urusan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Program : 1.20 . 01 Program penerapan prinsip good governance dan pelenggaraan urusan Otonomi Daerah, Pemerintahan Umum, Administrasi Keuangan Daerah, Perangkat Daerah, Kepegawaian dan Persandian
Kegiatan : 1.20 . 01 . 012 Perbaikan Komputer, Laptop dan Printer

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : Tersedianya sarana penunjang yang optimal dalam penyelesaian tugas

Sasaran : Komputer, Laptop dan Printer Badan Diklat

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 40,860,000.00 (Empat Puluh Juta Delapan Ratus Enam Puluh Ribu Rupiah)

Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
CAPAIAN PROGRAM	1. Pengelolaan urusan Otonomi Daerah semakin Efisien dan Akuntabel	Terselenggaranya administrasi perkantoran sub urusan otonomi daerah dan pemerintahan umum
MASUKAN	1. Dana yang dibutuhkan	40.860.000,00
KELUARAN	1. Tersedianya Sarana Penunjang yang laik guna menunjang Pelaksanaan tugas	Komputer, Laptop dan Printer
HASIL	1. Terpeliharanya Sarana Penunjang Badan Diklat	Komputer, Laptop dan Printer yang dapat digunakan

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			40,860,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			1,030,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			1,030,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			250,000.00
	1. Honorarium Tim Pengadaan Barang/Jasa (1 Paket)	1 Paket	250,000.00	250,000.00
5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan			780,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2	1. Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan (1 Paket) BELANJA BARANG DAN JASA	1 Paket	780,000.00	780,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			120,000.00
5.2.2.01.02	Belanja Dokumen / Administrasi Tender			120,000.00
	1. Dokumen Tender (1 Paket)	1 Paket	120,000.00	120,000.00
5.2.2.20	Belanja Pemeliharaan			39,710,000.00
5.2.2.20.14	Belanja Pemeliharaan Komputer			39,710,000.00
5.2.2.20.14.002	Belanja Pemeliharaan Komputer / PC			2,587,500.00
	1. Pemeliharaan PC (1 Paket)	1 Paket	2,587,500.00	2,587,500.00
5.2.2.20.14.003	Belanja Pemeliharaan Komputer Note Book / Laptop			287,500.00
	1. Pemeliharaan Komputer Note Book / Laptop (1 Paket)	1 Paket	287,500.00	287,500.00
5.2.2.20.14.004	Belanja Pemeliharaan Printer			575,000.00
	1. Pemeliharaan Printer (1 Paket)	1 Paket	575,000.00	575,000.00
5.2.2.20.14.010	Belanja Pemeliharaan Peralatan Jaringan Komputer			36,260,000.00
	1. Pemeliharaan Peralatan Jaringan Komputer (1 Paket)	1 Paket	36,260,000.00	36,260,000.00
	Jumlah			40,860,000.00

<p style="text-align: center;"><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <table style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 15%;">Triwulan I</td> <td style="width: 10%;">: Rp</td> <td style="width: 10%; text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan II</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">40,860,000.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan III</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan IV</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td colspan="2"><hr/></td> <td></td> </tr> <tr> <td>Jumlah</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">40,860,000.00</td> </tr> </table>	Triwulan I	: Rp	0.00	Triwulan II	: Rp	40,860,000.00	Triwulan III	: Rp	0.00	Triwulan IV	: Rp	0.00	<hr/>			Jumlah	: Rp	40,860,000.00	<p>Disahkan di : JAKARTA Nomor : 062/DPA/2013 Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">- NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">BADAN PENDIDIKAN Dan PELATIHAN</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>Dra. BUDIHASTUTI, M.Psi.</u> NIP : 195903151985032005</p>
Triwulan I	: Rp	0.00																		
Triwulan II	: Rp	40,860,000.00																		
Triwulan III	: Rp	0.00																		
Triwulan IV	: Rp	0.00																		
<hr/>																				
Jumlah	: Rp	40,860,000.00																		



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.20 . 020 . 01 . 013 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Organisasi / SKPD : 1.20.020 BADAN PENDIDIKAN Dan PELATIHAN 0.08.03.00.0000.000

Urusan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Program : 1.20 . 01 Program penerapan prinsip good governance dan pelenggaraan urusan Otonomi Daerah, Pemerintahan Umum, Administrasi Keuangan Daerah, Perangkat Daerah, Kepegawaian dan Persandian
Kegiatan : 1.20 . 01 . 013 Perbaikan Kendaraan Dinas

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : Tersedianya Kendaraan Dinas yang Menunjang Tugas Badan Diklat
Sasaran : Kendaraan Dinas
Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years
Jumlah Anggaran : Rp 60,000,000.00 (Enam Puluh Juta Rupiah)

Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
CAPAIAN PROGRAM	1. Pengelolaan urusan Otonomi Daerah semakin Efisien dan Akuntabel	Terselenggaranya administrasi perkantoran sub urusan otonomi daerah dan pemerintahan umum
MASUKAN	1. Dana yang dibutuhkan	60.000.000,00
KELUARAN	1. Terpeliharanya Kendaraan Dinas Badan Diklat yang laik jalan	Kendaraan Dinas Operasional
HASIL	1. Terpeliharanya Kendaraan Dinas Badan Diklat yang laik jalan	100% kendaraan dinas yang laik guna menunjang pelaksanaan tugas

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			60,000,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			60,000,000.00
5.2.2.02	Belanja Bahan / Material			15,500,000.00
5.2.2.02.10	Belanja Ban Kendaraan Dinas Operasional			14,600,000.00
	1. Pembelian ban mobil sedan (2 bh)	2 bh	900,000.00	1,800,000.00
	2. Pembelian ban mobil pick up dan mini bus (16 bh)	16 bh	800,000.00	12,800,000.00
5.2.2.02.12	Belanja Ban Sepeda Motor Dinas Operasional			900,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.20	1. Belanja pembelian ban motor Belanja Pemeliharaan	6 bh	150,000.00	900,000.00 44,500,000.00
5.2.2.20.05	Belanja Pemeliharaan Alat-Alat Angkutan Darat Bermotor			44,500,000.00
5.2.2.20.05.001	Belanja Pemeliharaan Alat-Alat Angkutan Darat Bermotor Sedan 1. Belanja perawatan mobil sedan (1 bh x 1 th)	1 bh	7,000,000.00	7,000,000.00 7,000,000.00
5.2.2.20.05.003	Belanja Pemeliharaan Alat-Alat Angkutan Darat Bermotor Station Wagon 1. Belanja perawatan mini bus (5 bh x 1 th)	5 bh	5,000,000.00	25,000,000.00 25,000,000.00
5.2.2.20.05.009	Belanja Pemeliharaan Alat-Alat Angkutan Darat Bermotor Pick Up 1. Belanja perawatan mobil pick up (2 bh x 1 th)	2 bh	4,000,000.00	8,000,000.00 8,000,000.00
5.2.2.20.05.012	Belanja Pemeliharaan Alat-Alat Angkutan Darat Bermotor Sepeda Motor 1. Belanja perawatan motor (3 bh x 1 th)	3 bh	1,500,000.00	4,500,000.00 4,500,000.00
	Jumlah			60,000,000.00

<p><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <p>Triwulan I : Rp 0.00</p> <p>Triwulan II : Rp 60,000,000.00</p> <p>Triwulan III : Rp 0.00</p> <p>Triwulan IV : Rp 0.00</p> <hr/> <p>Jumlah : Rp 60,000,000.00</p>	<p>Disahkan di : JAKARTA</p> <p>Nomor : 062/DPA/2013</p> <p>Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan,</p> <p style="text-align: center;">PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">:</p> <p style="text-align: center;">NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">BADAN PENDIDIKAN Dan PELATIHAN</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>Dra. BUDIHASTUTI, M.Psi.</u></p> <p style="text-align: center;">NIP : 195903151985032005</p>
---	--	---



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.20 . 020 . 01 . 014 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Organisasi / SKPD : 1.20.020 BADAN PENDIDIKAN Dan PELATIHAN 0.08.03.00.0000.000

Urusan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Program : 1.20 . 01 Program penerapan prinsip good governance dan pelenggaraan urusan Otonomi Daerah, Pemerintahan Umum, Administrasi Keuangan Daerah, Perangkat Daerah, Kepegawaian dan Persandian

Kegiatan : 1.20 . 01 . 014 Evaluasi Pembelajaran Diklat

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta

Tujuan : Tersedianya data Evaluasi Pengajar, dan Penyelenggara Diklat Tahun 2013

Sasaran : Peserta Diklat

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 74,795,000.00 (*Tujuh Puluh Empat Juta Tujuh Ratus Sembilan Puluh Lima Ribu Rupiah*)

Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
CAPAIAN PROGRAM	1. Pengelolaan urusan Otonomi Daerah semakin Efisien dan Akuntabel	Terselenggaranya administrasi perkantoran sub urusan otonomi daerah dan pemerintahan umum
MASUKAN	1. Dana yang dibutuhkan	74.795.000,00
KELUARAN	1. Tersedianya Data Evaluasi Pembelajaran Diklat	Laporan Kegiatan Diklat
HASIL	1. Laporan Evaluasi Pembelajaran Badan Diklat	Pelaksanaan Diklat

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			74,795,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			65,820,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			55,820,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			55,820,000.00
	1. Rapat Persiapan (15 org x 2 kali)	30 OH	100,000.00	3,000,000.00
	2. Pengarah (1 org x 6 bln)	6 OB	700,000.00	4,200,000.00
	3. Penanggung Jawab (1 org x 6 bln)	6 OB	620,000.00	3,720,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
	4. Pelaksana (6 org x 6 bln)	36 OB	460,000.00	16,560,000.00
	5. Bendahara (1 org x 6 bln)	6 OB	560,000.00	3,360,000.00
	6. Sekretariat (5 org x 6 bln)	30 OB	400,000.00	12,000,000.00
	7. Pengarah Penyusun laporan (1 org x 3 hari)	3 OH	350,000.00	1,050,000.00
	8. Penanggung Jawab Penyusunan Laporan (1 org x 3 hari)	3 OH	350,000.00	1,050,000.00
	9. Penyusunan Materi penyusunan Laporan (3 org x 3 hari)	9 OH	350,000.00	3,150,000.00
	10. Penyusun Teknis Laporan (3 org x 3 hari)	9 OH	300,000.00	2,700,000.00
	11. Sekretariat Laporan (8 org x 3 hari)	24 OH	200,000.00	4,800,000.00
	12. Koordinasi (1 paket)	1 pkt	230,000.00	230,000.00
5.2.1.02	Honorarium Non PNS			10,000,000.00
5.2.1.02.01	Honorarium Tenaga Ahli / Instruktur / Nara Sumber			10,000,000.00
	1. Tenaga Ahli (2 paket)	2 pkt	5,000,000.00	10,000,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			8,975,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			8,000,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			8,000,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan			500,000.00
	1. Penjilidan Laporan (5 bh x 1 bh)	5 bh	100,000.00	500,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy			7,500,000.00
	1. Foto Copy (50000 lbr x 1 paket)	50,000 lbr	150.00	7,500,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			975,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat			975,000.00
	1. Makan Rapat Persiapan (15 org x 2 kali)	30 BOX	25,000.00	750,000.00
	2. Snack Rapat Persiapan (15 org x 2 kali)	30 BOX	7,500.00	225,000.00
	Jumlah			74,795,000.00

<p style="text-align: center;"><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <table border="0"> <tr> <td>Triwulan I</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">74,795,000.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan II</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan III</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan IV</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td colspan="3"><hr/></td> </tr> <tr> <td>Jumlah</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">74,795,000.00</td> </tr> </table>	Triwulan I	: Rp	74,795,000.00	Triwulan II	: Rp	0.00	Triwulan III	: Rp	0.00	Triwulan IV	: Rp	0.00	<hr/>			Jumlah	: Rp	74,795,000.00	<p>Disahkan di : JAKARTA Nomor : 062/DPA/2013 Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd - NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">BADAN PENDIDIKAN Dan PELATIHAN Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>Dra. BUDIHASTUTI, M.Psi.</u> NIP : 195903151985032005</p>
Triwulan I	: Rp	74,795,000.00																		
Triwulan II	: Rp	0.00																		
Triwulan III	: Rp	0.00																		
Triwulan IV	: Rp	0.00																		
<hr/>																				
Jumlah	: Rp	74,795,000.00																		



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.20 . 020 . 01 . 015 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Organisasi / SKPD : 1.20.020 BADAN PENDIDIKAN Dan PELATIHAN 0.08.03.00.0000.000

Urusan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Program : 1.20 . 01 Program penerapan prinsip good governance dan pelenggaraan urusan Otonomi Daerah, Pemerintahan Umum, Administrasi Keuangan Daerah, Perangkat Daerah, Kepegawaian dan Persandian

Kegiatan : 1.20 . 01 . 015 Kegiatan Kearsipan Dinamis

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta

Tujuan : Terselenggaranya kegiatan administrasi kearsipan dinamis Badan Diklat

Sasaran : Administrasi dan Kearsipan Badan Diklat

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 24,411,400.00 (Dua Puluh Empat Juta Empat Ratus Sebelas Ribu Empat Ratus Rupiah)

Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
CAPAIAN PROGRAM	1. Pengelolaan urusan Otonomi Daerah semakin Efisien dan Akuntabel	Terselenggaranya administrasi perkantoran sub urusan otonomi daerah dan pemerintahan umum
MASUKAN	1. Dana yang dibutuhkan	24.411.400,00
KELUARAN	1. Penilaian Tata Naskah Dinas Provinsi DKI Jakarta	5 Besar Lingkup SKPD
HASIL	1. Pengelolaan Kearsipan yang menujung Kegiatan SKPD	12 Bulan

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			24,411,400.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			18,000,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			18,000,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			6,000,000.00
	1. Rapat persiapan (20 org x 2 kl)	40 Oh	100,000.00	4,000,000.00
	2. Rapat Evaluasi (20 org x 1 kl)	20 Oh	100,000.00	2,000,000.00
5.2.1.01.04	Honorarium Seminar/Sosialisasi/Bimbingan Teknis			12,000,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2	1. Nara sumber Tata Naskah Dinas (3 org x 2 kl)	6 OH	1,000,000.00	6,000,000.00
	2. Nara sumber Kearsipan Dinamis (3 org x 2 kl)	6 Oh	1,000,000.00	6,000,000.00
	BELANJA BARANG DAN JASA			6,411,400.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			1,211,600.00
5.2.2.01.16	Belanja Dokumentasi, Dekorasi dan Publikasi			1,211,600.00
	1. Spanduk (1 pkt)	1 pkt	1,211,600.00	1,211,600.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			2,949,800.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			2,949,800.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan			500,000.00
	1. Biaya penjilidan laporan (5 exp x 1 paket)	5 exp	100,000.00	500,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy			2,449,800.00
	1. Foto copy (16332 lbr x 1 pkt)	16,332 lbr	150.00	2,449,800.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			2,250,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat			2,250,000.00
	1. Makan rapat persiapan (20 org x 2 kl)	40 box	25,000.00	1,000,000.00
	2. Snack rapat persiapan (20 org x 2 kl)	40 Box	7,500.00	300,000.00
	3. Makan rapat evaluasi (20 org x 1 kl)	20 Box	25,000.00	500,000.00
	4. Snack rapat evaluasi (20 org x 1 kl)	20 Box	7,500.00	150,000.00
	5. Makan penghapusan dokumen (12 org x 1 kl)	12 Box	25,000.00	300,000.00
	Jumlah			24,411,400.00

<p style="text-align: center;"><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <table style="width: 100%;"> <tr> <td>Triwulan I</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan II</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">24,411,400.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan III</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan IV</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Jumlah</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">24,411,400.00</td> </tr> </table>	Triwulan I	: Rp	0.00	Triwulan II	: Rp	24,411,400.00	Triwulan III	: Rp	0.00	Triwulan IV	: Rp	0.00	Jumlah	: Rp	24,411,400.00	<p>Disahkan di : JAKARTA Nomor : 062/DPA/2013 Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">- NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">BADAN PENDIDIKAN Dan PELATIHAN</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>Dra. BUDIHASTUTI, M.Psi.</u> NIP : 195903151985032005</p>
Triwulan I	: Rp	0.00															
Triwulan II	: Rp	24,411,400.00															
Triwulan III	: Rp	0.00															
Triwulan IV	: Rp	0.00															
Jumlah	: Rp	24,411,400.00															



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.20 . 020 . 01 . 016 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Organisasi / SKPD : 1.20.020 BADAN PENDIDIKAN Dan PELATIHAN 0.08.03.00.0000.000

Urusan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Program : 1.20 . 01 Program penerapan prinsip good governance dan pelenggaraan urusan Otonomi Daerah, Pemerintahan Umum, Administrasi Keuangan Daerah, Perangkat Daerah, Kepegawaian dan Persandian

Kegiatan : 1.20 . 01 . 016 Kegiatan Pembinaan Kesehatan Jasmani

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta

Tujuan : Terlaksananya kegiatan pembinaan kesehatan jasmani melalui senam pagi dan atau olah raga bagi pegawai Badan Diklat

Sasaran : Pegawai Badan Diklat

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 152,500,900.00 (Seratus Lima Puluh Dua Juta Lima Ratus Ribu Sembilan Ratus Rupiah)

Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
CAPAIAN PROGRAM	1. Pengelolaan urusan Otonomi Daerah semakin Efisien dan Akuntabel	Terselenggaranya administrasi perkantoran sub urusan otonomi daerah dan pemerintahan umum
MASUKAN	1. Dana yang dibutuhkan	152.500.900,00
KELUARAN	1. Tersedianya Aparatur Provinsi DKI Jakarta yang berkompeten dalam pelaksanaan tugas	Pelaksanaan Tugas
HASIL	1. Peningkatan kinerja Badan Diklat	Pelaksanaan Tugas

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			152,500,900.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			26,500,000.00
5.2.1.02	Honorarium Non PNS			26,500,000.00
5.2.1.02.01	Honorarium Tenaga Ahli / Instruktur / Nara Sumber			26,500,000.00
	1. Instruktur Senam (1 org x 53 kali)	53 OH	500,000.00	26,500,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			126,000,900.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			1,450,900.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			1,450,900.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan 1. Penjilidan (1 paket)	1 paket	500,000.00	500,000.00 500,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy 1. Belanja Fotocopy (1 paket)	1 paket	950,900.00	950,900.00 950,900.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			124,550,000.00
5.2.2.11.01	Belanja Makanan dan Minuman Harian Pegawai 1. Makan minum harian pegawai (94 org x 53 kali)	4,982 BOX	25,000.00	124,550,000.00 124,550,000.00
	Jumlah			152,500,900.00

<p><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <p>Triwulan I : Rp 152,500,900.00</p> <p>Triwulan II : Rp 0.00</p> <p>Triwulan III : Rp 0.00</p> <p>Triwulan IV : Rp 0.00</p> <hr/> <p>Jumlah : Rp 152,500,900.00</p>	<p>Disahkan di : JAKARTA</p> <p>Nomor : 062/DPA/2013</p> <p>Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan,</p> <p style="text-align: center;">PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">:</p> <p style="text-align: center;">NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">BADAN PENDIDIKAN Dan PELATIHAN</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>Dra. BUDIHASTUTI, M.Psi.</u></p> <p style="text-align: center;">NIP : 195903151985032005</p>
---	--	---



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.20 . 020 . 01 . 017 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Organisasi / SKPD : 1.20.020 BADAN PENDIDIKAN Dan PELATIHAN 0.08.03.00.0000.000

Urusan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Program : 1.20 . 01 Program penerapan prinsip good governance dan pelenggaraan urusan Otonomi Daerah, Pemerintahan Umum, Administrasi Keuangan Daerah, Perangkat Daerah, Kepegawaian dan Persandian
Kegiatan : 1.20 . 01 . 017 Belanja Penunjang Kegiatan Badan Diklat

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : Tersedianya Penunjang Kegiatan Badan Diklat
Sasaran : Kegiatan penunjang pada Badan Diklat

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 320,000,000.00 (Tiga Ratus Dua Puluh Juta Rupiah)

Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
CAPAIAN PROGRAM	1. Terselenggaranya program Pemerintahan daerah	Meningkatnya kinerja pemerintah yang efisien dan akuntabel
MASUKAN	1. Dana yang dibutuhkan	320.000.000,00
KELUARAN	1. Kinerja badan Diklat	Terlaksananya seluruh kegiatan Badan Diklat
HASIL	1. Kinerja Pemerintah Provinsi DKI Jakarta	Meningkatnya Kinerja Pemerintah

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			320,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			52,200,000.00
5.2.1.02	Honorarium Non PNS			52,200,000.00
5.2.1.02.02	Honorarium Pegawai Honorer / Tidak Tetap			52,200,000.00
	1. Honor pegawai tidak tetap (2 org x 12 bln)	24 ob	2,175,000.00	52,200,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			164,850,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			64,800,000.00
5.2.2.01.04	Belanja Perangko, Materai dan Benda Pos Lainnya			60,000,000.00
	1. Jasa pos (12 bln)	12 bln	5,000,000.00	60,000,000.00
5.2.2.01.16	Belanja Dokumentasi, Dekorasi dan Publikasi			4,800,000.00
	1. Belanja Dokumentasi, Dekorasi dan Publikasi (12 bln x 1 pkt)	12 bln	400,000.00	4,800,000.00
5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor			45,000,000.00
5.2.2.03.06	Belanja Kawat / Faksimili / Internet			30,000,000.00
	1. Belanja web (1 pkt)	1 pkt	12,000,000.00	12,000,000.00
	2. Langganan TV kabel (12 bln x 1 pkt)	12 12	1,500,000.00	18,000,000.00
5.2.2.03.09	Belanja Jasa Transaksi Keuangan			15,000,000.00
	1. Biaya cek (12 bln x 1 pkt)	12 bln	1,200,000.00	14,400,000.00
	2. Biaya rekening koran (12 bln x 1 pkt)	12 bln	50,000.00	600,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			55,050,000.00
5.2.2.11.01	Belanja Makanan dan Minuman Harian Pegawai			55,050,000.00
	1. Air Aqua galon (30 galon 40 minggu)	1,200 galon	15,000.00	18,000,000.00
	2. Sewa dispenser (10 bh x 12 bln)	120 bh	40,000.00	4,800,000.00
	3. Makan Rapat koordinasi pimpinan (15 org x 20 kl)	300 box	25,000.00	7,500,000.00
	4. Snack rapat koordinasi Pimpinan (15 org x 20 kl)	300 box	7,500.00	2,250,000.00
	5. Makan kunjungan Tamu (hidangan prasmanan) (50 org x 6 kl)	300 pkt	75,000.00	22,500,000.00
5.2.3	BELANJA MODAL			102,950,000.00
5.2.3.10	Belanja Modal Pengadaan Peralatan Kantor			63,150,000.00
5.2.3.10.10	Belanja Modal Pengadaan Papan Visual / Elektronik / Digital / Display			63,150,000.00
	<u>Persiapan</u>			63,150,000.00
	1. Belanja Modal Pengadaan Papan Visual / Elektronik / Digital / Display (1 paket)	1 pkt	63,150,000.00	63,150,000.00
5.2.3.27	Belanja Modal Pengadaan Buku / Kepustakaan			39,800,000.00
5.2.3.27.26	Belanja Modal Pengadaan Buku Umum			39,800,000.00
	<u>Persiapan</u>			39,800,000.00
	1. Belanja Modal Pengadaan Buku Umum (1 pkt)	1 pkt	39,800,000.00	39,800,000.00
	Jumlah			320,000,000.00

Rencana Penarikan Dana per Triwulan

Triwulan I	: Rp	267,800,000.00
Triwulan II	: Rp	0.00
Triwulan III	: Rp	0.00
Triwulan IV	: Rp	52,200,000.00
<hr/>		
Jumlah	: Rp	320,000,000.00

Disahkan di : JAKARTA
Nomor : 062/DPA/2013
Tanggal : 26 Februari 2013

Mengesahkan,
PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH

ttd

_
NIP : .

Jakarta,

BADAN PENDIDIKAN Dan PELATIHAN
Pimpinan,

Dra. BUDIHASTUTI, M.Psi.
NIP : 195903151985032005



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.20 . 020 . 01 . 018 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Organisasi / SKPD : 1.20.020 BADAN PENDIDIKAN Dan PELATIHAN 0.08.03.00.0000.000

Urusan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Program : 1.20 . 01 Program penerapan prinsip good governance dan pelenggaraan urusan Otonomi Daerah, Pemerintahan Umum, Administrasi Keuangan Daerah, Perangkat Daerah, Kepegawaian dan Persandian
Kegiatan : 1.20 . 01 . 018 Sistem Informasi Kediklatan Badan Diklat

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : Terlaksananya Pembuatan Jaringan Sistem Informasi Kediklatan Badan Diklat
Sasaran : Sistem Informasi Kediklatan
Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years
Jumlah Anggaran : Rp 34,670,500.00 (Tiga Puluh Empat Juta Enam Ratus Tujuh Puluh Ribu Lima Ratus Rupiah)

Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
CAPAIAN PROGRAM	1. Terselenggaranya program Pemerintahan Daerah	Meningkatnya kinerja pemerintah yang efisien dan akuntabel
MASUKAN	1. Dana yang dibutuhkan	34.670.500,00
KELUARAN	1. Informasi Kediklatan	Terinformasinya seluruh Informasi Kediklatan Tahun 2013 melalui Website www.Diklatdki.ac.id
HASIL	1. Kinerja Pemerintah Provinsi DKI Jakarta	Meningkatnya Kinerja Pemerintah

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			34,670,500.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			29,900,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			29,900,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			29,900,000.00
	1. Pengarah (1 org x 4 bln)	4 OB	915,000.00	3,660,000.00
	2. Penanggung Jawab (1 org x 4 bln)	4 OB	870,000.00	3,480,000.00
	3. Ketua (1 org x 4 bln)	4 OB	810,000.00	3,240,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2	4. Sekretaris (1 org x 4 bln)	4 OB	750,000.00	3,000,000.00
	5. Anggauta (5 org x 4 bln)	20 OB	700,000.00	14,000,000.00
	6. Bendahara (1 org x 4 bulan)	4 OB	565,000.00	2,260,000.00
	7. Koordinasi (1 Paket)	1 pkt	260,000.00	260,000.00
	BELANJA BARANG DAN JASA			4,770,500.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			3,600,500.00
5.2.2.06.01	Belanja Cetak			2,000,000.00
5.2.2.06.01.001	Belanja Cetakan Umum			2,000,000.00
	1. Cetak Lieflet (1 paket)	1 pkt	2,000,000.00	2,000,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			1,600,500.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan			500,000.00
	1. Penjilidan Laporan (5 exp x 1 pkt)	5 exp	100,000.00	500,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy			1,100,500.00
	1. Foto Copy (1 Paket)	1 pkt	1,100,500.00	1,100,500.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			1,170,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat			1,170,000.00
	1. Makan Rapat (12 org x 3 kali)	36 BOX	25,000.00	900,000.00
	2. Snack Rapat (12 org x 3 kali)	36 BOX	7,500.00	270,000.00
	Jumlah			34,670,500.00

<p style="text-align: center;"><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <table style="width: 100%;"> <tr> <td>Triwulan I</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">19,220,500.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan II</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan III</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">15,450,000.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan IV</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td colspan="2"><hr/></td> <td></td> </tr> <tr> <td>Jumlah</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">34,670,500.00</td> </tr> </table>	Triwulan I	: Rp	19,220,500.00	Triwulan II	: Rp	0.00	Triwulan III	: Rp	15,450,000.00	Triwulan IV	: Rp	0.00	<hr/>			Jumlah	: Rp	34,670,500.00	<p>Disahkan di : JAKARTA Nomor : 062/DPA/2013 Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd . NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">BADAN PENDIDIKAN Dan PELATIHAN Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>Dra. BUDIHASTUTI, M.Psi.</u> NIP : 195903151985032005</p>
Triwulan I	: Rp	19,220,500.00																		
Triwulan II	: Rp	0.00																		
Triwulan III	: Rp	15,450,000.00																		
Triwulan IV	: Rp	0.00																		
<hr/>																				
Jumlah	: Rp	34,670,500.00																		



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.20 . 020 . 01 . 019 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Organisasi / SKPD : 1.20.020 BADAN PENDIDIKAN Dan PELATIHAN 0.08.03.00.0000.000

Urusan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Program : 1.20 . 01 Program penerapan prinsip good governance dan pelenggaraan urusan Otonomi Daerah, Pemerintahan Umum, Administrasi Keuangan Daerah, Perangkat Daerah, Kepegawaian dan Persandian

Kegiatan : 1.20 . 01 . 019 Monitoring dan Evaluasi Pegawai Tugas Belajar

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta

Tujuan : Terlaksananya Monitoring PTB meliputi pembekalan, monitoring, konseling dan evaluasi

Sasaran : Pegawai Tugas Belajar Pemprov DKI Jakarta

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 110,250,000.00 (Seratus Sepuluh Juta Dua Ratus Lima Puluh Ribu Rupiah)

Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
CAPAIAN PROGRAM	1. Terselenggaranya program Pemerintahan Daerah	Meningkatnya kinerja pemerintah yang efisien dan akuntabel
MASUKAN	1. Dana yang dibutuhkan	110.250.000,00
KELUARAN	1. Terlaksananya Kegiatan Monitoring dan Evaluasi Pegawai Tugas Belajar	Tersedianya data perkembangan Pegawai Tugas Belajar
HASIL	1. Tersusunnya tertib administrasi Pegawai Tugas Belajar	Administrasi Pegawai Tugas Belajar sesuai dengan Perundangan yang berlaku

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			110,250,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			91,520,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			66,520,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			66,520,000.00
	1. Pengarah (1 org x 6 bln)	6 OB	915,000.00	5,490,000.00
	2. Penanggung Jawab (1 org x 6 bln)	6 OB	870,000.00	5,220,000.00
	3. Ketua (1 org x 6 bln)	6 OB	810,000.00	4,860,000.00
	4. Sekertaris (1 org x 6 bln)	6 OB	750,000.00	4,500,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
	5. Anggauta (5 org x 6 bln)	30 OB	700,000.00	21,000,000.00
	6. Bendahara (1 org x 6 bln)	6 OB	565,000.00	3,390,000.00
	7. Sekretariat (4 org x 6 bln)	24 OB	510,000.00	12,240,000.00
	8. Pengarah Pemantapan (2 org x 1 kali)	2 OK	700,000.00	1,400,000.00
	9. Penanggung Jawab Pemantapan (2 org x 1 kali)	2 OK	620,000.00	1,240,000.00
	10. Wakil Penanggung Jawab Pemantapan (1 org x 1 kali)	1 OK	580,000.00	580,000.00
	11. Sekretaris Pemantapan (1 org x 1 kali)	1 OK	540,000.00	540,000.00
	12. Bendahara Pemantapan (1 org x 1 kali)	1 OK	560,000.00	560,000.00
	13. Sekretariat Pemantapan (6 org x 1kali)	6 OK	400,000.00	2,400,000.00
	14. Nara Sumber (4 org x 1 kali)	4 OH	400,000.00	1,600,000.00
	15. Moderator (2 org x 1hari)	2 OH	350,000.00	700,000.00
	16. Notulis (2 org x 1 hari)	2 OH	400,000.00	800,000.00
5.2.1.02	Honorarium Non PNS			25,000,000.00
5.2.1.02.01	Honorarium Tenaga Ahli / Instruktur / Nara Sumber			25,000,000.00
	1. Tenaga Ahli (1 paket)	1 paket	25,000,000.00	25,000,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			18,730,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			1,530,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			1,530,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan			780,000.00
	1. Biaya Penjilidan (1 paket)	1 pkt	780,000.00	780,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy			750,000.00
	1. Biaya Foto Copy (5000 x 1 lbr)	5,000 Lbr	150.00	750,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			5,200,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat			5,200,000.00
	1. Makan rapat Persiapan (15 org x 6 kali)	90 BOX	25,000.00	2,250,000.00
	2. Snack Rapat Persiapan (15 org x 6 kali)	90 BOX	7,500.00	675,000.00
	3. Makan Seminar Penetapan PTB (70 org x 1 kali)	70 BOX	25,000.00	1,750,000.00
	4. Snack Seminar Penetapan PTB (70 org x 1 kali)	70 BOX	7,500.00	525,000.00
5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas			12,000,000.00
5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah			12,000,000.00
	1. Perjalanan Dinas Luar Daerah (1 Pakaet)	1 pkt	12,000,000.00	12,000,000.00
	Jumlah			110,250,000.00

<p style="text-align: center;"><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <table border="0"> <tr> <td>Triwulan I</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan II</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">110,250,000.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan III</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan IV</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td colspan="3"><hr/></td> </tr> <tr> <td>Jumlah</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">110,250,000.00</td> </tr> </table>	Triwulan I	: Rp	0.00	Triwulan II	: Rp	110,250,000.00	Triwulan III	: Rp	0.00	Triwulan IV	: Rp	0.00	<hr/>			Jumlah	: Rp	110,250,000.00	<p>Disahkan di : JAKARTA Nomor : 062/DPA/2013 Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd - NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">BADAN PENDIDIKAN Dan PELATIHAN Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>Dra. BUDIHASTUTI, M.Psi.</u> NIP : 195903151985032005</p>
Triwulan I	: Rp	0.00																		
Triwulan II	: Rp	110,250,000.00																		
Triwulan III	: Rp	0.00																		
Triwulan IV	: Rp	0.00																		
<hr/>																				
Jumlah	: Rp	110,250,000.00																		



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.20 . 020 . 01 . 020 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Organisasi / SKPD : 1.20.020 BADAN PENDIDIKAN Dan PELATIHAN 0.08.03.00.0000.000

Urusan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Program : 1.20 . 01 Program penerapan prinsip good governance dan pelenggaraan urusan Otonomi Daerah, Pemerintahan Umum, Administrasi Keuangan Daerah, Perangkat Daerah, Kepegawaian dan Persandian

Kegiatan : 1.20 . 01 . 020 Evaluasi Pasca Diklat

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : Tersedianya data pendayagunaan Alumni Diklat
Sasaran : Alumni peserta Diklat

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 62,887,500.00 (Enam Puluh Dua Juta Delapan Ratus Delapan Puluh Tujuh Ribu Lima Ratus Rupiah)

Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
CAPAIAN PROGRAM	1. Terselenggaranya program Pemerintahan Daerah	Meningkatnya kinerja pemerintah yang efisien dan akuntabel
MASUKAN	1. Dana yang dibutuhkan	62.887.500,00
KELUARAN	1. Terlaksananya kegiatan Evaluasi Pasca Diklat	Alumni Diklat
HASIL	1. Tersedianya data Pendayagunaan Alumni Diklat	Data Alumni Diklat

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			62,887,500.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			50,250,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			35,250,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			35,250,000.00
	1. Rapat Persiapan (10 org x 3 kali)	30 OH	100,000.00	3,000,000.00
	2. Pengarah Penyusun Instrumen Pasca Diklat (1 org x 3 hari)	3 OH	350,000.00	1,050,000.00
	3. Penanggung Jawab Penyusun Instrumen Pasca (1 org x 3 hari)	3 OH	350,000.00	1,050,000.00
	4. Penyusun Materi Penyusunan Instrumen Pasca Diklat (3 org x 3 hari)	9 OH	350,000.00	3,150,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
	5. Penyusun Teknis Penyusunan Instrumen Pasca Diklat (3 org x 3 hari)	9 OH	300,000.00	2,700,000.00
	6. Sekretariat Penyusun Instrumen Pasca Diklat (5 org x 3 hari)	15 OH	200,000.00	3,000,000.00
	7. Survey Penyebaran Instrumen (10 org x 7 hari)	70 OH	100,000.00	7,000,000.00
	8. Pengambilan Instrumen (10 org x 7 hari)	70 OH	100,000.00	7,000,000.00
	9. Pengarah Laporan (1 org x 2 hari)	2 OH	350,000.00	700,000.00
	10. Penanggung Jawab Laporan (1 org x 2 hari)	2 OH	350,000.00	700,000.00
	11. Penyusun Materi Laporan (3 org x 2 hari)	6 OH	350,000.00	2,100,000.00
	12. Penyusun Teknis (3 org x 2 hari)	6 OH	300,000.00	1,800,000.00
	13. Sekretariat Laporan (5 org x 2 hari)	10 OH	200,000.00	2,000,000.00
5.2.1.02	Honorarium Non PNS			15,000,000.00
5.2.1.02.01	Honorarium Tenaga Ahli / Instruktur / Nara Sumber			15,000,000.00
	1. Tenaga Ahli (3 org x 2 bln)	6 OB	2,500,000.00	15,000,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			12,637,500.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			5,000,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			5,000,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan			500,000.00
	1. Penjilidan Laporan (5 set x 1 bh)	5 Set	100,000.00	500,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy			4,500,000.00
	1. Foto Copy (30000 lbr)	30,000 lbr	150.00	4,500,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			7,637,500.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat			975,000.00
	1. Makan Rapat Persiapan (10 org x 3 kali)	30 BOX	25,000.00	750,000.00
	2. Snack rapat Persiapan (10 org x 3 kali)	30 BOX	7,500.00	225,000.00
5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Peserta/Petugas/Panitia			6,662,500.00
	1. Makan Penyusunan Pasca Diklat (13 org x 3 kali)	39 BOX	25,000.00	975,000.00
	2. Snack Penyusunan Instrumen Pasca Diklat (13 org x 3 kali)	39 BOX	7,500.00	292,500.00
	3. Makan Survey Instrumen (20 org x 7 kali)	140 BOX	25,000.00	3,500,000.00
	4. Snack Suney Instrumen (20 org x 7 kali)	140 BOX	7,500.00	1,050,000.00
	5. Makan Laporan (13 org x 2 kali)	26 BOX	25,000.00	650,000.00
	6. Snack Laporan (13 org x 2 kali)	26 BOX	7,500.00	195,000.00
	Jumlah			62,887,500.00

<p style="text-align: center;"><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <table border="0"> <tr> <td>Triwulan I</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan II</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">62,887,500.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan III</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan IV</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td colspan="3"><hr/></td> </tr> <tr> <td>Jumlah</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">62,887,500.00</td> </tr> </table>	Triwulan I	: Rp	0.00	Triwulan II	: Rp	62,887,500.00	Triwulan III	: Rp	0.00	Triwulan IV	: Rp	0.00	<hr/>			Jumlah	: Rp	62,887,500.00	<p>Disahkan di : JAKARTA Nomor : 062/DPA/2013 Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd - NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">BADAN PENDIDIKAN Dan PELATIHAN Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>Dra. BUDIHASTUTI, M.Psi.</u> NIP : 195903151985032005</p>
Triwulan I	: Rp	0.00																		
Triwulan II	: Rp	62,887,500.00																		
Triwulan III	: Rp	0.00																		
Triwulan IV	: Rp	0.00																		
<hr/>																				
Jumlah	: Rp	62,887,500.00																		



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.20 . 020 . 01 . 021 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Organisasi / SKPD : 1.20.020 BADAN PENDIDIKAN Dan PELATIHAN 0.08.03.00.0000.000

Urusan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Program : 1.20 . 01 Program penerapan prinsip good governance dan pelenggaraan urusan Otonomi Daerah, Pemerintahan Umum, Administrasi Keuangan Daerah, Perangkat Daerah, Kepegawaian dan Persandian

Kegiatan : 1.20 . 01 . 021 Pelaksanaan Rapat di luar Kantor dalam Provinsi

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta

Tujuan : Terselenggaranya pelaksanaan Rapat di luar Badan Diklatprov

Sasaran : Rapat yang diselenggarakan di luar Kantor Diklatprov DKI Jakarta

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 50,000,000.00 (Lima Puluh Juta Rupiah)

Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
CAPAIAN PROGRAM	1. Terselenggaranya program Pemerintahan Daerah	Meningkatnya kinerja pemerintah yang efisien dan akuntabel
MASUKAN	1. Dana yang dibutuhkan	50.000.000,00
KELUARAN	1. Koordinasi Kinerja Pemerintah Daerah	Rapat di Luar Kantor
HASIL	1. Tersedianya data Koordinasi SKPD	Rapat di Luar Kantor

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			50,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			50,000,000.00
5.2.1.06	Uang Perjalanan Kegiatan dalam Kota			50,000,000.00
5.2.1.06.01	Uang Perjalanan Kegiatan dalam Kota			50,000,000.00
	1. Pelaksanaan Rapat di Luar Kantor (500 Rapat)	500 OH	100,000.00	50,000,000.00
	Jumlah			50,000,000.00

<p style="text-align: center;"><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <table border="0"> <tr> <td>Triwulan I</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">50,000,000.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan II</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan III</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan IV</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td colspan="3"><hr/></td> </tr> <tr> <td>Jumlah</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">50,000,000.00</td> </tr> </table>	Triwulan I	: Rp	50,000,000.00	Triwulan II	: Rp	0.00	Triwulan III	: Rp	0.00	Triwulan IV	: Rp	0.00	<hr/>			Jumlah	: Rp	50,000,000.00	<p>Disahkan di : JAKARTA Nomor : 062/DPA/2013 Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd . NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">BADAN PENDIDIKAN Dan PELATIHAN Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>Dra. BUDIHASTUTI, M.Psi.</u> NIP : 195903151985032005</p>
Triwulan I	: Rp	50,000,000.00																		
Triwulan II	: Rp	0.00																		
Triwulan III	: Rp	0.00																		
Triwulan IV	: Rp	0.00																		
<hr/>																				
Jumlah	: Rp	50,000,000.00																		



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.20 . 020 . 01 . 022 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Organisasi / SKPD : 1.20.020 BADAN PENDIDIKAN Dan PELATIHAN 0.08.03.00.0000.000

Urusan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Program : 1.20 . 01 Program penerapan prinsip good governance dan pelenggaraan urusan Otonomi Daerah, Pemerintahan Umum, Administrasi Keuangan Daerah, Perangkat Daerah, Kepegawaian dan Persandian

Kegiatan : 1.20 . 01 . 022 Penyediaan ATK Badan Diklat

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta

Tujuan : ATK untuk Kegiatan Operasional Badan Diklat

Sasaran : Kegiatan Badan Diklat

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 396,991,124.00 (Tiga Ratus Sembilan Puluh Enam Juta Sembilan Ratus Sembilan Puluh Satu Ribu Seratus Dua Puluh Empat Rupiah)

Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
CAPAIAN PROGRAM	1. Terselenggaranya program Pemerintahan Daerah	Meningkatnya kinerja pemerintah yang efisien dan akuntabel
MASUKAN	1. Dana yang dibutuhkan	396.991.124,00
KELUARAN	1. Terlaksananya Kegiatan Pengadaan ATK Tahun 2013	Pengadaan ATK Badan Diklat
HASIL	1. Kegiatan di Badan Diklat	Terlaksananya seluruh kegiatan Badan Diklat

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			396,991,124.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			4,450,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			4,450,000.00
5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa			2,890,000.00
	1. Honorarium Tim Pengadaan Barang/Jasa (1 Paket)	1 Paket	2,890,000.00	2,890,000.00
5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan			1,560,000.00
	1. Honorarium Tim Penerima Hasil Pekerjaan (1 Paket)	1 Paket	1,560,000.00	1,560,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			392,541,124.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			392,541,124.00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor			392,061,124.00
	1. Pengadaan Alat Tulis Kantor (1 Paket)	1 Paket	392,061,124.00	392,061,124.00
5.2.2.01.02	Belanja Dokumen / Administrasi Tender			480,000.00
	1. Dokumen Tender (1 Paket)	1 Paket	480,000.00	480,000.00
	Jumlah			396,991,124.00

<p style="text-align: center;"><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <p>Triwulan I : Rp 396,991,124.00</p> <p>Triwulan II : Rp 0.00</p> <p>Triwulan III : Rp 0.00</p> <p>Triwulan IV : Rp 0.00</p> <hr/> <p>Jumlah : Rp 396,991,124.00</p>	<p>Disahkan di : JAKARTA</p> <p>Nomor : 062/DPA/2013</p> <p>Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan,</p> <p style="text-align: center;">PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">-</p> <p style="text-align: center;">NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">BADAN PENDIDIKAN Dan PELATIHAN</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>Dra. BUDIHASTUTI, M.Psi.</u></p> <p style="text-align: center;">NIP : 195903151985032005</p>
---	--	---



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.20 . 020 . 01 . 023 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Organisasi / SKPD : 1.20.020 BADAN PENDIDIKAN Dan PELATIHAN 0.08.03.00.0000.000

Urusan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Program : 1.20 . 01 Program penerapan prinsip good governance dan pelenggaraan urusan Otonomi Daerah, Pemerintahan Umum, Administrasi Keuangan Daerah, Perangkat Daerah, Kepegawaian dan Persandian

Kegiatan : 1.20 . 01 . 023 Penyediaan Barang Cetak

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta

Tujuan : Penyediaan Barang Cetak

Sasaran : Badan Diklat

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 582,659,700.00 (Lima Ratus Delapan Puluh Dua Juta Enam Ratus Lima Puluh Sembilan Ribu Tujuh Ratus Rupiah)

Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
CAPAIAN PROGRAM	1. Terselenggaranya program Pemerintahan Daerah	Meningkatnya kinerja pemerintah yang efisien dan akuntabel
MASUKAN	1. Dana yang dibutuhkan	582.659.700,00
KELUARAN	1. Pengadaan barang Cetak Badan Diklat	Terlaksananya kegiatan sesuai dengan Peraturan yang berlaku
HASIL	1. Kegiatan Badan Diklat	Terlaksananya seluruh kegiatan Badan Diklat

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			582,659,700.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			5,320,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			5,320,000.00
5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa			3,460,000.00
	1. Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa (1 Paket)	1 Paket	3,460,000.00	3,460,000.00
5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan			1,860,000.00
	1. Honorarium Tim Penerima Hasil Pekerjaan (1 Paket)	1 Paket	1,860,000.00	1,860,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			577,339,700.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			480,000.00
5.2.2.01.02	Belanja Dokumen / Administrasi Tender			480,000.00
	1. Dokumen Tender (1 Paket)	1 Paket	480,000.00	480,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			576,859,700.00
5.2.2.06.01	Belanja Cetak			576,859,700.00
5.2.2.06.01.001	Belanja Cetakan Umum			576,859,700.00
	1. Pengadaan Cetakan Umum (1 Paket)	1 Paket	576,859,700.00	576,859,700.00
	Jumlah			582,659,700.00

<p><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <p>Triwulan I : Rp 582,659,700.00</p> <p>Triwulan II : Rp 0.00</p> <p>Triwulan III : Rp 0.00</p> <p>Triwulan IV : Rp 0.00</p> <hr/> <p>Jumlah : Rp 582,659,700.00</p>	<p>Disahkan di : JAKARTA</p> <p>Nomor : 062/DPA/2013</p> <p>Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan,</p> <p style="text-align: center;">PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">:</p> <p style="text-align: center;">NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">BADAN PENDIDIKAN Dan PELATIHAN</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>Dra. BUDIHASTUTI, M.Psi.</u></p> <p style="text-align: center;">NIP : 195903151985032005</p>
---	--	---



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.20 . 020 . 01 . 024 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Organisasi / SKPD : 1.20.020 BADAN PENDIDIKAN Dan PELATIHAN 0.08.03.00.0000.000

Urusan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Program : 1.20 . 01 Program penerapan prinsip good governance dan pelenggaraan urusan Otonomi Daerah, Pemerintahan Umum, Administrasi Keuangan Daerah, Perangkat Daerah, Kepegawaian dan Persandian
Kegiatan : 1.20 . 01 . 024 Pemeliharaan Rutin Sound Audio System

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : Terlaksananya dan Terpeliharanya Sound Audio system Badan Diklat
Sasaran : Alat Sound Audio System
Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years
Jumlah Anggaran : Rp 16,265,000.00 (Enam Belas Juta Dua Ratus Enam Puluh Lima Ribu Rupiah)

Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
CAPAIAN PROGRAM	1. Terselenggaranya program Pemerintahan Daerah	Meningkatnya kinerja pemerintah yang efisien dan akuntabel
MASUKAN	1. Dana yang dibutuhkan	16.265.000,00
KELUARAN	1. Penggunaan Sound Audio System	Dapat digunakan dalam kondisi baik
HASIL	1. Tersedianya Sound Audio System	Seluruh Sound Audio System dapat digunakan dalam kondisi baik

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			16,265,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			1,450,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			1,450,000.00
5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa			670,000.00
	1. Honorarium Tim Pengadaan Barang/Jasa (1 Paket)	1 Paket	670,000.00	670,000.00
5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan			780,000.00
	1. Honorarium Tim Penerima Hasil Pekerjaan (1 Paket)	1 Paket	780,000.00	780,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			14,815,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			120,000.00
5.2.2.01.02	Belanja Dokumen / Administrasi Tender			120,000.00
	1. Dokumen Tender (1 Paket)	1 Paket	120,000.00	120,000.00
5.2.2.20	Belanja Pemeliharaan			14,695,000.00
5.2.2.20.18	Belanja Pemeliharaan Alat-Alat Studio			14,695,000.00
5.2.2.20.18.009	Belanja Pemeliharaan Sound System			14,695,000.00
	1. Pemeliharaan Sound System (1 Paket)	1 Paket	14,695,000.00	14,695,000.00
	Jumlah			16,265,000.00

<p><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <p>Triwulan I : Rp 0.00</p> <p>Triwulan II : Rp 16,265,000.00</p> <p>Triwulan III : Rp 0.00</p> <p>Triwulan IV : Rp 0.00</p> <hr/> <p>Jumlah : Rp 16,265,000.00</p>	<p>Disahkan di : JAKARTA</p> <p>Nomor : 062/DPA/2013</p> <p>Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan,</p> <p style="text-align: center;">PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">:</p> <p style="text-align: center;">NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">BADAN PENDIDIKAN Dan PELATIHAN</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>Dra. BUDIHASTUTI, M.Psi.</u></p> <p style="text-align: center;">NIP : 195903151985032005</p>
---	--	---



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.20 . 020 . 01 . 025 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Organisasi / SKPD : 1.20.020 BADAN PENDIDIKAN Dan PELATIHAN 0.08.03.00.0000.000

Urusan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Program : 1.20 . 01 Program penerapan prinsip good governance dan pelenggaraan urusan Otonomi Daerah, Pemerintahan Umum, Administrasi Keuangan Daerah, Perangkat Daerah, Kepegawaian dan Persandian

Kegiatan : 1.20 . 01 . 025 Pemeliharaan Taman

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : Terlaksananya Perawatan/Pemeliharaan Taman Badan Diklat
Sasaran : Taman Badan Diklat

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 123,341,052.00 (Seratus Dua Puluh Tiga Juta Tiga Ratus Empat Puluh Satu Ribu Lima Puluh Dua Rupiah)

Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
CAPAIAN PROGRAM	1. Terselenggaranya program Pemerintahan Daerah	Meningkatnya kinerja pemerintah yang efisien dan akuntabel
MASUKAN	1. Dana yang dibutuhkan	123.341.052,00
KELUARAN	1. Taman dan Pohon di Lingkungan Kantor Badan Diklat Prov. DKI Jakarta dalam kondisi terawat	Taman dan Pohon di Lingkungan Kantor Badan Diklat Prov. DKI Jakarta dalam perawatan dan Pemeliharaan
HASIL	1. Taman dan Pohon menjadikan lingkungan Kantor Badan Diklat segar dan asri	Lingkungan Kantor Badan Diklat Prov. DKI Jakarta segar dan asri

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			123,341,052.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			1,030,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			1,030,000.00
5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa			250,000.00
	1. Pejabat pengadaan barang/jasa (1 org x 1 kali)	1 OH	250,000.00	250,000.00
5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan			780,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2	1. Panitia serah terima pekerjaan (3 org x 1 kali) BELANJA BARANG DAN JASA	3 OH	260,000.00	780,000.00
5.2.2.20	Belanja Pemeliharaan			122,311,052.00
5.2.2.20.32	Belanja Pemeliharaan Taman dan Jalur Hijau			122,311,052.00
5.2.2.20.32.002	Belanja Pemeliharaan Taman dan Jalur Hijau			122,311,052.00
	1. Pemeliharaan taman 12 bulan (12 bln x 1 paket)	12 paket	10,175,921.00	122,111,052.00
	2. Dokumen Pengadaan (1 paket)	1 paket	200,000.00	200,000.00
	Jumlah			123,341,052.00

<p style="text-align: center;"><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <p>Triwulan I : Rp 123,341,052.00</p> <p>Triwulan II : Rp 0.00</p> <p>Triwulan III : Rp 0.00</p> <p>Triwulan IV : Rp 0.00</p> <hr/> <p>Jumlah : Rp 123,341,052.00</p>	<p>Disahkan di : JAKARTA</p> <p>Nomor : 062/DPA/2013</p> <p>Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">:</p> <p style="text-align: center;">NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">BADAN PENDIDIKAN Dan PELATIHAN</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>Dra. BUDIHASTUTI, M.Psi.</u> NIP : 195903151985032005</p>
---	---	--



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.20 . 020 . 01 . 026 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Organisasi / SKPD : 1.20.020 BADAN PENDIDIKAN Dan PELATIHAN 0.08.03.00.0000.000

Urusan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Program : 1.20 . 01 Program penerapan prinsip good governance dan pelenggaraan urusan Otonomi Daerah, Pemerintahan Umum, Administrasi Keuangan Daerah, Perangkat Daerah, Kepegawaian dan Persandian

Kegiatan : 1.20 . 01 . 026 Pemeliharaan/Perbaikan Genset

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : Terlaksananya Pemeliharaan/terawatnya Genset Badan Diklat
Sasaran : Genset Badan Diklat

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 30,725,400.00 (Tiga Puluh Juta Tujuh Ratus Dua Puluh Lima Ribu Empat Ratus Rupiah)

Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
CAPAIAN PROGRAM	1. Pengelolaan urusan Otonomi Daerah semakin Efisien dan Akuntabel	Terselenggaranya administrasi perkantoran sub urusan otonomi daerah dan pemerintahan umum
MASUKAN	1. Dana yang dibutuhkan	30.725.400,00
KELUARAN	1. Terpeliharanya Genset Badan Diklat	Genset dapat digunakan dalam keadaan darurat
HASIL	1. Terawatnya Genset Badan Diklat	Genset yang handal dapat digunakan dalam keadaan darurat

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			30,725,400.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			1,030,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			1,030,000.00
5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa			250,000.00
	1. Pejabat Pengadaan Barang/Jasa (1 org x q kali)	1 OH	250,000.00	250,000.00
5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan			780,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2	1. Panitia serah terima pekerjaan (3 org x 1 kali) BELANJA BARANG DAN JASA	3 OH	260,000.00	780,000.00
5.2.2.20	Belanja Pemeliharaan			29,695,400.00
5.2.2.20.04	Belanja Pemeliharaan Alat-Alat Berat			29,695,400.00
5.2.2.20.04.011	Belanja Pemeliharaan Mesin Pembangkit Listrik (Diesel, Genset)			29,695,400.00
	1. Pemeliharaan/perawatan mesin pembangkit listrik (Diesel, Genset) (12 kali)	12 OH	1,000,000.00	12,000,000.00
	2. Dokumen Pengadaan (1 paket)	1 paket	200,000.00	200,000.00
	3. Belanja Penggantian suku cadang mesin pembangkit listrik (Diesel,Genset) (1 paket)	1 paket	17,495,400.00	17,495,400.00
	Jumlah			30,725,400.00

<p style="text-align: center;"><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <table style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 60%;">Triwulan I</td> <td style="width: 10%;">: Rp</td> <td style="width: 30%; text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan II</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">30,725,400.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan III</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan IV</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td colspan="2"><hr/></td> <td></td> </tr> <tr> <td>Jumlah</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">30,725,400.00</td> </tr> </table>	Triwulan I	: Rp	0.00	Triwulan II	: Rp	30,725,400.00	Triwulan III	: Rp	0.00	Triwulan IV	: Rp	0.00	<hr/>			Jumlah	: Rp	30,725,400.00	<p>Disahkan di : JAKARTA Nomor : 062/DPA/2013 Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p>Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p>ttd</p> <p>:- NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p>BADAN PENDIDIKAN Dan PELATIHAN</p> <p>Pimpinan,</p> <p><u>Dra. BUDIHASTUTI, M.Psi.</u> NIP : 195903151985032005</p>
Triwulan I	: Rp	0.00																		
Triwulan II	: Rp	30,725,400.00																		
Triwulan III	: Rp	0.00																		
Triwulan IV	: Rp	0.00																		
<hr/>																				
Jumlah	: Rp	30,725,400.00																		



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.20 . 020 . 01 . 027 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Organisasi / SKPD : 1.20.020 BADAN PENDIDIKAN Dan PELATIHAN 0.08.03.00.0000.000

Urusan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Program : 1.20 . 01 Program penerapan prinsip good governance dan pelenggaraan urusan Otonomi Daerah, Pemerintahan Umum, Administrasi Keuangan Daerah, Perangkat Daerah, Kepegawaian dan Persandian
Kegiatan : 1.20 . 01 . 027 Pemeliharaan/Perbaikan Spareparts AC

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : Terlaksananya perawatan/pemeliharaan AC Badan Diklat
Sasaran : AC Badan Diklat

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 74,635,000.00 (*Tujuh Puluh Empat Juta Enam Ratus Tiga Puluh Lima Ribu Rupiah*)

Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
CAPAIAN PROGRAM	1. Pengelolaan urusan Otonomi Daerah semakin Efisien dan Akuntabel	Terselenggaranya administrasi perkantoran sub urusan otonomi daerah dan pemerintahan umum
MASUKAN	1. Dana yang dibutuhkan	74.635.000,00
KELUARAN	1. Kenyamanan Ruangan	Peningkatan Kinerja Badan Diklat
HASIL	1. Terpeliharanya AC Badan Diklat	Peningkatan Kinerja Badan Diklat

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			74,635,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			1,090,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			1,090,000.00
5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa			310,000.00
	1. Panitia Pengadaan barang/jasa (1 org x 1 kl)	1 pkt	310,000.00	310,000.00
5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan			780,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2	1. Pejabat/panitia serah terima pekerjaan (3 org x 1 kl) BELANJA BARANG DAN JASA	3 pkt	260,000.00	780,000.00 73,545,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			120,000.00
5.2.2.01.02	Belanja Dokumen / Administrasi Tender			120,000.00
	1. Dokumen pengadaan (1 pkt)	1 pkt	120,000.00	120,000.00
5.2.2.20	Belanja Pemeliharaan			73,425,000.00
5.2.2.20.13	Belanja Pemeliharaan Alat-Alat Perlengkapan Kantor			73,425,000.00
5.2.2.20.13.008	Belanja Pemeliharaan Alat Pendingin			73,425,000.00
	1. Belanja pemeliharaan/perawatan AC (1 pkt)	1 pkt	17,280,000.00	17,280,000.00
	2. Penggantian suku cadang (1 pkt)	1 pkt	56,145,000.00	56,145,000.00
	Jumlah			74,635,000.00

<p style="text-align: center;"><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <table style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 60%;">Triwulan I</td> <td style="width: 20%;">: Rp</td> <td style="width: 20%; text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan II</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">74,635,000.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan III</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan IV</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td colspan="2"><hr/></td> <td></td> </tr> <tr> <td>Jumlah</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">74,635,000.00</td> </tr> </table>	Triwulan I	: Rp	0.00	Triwulan II	: Rp	74,635,000.00	Triwulan III	: Rp	0.00	Triwulan IV	: Rp	0.00	<hr/>			Jumlah	: Rp	74,635,000.00	<p>Disahkan di : JAKARTA Nomor : 062/DPA/2013 Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">: NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">BADAN PENDIDIKAN Dan PELATIHAN Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>Dra. BUDIHASTUTI, M.Psi.</u> NIP : 195903151985032005</p>
Triwulan I	: Rp	0.00																		
Triwulan II	: Rp	74,635,000.00																		
Triwulan III	: Rp	0.00																		
Triwulan IV	: Rp	0.00																		
<hr/>																				
Jumlah	: Rp	74,635,000.00																		



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.20 . 020 . 01 . 028 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Organisasi / SKPD : 1.20.020 BADAN PENDIDIKAN Dan PELATIHAN 0.08.03.00.0000.000

Urusan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Program : 1.20 . 01 Program penerapan prinsip good governance dan pelenggaraan urusan Otonomi Daerah, Pemerintahan Umum, Administrasi Keuangan Daerah, Perangkat Daerah, Kepegawaian dan Persandian

Kegiatan : 1.20 . 01 . 028 Pengadaan Alat Listrik dan Elektronik

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : Terlaksananya Pengadaan Alat Listrik dan Elektronik Badan Diklat
Sasaran : Alat listrik dan Elektronik
Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years
Jumlah Anggaran : Rp 45,000,000.00 (Empat Puluh Lima Juta Rupiah)

Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
CAPAIAN PROGRAM	1. Pengelolaan urusan Otonomi Daerah semakin Efisien dan Akuntabel	Terselenggaranya administrasi perkantoran sub urusan otonomi daerah dan pemerintahan umum
MASUKAN	1. Dana yang dibutuhkan	45.000.000,00
KELUARAN	1. Jaringan Kelistrikan dan Elektronik	Sistem Kelistrikan yang dapat diandalkan
HASIL	1. Kenyamanan dalam Bekerja	Peningkatan Kinerja Badan Diklat

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			45,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			1,450,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			1,450,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			670,000.00
	1. Pejabat Pengadaan Barang/Jasa (1 org x 1 kali)	1 OH	250,000.00	250,000.00
	2. Pejabat Pembuat Komitmen (1 org x 1 kali)	1 OH	420,000.00	420,000.00
5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan			780,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2	1. Panitia serah terima pekerjaan (3 org x 1 kali) BELANJA BARANG DAN JASA	3 OH	260,000.00	780,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			43,550,000.00
5.2.2.01.02	Belanja Dokumen / Administrasi Tender			200,000.00
	1. Dokumen Pengadaan (1 paket)	1 Paket	200,000.00	200,000.00
5.2.2.01.03	Belanja Alat Listrik dan Elektronik (Lampu Pijar, Battery Kering)			43,350,000.00
	1. Pengadaan lampu dan alat elektronik (1 paket)	1 paket	43,350,000.00	43,350,000.00
	Jumlah			45,000,000.00

<p style="text-align: center;"><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <p>Triwulan I : Rp 0.00</p> <p>Triwulan II : Rp 45,000,000.00</p> <p>Triwulan III : Rp 0.00</p> <p>Triwulan IV : Rp 0.00</p> <hr/> <p>Jumlah : Rp 45,000,000.00</p>	<p>Disahkan di : JAKARTA</p> <p>Nomor : 062/DPA/2013</p> <p>Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan,</p> <p style="text-align: center;">PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">-</p> <p style="text-align: center;">NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">BADAN PENDIDIKAN Dan PELATIHAN</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>Dra. BUDIHASTUTI, M.Psi.</u></p> <p style="text-align: center;">NIP : 195903151985032005</p>
---	--	---



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.20 . 020 . 01 . 029 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Organisasi / SKPD : 1.20.020 BADAN PENDIDIKAN Dan PELATIHAN 0.08.03.00.0000.000

Urusan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Program : 1.20 . 01 Program penerapan prinsip good governance dan pelenggaraan urusan Otonomi Daerah, Pemerintahan Umum, Administrasi Keuangan Daerah, Perangkat Daerah, Kepegawaian dan Persandian

Kegiatan : 1.20 . 01 . 029 Pengadaan Sarana dan Prasarana Kelas Badan Diklat

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta

Tujuan : Terlaksananya Pengadaan Sarana dan Prasarana Kelas Badan Diklat

Sasaran : Sarana dan Prasarana Kelas Badan Diklat

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 196,400,000.00 (Seratus Sembilan Puluh Enam Juta Empat Ratus Ribu Rupiah)

Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
MASUKAN	1. Dana yang dibutuhkan	196.400.000,00
KELUARAN	1. Kenyamanan ruang belajar	Tersedianya sarana pembelajaran yang memadai
HASIL	1. Evaluasi Penyelenggaraan Diklat	Meningkatnya kinerja Badan Diklat

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			196,400,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			2,380,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			2,380,000.00
5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa			1,120,000.00
	1. Tim Pengadaan Barang Jasa (1 Paket)	1 Paket	1,120,000.00	1,120,000.00
5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan			1,260,000.00
	1. Tim Penerima Hasil Pekerjaan (1 paket)	1 Paket	1,260,000.00	1,260,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			200,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			200,000.00
5.2.2.01.02	Belanja Dokumen / Administrasi Tender			200,000.00
	1. Dokumen Pengadaan (1 Paket)	1 Paket	200,000.00	200,000.00
5.2.3	BELANJA MODAL			193,820,000.00
5.2.3.11	Belanja Modal Pengadaan Perlengkapan Kantor			110,550,000.00
5.2.3.11.08	Belanja Modal Pengadaan Alat Pendingin			110,550,000.00
	<u>Pelaksanaan</u>			110,550,000.00
	1. AC (5 PK) [02060204000]	3 Paket	15,850,000.00	47,550,000.00
	2. AC (1 PK) [02060204000]	21 Unit	3,000,000.00	63,000,000.00
5.2.3.16	Belanja Modal Pengadaan Alat-Alat Studio			83,270,000.00
5.2.3.16.07	Belanja Modal Pengadaan OHP / Infocus / LCD / TV / HDTV			83,270,000.00
	<u>Pelaksanaan</u>			83,270,000.00
	1. LCD Proyektor (LCD) [02060105028]	1 Paket	83,270,000.00	83,270,000.00
	Jumlah			196,400,000.00

<p style="text-align: center;"><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <p>Triwulan I : Rp 0.00</p> <p>Triwulan II : Rp 196,400,000.00</p> <p>Triwulan III : Rp 0.00</p> <p>Triwulan IV : Rp 0.00</p> <hr/> <p>Jumlah : Rp 196,400,000.00</p>	<p>Disahkan di : JAKARTA</p> <p>Nomor : 062/DPA/2013</p> <p>Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">:</p> <p style="text-align: center;">NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">BADAN PENDIDIKAN Dan PELATIHAN</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>Dra. BUDIHASTUTI, M.Psi.</u> NIP : 195903151985032005</p>
---	---	--



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.20 . 020 . 01 . 030 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Organisasi / SKPD : 1.20.020 BADAN PENDIDIKAN Dan PELATIHAN 0.08.03.00.0000.000

Urusan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Program : 1.20 . 01 Program penerapan prinsip good governance dan pelenggaraan urusan Otonomi Daerah, Pemerintahan Umum, Administrasi Keuangan Daerah, Perangkat Daerah, Kepegawaian dan Persandian

Kegiatan : 1.20 . 01 . 030 Pengelolaan Barang Inventaris

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta

Tujuan : Terlaksananya dan Terkelolanya barang-barang Inventaris/Aset Badan Diklat

Sasaran : Barang Inventaris/Aset Badan Diklat

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 25,000,000.00 (Dua Puluh Lima Juta Rupiah)

Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
CAPAIAN PROGRAM	1. Pengelolaan urusan Otonomi Daerah semakin Efisien dan Akuntabel	Terselenggaranya administrasi perkantoran sub urusan otonomi daerah dan pemerintahan umum
MASUKAN	1. Dana yang dibutuhkan	25.000.000,00
KELUARAN	1. Tersedianya Laporan Inventaris Barang Badan Diklat	Laporan Inventaris Barang Badan Diklat
HASIL	1. Data Barang Inventaris	Tersusunnya Kondisi Aset Badan Diklat

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			25,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			4,500,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			4,500,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			4,500,000.00
	1. Rapat Persiapan (15 org x 3 kali)	45 OH	100,000.00	4,500,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			20,500,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor			16,500,000.00
5.2.2.05.05	Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan			16,500,000.00
	1. Perpanjang STNK Mobil (8 bh x pkt)	8 bh	1,500,000.00	12,000,000.00
	2. Perpanjang STNK Motor (3 bh x 1 pkt)	3 bh	500,000.00	1,500,000.00
	3. Perpanjang STNK Khusus (1 bh x 1 pkt)	1 Bh	3,000,000.00	3,000,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			2,537,500.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			2,537,500.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy			2,537,500.00
	1. Fotocopy (10000 Lembar)	16,914 Lembar	150.00	2,537,100.00
	2. Perbesar/perkecil (1 lembar)	1 lembar	400.00	400.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			1,462,500.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat			1,462,500.00
	1. Makan Rapat (3 kali x 15 Orang)	45 Box	25,000.00	1,125,000.00
	2. Snack Rapat (3 kali x 15 Orang)	45 Box	7,500.00	337,500.00
	Jumlah			25,000,000.00

<p><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <p>Triwulan I : Rp 0.00</p> <p>Triwulan II : Rp 25,000,000.00</p> <p>Triwulan III : Rp 0.00</p> <p>Triwulan IV : Rp 0.00</p> <hr/> <p>Jumlah : Rp 25,000,000.00</p>	<p>Disahkan di : JAKARTA</p> <p>Nomor : 062/DPA/2013</p> <p>Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan,</p> <p style="text-align: center;">PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">:</p> <p style="text-align: center;">NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">BADAN PENDIDIKAN Dan PELATIHAN</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>Dra. BUDIHASTUTI, M.Psi.</u></p> <p style="text-align: center;">NIP : 195903151985032005</p>
---	--	---



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.20 . 020 . 01 . 031 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Organisasi / SKPD : 1.20.020 BADAN PENDIDIKAN Dan PELATIHAN 0.08.03.00.0000.000

Urusan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Program : 1.20 . 01 Program penerapan prinsip good governance dan pelenggaraan urusan Otonomi Daerah, Pemerintahan Umum, Administrasi Keuangan Daerah, Perangkat Daerah, Kepegawaian dan Persandian

Kegiatan : 1.20 . 01 . 031 Perawatan Mesin Absensi/HandKey

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : Terlaksananya Pengadaan Mesin Absensi/HandKey Badan Diklat
Sasaran : Mesin Absensi/HandKey Badan Diklat
Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years
Jumlah Anggaran : Rp 12,500,000.00 (Dua Belas Juta Lima Ratus Ribu Rupiah)

Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
CAPAIAN PROGRAM	1. Pengelolaan urusan Otonomi Daerah semakin Efisien dan Akuntabel	Terselenggaranya administrasi perkantoran sub urusan otonomi daerah dan pemerintahan umum
MASUKAN	1. Dana yang dibutuhkan	12.500.000,00
KELUARAN	1. Data Kehadiran Kepegawaian	Tercatatnya data pegawai selama 12 bulan
HASIL	1. Peningkatan kinerja Badan Diklat	Peningkatan Kedisiplinan Pegawai

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			12,500,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			1,030,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			1,030,000.00
5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa			250,000.00
	1. Pejabat pengadaan barang/jasa (1 org x 1 kali)	1 OH	250,000.00	250,000.00
5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan			780,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2	1. Panitia serah terima pekerjaan (3 org x 1 kali) BELANJA BARANG DAN JASA	3 OH	260,000.00	780,000.00 11,470,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			120,000.00
5.2.2.01.02	Belanja Dokumen / Administrasi Tender			120,000.00
	1. Dokumen Pengadaan (1 paket)	1 paket	120,000.00	120,000.00
5.2.2.20	Belanja Pemeliharaan			11,350,000.00
5.2.2.20.12	Belanja Pemeliharaan Alat-Alat Peralatan Kantor			11,350,000.00
5.2.2.20.12.013	Belanja Pemeliharaan Mesin Absensi			11,350,000.00
	1. Belanja jasa perawatan mesin absensi (Mesin Absensi Finger Print) (1 paket)	1 paket	11,350,000.00	11,350,000.00
	Jumlah			12,500,000.00

<p><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <p>Triwulan I : Rp 0.00</p> <p>Triwulan II : Rp 12,500,000.00</p> <p>Triwulan III : Rp 0.00</p> <p>Triwulan IV : Rp 0.00</p> <hr/> <p>Jumlah : Rp 12,500,000.00</p>	<p>Disahkan di : JAKARTA</p> <p>Nomor : 062/DPA/2013</p> <p>Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan,</p> <p style="text-align: center;">PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">:</p> <p style="text-align: center;">NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">BADAN PENDIDIKAN Dan PELATIHAN</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>Dra. BUDIHASTUTI, M.Psi.</u></p> <p style="text-align: center;">NIP : 195903151985032005</p>
---	--	---



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.20 . 020 . 01 . 032 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Organisasi / SKPD : 1.20.020 BADAN PENDIDIKAN Dan PELATIHAN 0.08.03.00.0000.000

Urusan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Program : 1.20 . 01 Program penerapan prinsip good governance dan pelenggaraan urusan Otonomi Daerah, Pemerintahan Umum, Administrasi Keuangan Daerah, Perangkat Daerah, Kepegawaian dan Persandian

Kegiatan : 1.20 . 01 . 032 Perbaikan/Perawatan Lift

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : Terlaksananya/Terpeliharanya/Terawatnya Lift Badan Diklat
Sasaran : Lift Badan Diklat

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 57,481,000.00 (Lima Puluh Tujuh Juta Empat Ratus Delapan Puluh Satu Ribu Rupiah)

Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
CAPAIAN PROGRAM	1. Pengelolaan urusan Otonomi Daerah semakin Efisien dan Akuntabel	Terselenggaranya administrasi perkantoran sub urusan otonomi daerah dan pemerintahan umum
MASUKAN	1. Dana yang dibutuhkan	57.481.000,00
KELUARAN	1. Penggunaan Lift Badan Diklat	Dapat digunakannya Lift Badan Diklat secara optimal
HASIL	1. Terawatnya Lift	Penggunaan Lift yang optimal

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			57,481,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			1,530,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			1,530,000.00
5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa			750,000.00
	1. Panitia pengadaan barang jasa (3 org x 1 pkt)	3 pkt	250,000.00	750,000.00
5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan			780,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2	1. Panitia serah terima pekerjaan (3 org x 1 pkt) BELANJA BARANG DAN JASA	3 pkt	260,000.00	780,000.00 55,951,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			120,000.00
5.2.2.01.02	Belanja Dokumen / Administrasi Tender			120,000.00
	1. Dokumen pengadaan (1 pkt)	1 pkt	120,000.00	120,000.00
5.2.2.20	Belanja Pemeliharaan			55,831,000.00
5.2.2.20.05	Belanja Pemeliharaan Alat-Alat Angkutan Darat Bermotor			55,831,000.00
5.2.2.20.05.013	Belanja Pemeliharaan Alat-Alat Angkutan Darat Bermotor Lift / Elevator			55,831,000.00
	1. Service lift (1 pkt x 9 bln)	9 pkt	1,000,000.00	9,000,000.00
	2. Penggantia suku cadang (1 pkt)	1 pkt	46,831,000.00	46,831,000.00
	Jumlah			57,481,000.00

<p><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <p>Triwulan I : Rp 0.00</p> <p>Triwulan II : Rp 57,481,000.00</p> <p>Triwulan III : Rp 0.00</p> <p>Triwulan IV : Rp 0.00</p> <hr/> <p>Jumlah : Rp 57,481,000.00</p>	<p>Disahkan di : JAKARTA</p> <p>Nomor : 062/DPA/2013</p> <p>Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">:</p> <p style="text-align: center;">NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">BADAN PENDIDIKAN Dan PELATIHAN</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>Dra. BUDIHASTUTI, M.Psi.</u> NIP : 195903151985032005</p>
---	---	--



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.20 . 020 . 01 . 033 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Organisasi / SKPD : 1.20.020 BADAN PENDIDIKAN Dan PELATIHAN 0.08.03.00.0000.000

Urusan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Program : 1.20 . 01 Program penerapan prinsip good governance dan pelenggaraan urusan Otonomi Daerah, Pemerintahan Umum, Administrasi Keuangan Daerah, Perangkat Daerah, Kepegawaian dan Persandian
Kegiatan : 1.20 . 01 . 033 Perawatan dan Pengadaan Jaringan Internet Badan Diklat

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : Terlaksananya Perawatan dan Pengadaan Jaringan Internet Pada Badan Diklat
Sasaran : Jaringan Internet Badan Diklat
Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years
Jumlah Anggaran : Rp 12,000,000.00 (Dua Belas Juta Rupiah)

Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
CAPAIAN PROGRAM	1. Pengelolaan urusan Otonomi Daerah semakin Efisien dan Akuntabel	Terselenggaranya administrasi perkantoran sub urusan otonomi daerah dan pemerintahan umum
MASUKAN	1. Dana yang dibutuhkan	12.000.000,00
KELUARAN	1. Penggunaan Internet	Terkoneksi Internet di Ruang Kerja
HASIL	1. Penggunaan Internet	Meningkatnya kinerja Badan Diklat

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			12,000,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			12,000,000.00
5.2.2.20	Belanja Pemeliharaan			12,000,000.00
5.2.2.20.19	Belanja Pemeliharaan Alat-Alat Komunikasi			12,000,000.00
5.2.2.20.19.014	Belanja Pemeliharaan Jaringan Internet			12,000,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
	1. Belanja jasa service internet (1 paket)	1 paket	12,000,000.00	12,000,000.00
	Jumlah			12,000,000.00

<p style="text-align: center;"><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <table style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 10%;">Triwulan I</td> <td style="width: 10%;">: Rp</td> <td style="width: 10%; text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan II</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">12,000,000.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan III</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan IV</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td colspan="2" style="border-top: 1px solid black;">Jumlah</td> <td style="text-align: right; border-top: 1px solid black;">12,000,000.00</td> </tr> </table>	Triwulan I	: Rp	0.00	Triwulan II	: Rp	12,000,000.00	Triwulan III	: Rp	0.00	Triwulan IV	: Rp	0.00	Jumlah		12,000,000.00	<p>Disahkan di : JAKARTA Nomor : 062/DPA/2013 Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">: NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">BADAN PENDIDIKAN Dan PELATIHAN Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>Dra. BUDIHASTUTI, M.Psi.</u> NIP : 195903151985032005</p>
Triwulan I	: Rp	0.00															
Triwulan II	: Rp	12,000,000.00															
Triwulan III	: Rp	0.00															
Triwulan IV	: Rp	0.00															
Jumlah		12,000,000.00															



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.20 . 020 . 01 . 034 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Organisasi / SKPD : 1.20.020 BADAN PENDIDIKAN Dan PELATIHAN 0.08.03.00.0000.000

Urusan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Program : 1.20 . 01 Program penerapan prinsip good governance dan pelenggaraan urusan Otonomi Daerah, Pemerintahan Umum, Administrasi Keuangan Daerah, Perangkat Daerah, Kepegawaian dan Persandian

Kegiatan : 1.20 . 01 . 034 Perawatan Insidentil Gedung dan Graha Wisata Badan Diklat

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta

Tujuan : Terlaksananya Perawatan Insidentil Badan Diklat Provinsi DKI Jakarta

Sasaran : Pemeliharaan Insidentil Badan Diklat

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 150,000,000.00 (Seratus Lima Puluh Juta Rupiah)

Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
CAPAIAN PROGRAM	1. Perawatan insidentil Gedung Badan Diklat Prov. DKI Jakarta	Terlaksananya perawatan gedung Badan Diklat Prov. DKI Jakarta
MASUKAN	1. Dana yang dibutuhkan	150.000.000,00
KELUARAN	1. Terlaksananya kegiatan perawatan insidentil gedung Badan Diklat Prov. DKI Jakarta	Terkelolanya perawatan Insidentil Gedung Badan Diklat Provinsi DKI Jakarta
HASIL	1. Peningkatan pelayanan sarana dan prasarana gedung dan graha wisata Badan Diklat Prov. DKI Jakarta	Perbaikan sarana prasarana yang tidak terencana/tiba-tiba terjadi kerusakan

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			150,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			3,650,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			3,650,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			2,390,000.00
	1. Tim pengadaan barang jasa (1 pkt)	1 pkt	2,390,000.00	2,390,000.00
5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan			1,260,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2	1. Panitia penerima hasil pekerjaan (1 pkt) BELANJA BARANG DAN JASA	1 pkt	1,260,000.00	1,260,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			480,000.00
5.2.2.01.02	Belanja Dokumen / Administrasi Tender			480,000.00
5.2.2.01.02	1. Dokumen pengadaan (1 pkt)	1 pkt	480,000.00	480,000.00
5.2.2.20	Belanja Pemeliharaan			145,870,000.00
5.2.2.20.26	Belanja Pemeliharaan Bangunan			145,870,000.00
5.2.2.20.26.001	Belanja Pemeliharaan Gedung Kantor			145,870,000.00
5.2.2.20.26.001	1. Pemeliharaan/perawatan gedung kantor (1 pkt)	1 pkt	145,870,000.00	145,870,000.00
	Jumlah			150,000,000.00

<p><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <p>Triwulan I : Rp 0.00</p> <p>Triwulan II : Rp 54,130,000.00</p> <p>Triwulan III : Rp 50,000,000.00</p> <p>Triwulan IV : Rp 45,870,000.00</p> <hr/> <p>Jumlah : Rp 150,000,000.00</p>	<p>Disahkan di : JAKARTA</p> <p>Nomor : 062/DPA/2013</p> <p>Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan,</p> <p style="text-align: center;">PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">:</p> <p style="text-align: center;">NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">BADAN PENDIDIKAN Dan PELATIHAN</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>Dra. BUDIHASTUTI, M.Psi.</u></p> <p style="text-align: center;">NIP : 195903151985032005</p>
--	--	---



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.20 . 020 . 01 . 035 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Organisasi / SKPD : 1.20.020 BADAN PENDIDIKAN Dan PELATIHAN 0.08.03.00.0000.000

Urusan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Program : 1.20 . 01 Program penerapan prinsip good governance dan pelenggaraan urusan Otonomi Daerah, Pemerintahan Umum, Administrasi Keuangan Daerah, Perangkat Daerah, Kepegawaian dan Persandian

Kegiatan : 1.20 . 01 . 035 Sewa Gedung bagi Badan Diklatprov DKI Jakarta

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : Tersedianya tempat untuk operasional Kantor Badan Diklat
Sasaran : Kantor Badan Diklat
Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years
Jumlah Anggaran : Rp 1,200,000,000.00 (Satu Milyar Dua Ratus Juta Rupiah)

Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
CAPAIAN PROGRAM	1. Penyewaan Gedung Badan Diklat Provinsi DKI Jakarta	Terlaksananya sewa gedung Badan Diklat Prov. DKI Jakarta
MASUKAN	1. Dana yang dibutuhkan	1.200.000.000,00
KELUARAN	1. Terlaksananya kegiatan sewa Gedung Badan Diklat Provinsi DKI Jakarta	Terlaksananya penyewaan gedung Badan Diklat Provinsi DKI Jakarta
HASIL	1. Tersedianya gedung Badan Diklat Prov. DKI Jakarta	Gedung Badan Diklat sementara

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			1,200,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			3,780,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			3,780,000.00
5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa			2,610,000.00
	1. Honorarium tim pengadaan barang dan jasa (1 paket)	1 paket	2,610,000.00	2,610,000.00
5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan			1,170,000.00
	1. Honorarium Panitia Serah Terima Barang (1 paket)	1 paket	1,170,000.00	1,170,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			1,196,220,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			200,000.00
5.2.2.01.02	Belanja Dokumen / Administrasi Tender			200,000.00
	1. Dokumen administrasi tender (1 paket)	1 paket	200,000.00	200,000.00
5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah / Gedung / Gudang / Parkir			1,196,020,000.00
5.2.2.07.02	Belanja Sewa Gedung / Kantor / Tempat			1,196,020,000.00
5.2.2.07.02.002	Belanja Sewa Kantor			1,196,020,000.00
	1. Sewa Gwdung Kantor (1 paket)	1 paket	1,196,020,000.00	1,196,020,000.00
	Jumlah			1,200,000,000.00

<p><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <p>Triwulan I : Rp 0.00</p> <p>Triwulan II : Rp 0.00</p> <p>Triwulan III : Rp 1,200,000,000.00</p> <p>Triwulan IV : Rp 0.00</p> <hr/> <p>Jumlah : Rp 1,200,000,000.00</p>	<p>Disahkan di : JAKARTA</p> <p>Nomor : 062/DPA/2013</p> <p>Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan,</p> <p style="text-align: center;">PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">:</p> <p style="text-align: center;">NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">BADAN PENDIDIKAN Dan PELATIHAN</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>Dra. BUDIHASTUTI, M.Psi.</u></p> <p style="text-align: center;">NIP : 195903151985032005</p>
---	--	---



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.20 . 020 . 13 . 001 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Organisasi / SKPD : 1.20.020 BADAN PENDIDIKAN Dan PELATIHAN 0.08.03.00.0000.000

Urusan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Program : 1.20 . 13 Program pendidikan dan pelatihan

Kegiatan : 1.20 . 13 . 001 Diklat Bendahara

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta

Tujuan : Terlaksananya diklat Bendahara sebanyak 4 angkatan dengan jumlah peserta 120 orang

Sasaran : Pegawai Pemprov DKI Jakarta

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 328,672,550.00 (Tiga Ratus Dua Puluh Delapan Juta Enam Ratus Tujuh Puluh Dua Ribu Lima Ratus Lima Puluh Rupiah)

Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
CAPAIAN PROGRAM	1. Meningkatnya kompetensi aparatur bidang Keuangan	Terlaksananya diklat Bendahara sebanyak 3 angkatan dengan jumlah peserta 90 orang
MASUKAN	1. 328.672.550,00	Tersedianya dana yang dibutuhkan untuk pelaksanaan kegiatan Diklat Bendahara sebanyak 3 angkatan
KELUARAN	1. Terlaksananya Diklat Bendahara sebanyak 4 angkatan dengan jumlah peserta sebanyak 120 orang	3 Angkatan dengan jumlah peserta diklat 90 Orang Pegawai Pemerintah Provinsi DKI Jakarta
HASIL	1. Tersedianya 120 Aparatur Provinsi DKI Jakarta yang memiliki kompetensi dalam jabatan Bendahara di lingkungan Pemerintah Provinsi DKI Jakarta	90 Orang

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			328,672,550.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			139,290,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			139,290,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			33,790,000.00
	1. Honorarium (Rapat Persiapan 15 org x 2 kl)	30 OH	100,000.00	3,000,000.00
	2. Honorarium (Rapat Evaluasi 3 akt x 10 org x 1 kl)	30 OH	100,000.00	3,000,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
	3. Honorarium (Pengarah 3 akt x 1 org x 1 kl)	3 OH	700,000.00	2,100,000.00
	4. Honorarium (Penanggung jawab 3 akt x 1 org x kl)	3 OH	620,000.00	1,860,000.00
	5. Honorarium (Wakil Penanggung Jawab 3 akt x 1 org x 1 kl)	3 OH	580,000.00	1,740,000.00
	6. Honorarium (Bendahara 3 akt x 1 org x 1 kl)	3 OH	560,000.00	1,680,000.00
	7. Honorarium (Pelaksana 3 akt x 2 org x1 kl)	6 OH	460,000.00	2,760,000.00
	8. Honorarium (Sekretariat 3 akt x 2 org x 1 kl)	6 OH	400,000.00	2,400,000.00
	9. Honorarium (Petugas Kelas 3 akt x 1 org x 22 hr)	66 OH	50,000.00	3,300,000.00
	10. Pengawas ujian (3 akt x 2 org x2 hr)	12 OH	150,000.00	1,800,000.00
	11. Pengarah Penyusun Laporan (1 org x 3 hr)	3 OH	350,000.00	1,050,000.00
	12. Penanggung Jawab Laporan (1 org x 3 hr)	3 OH	350,000.00	1,050,000.00
	13. Penusun Materi (3 org x 3 hr)	9 OH	350,000.00	3,150,000.00
	14. Penyusun Teknis (3 org x 3 hr)	9 OH	300,000.00	2,700,000.00
	15. Sekretariat Penyusunan Laporan (3 org x 3 hr)	9 Oh	200,000.00	1,800,000.00
	16. Koordinasi (1 paket)	1 paket	400,000.00	400,000.00
5.2.1.01.04	Honorarium Seminar/Sosialisasi/Bimbingan Teknis			105,500,000.00
	1. Pengajar Biasa (3 akt x 1 org x 34 jam)	102 JP	150,000.00	15,300,000.00
	2. Pengajar Profesional (3 akt x 1 org x 1 sesi)	3 sesi	2,500,000.00	7,500,000.00
	3. Pengajar Tim (3 akt x 1 tim x 130 jam)	390 OJ	200,000.00	78,000,000.00
	4. Pengganti Naskah (1 kgt x 10 mpl)	10 OMPL	150,000.00	1,500,000.00
	5. Pembuat Soal Ujian (1 kgt x 10 mpl)	10 OMPL	200,000.00	2,000,000.00
	6. Koreksi Ujian (3 akt x 2 org)	6 OK	200,000.00	1,200,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			189,382,550.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			7,650,000.00
5.2.2.01.09	Belanja Barang Pakai Habis			7,650,000.00
	1. Tas Peserta (30 Orang x 3 Angkatan)	90 Buah	50,000.00	4,500,000.00
	2. Papan Nama Meja Peserta (30 Orang x 3 Angkatan)	90 Buah	10,000.00	900,000.00
	3. Tanda Pengenal Peserta (30 Orang x 3 Angkatan)	90 Buah	10,000.00	900,000.00
	4. Pas Photo Peserta (30 Orang x 3 Angkatan)	90 Buah	15,000.00	1,350,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			12,982,550.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			12,982,550.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan			500,000.00
	1. Penyusunan laporan 1 paket	1 pkt	500,000.00	500,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy			12,482,550.00
	1. Fotocopy Sekretariat (10000 Lembar x 3 Angkatan)	30,000 Lembar	150.00	4,500,000.00
	2. Fotocopy bagi Peserta (17739 Lembar x 3 Angkatan)	53,217 Lembar	150.00	7,982,550.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			109,350,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat			1,950,000.00
	1. Makan Rapat Persiapan (15 Orang x 2 kali)	30 Box	25,000.00	750,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.11.04	2. Snack Rapat Persiapan (15 Orang x 2 Kali)	30 Box	7,500.00	225,000.00
	3. Makan Rapat Evaluasi (10 orang x 3 Angkatan)	30 Box	25,000.00	750,000.00
	4. Snack Rapat Evaluasi (10 orang x 3 Angkatan)	30 Box	7,500.00	225,000.00
	Belanja Makanan dan Minuman Peserta/Petugas/Panitia			107,400,000.00
5.2.2.17	1. Makan Peserta (30 orang x 3 Angkatan x 22 hari)	1,980 Box	25,000.00	49,500,000.00
	2. Sncak Peserta (30 orang x 3 Angkatan x 22 hari x 2 kali)	3,960 Box	7,500.00	29,700,000.00
	3. Makan Pengajar dan Penyelenggara (10 orang x 3 Angkatan x 22 hari)	660 Box	25,000.00	16,500,000.00
	4. Snack Pengajar dan Penyelenggara (10 orang x 3 Angkatan x 22 hari x 2 kali)	1,320 Box	7,500.00	9,900,000.00
	5. Sncak Pembukaan dan Penutupan (40 orang x 3 Angkatan x 2 kali)	240 Box	7,500.00	1,800,000.00
5.2.2.17	Belanja Kursus, Pelatihan, Sosialisasi dan Bimbingan Teknis PNS			59,400,000.00
5.2.2.17.01	Belanja Kursus-Kursus Singkat / Pelatihan			59,400,000.00
5.2.2.17.01.002	Uang Saku / Transport			59,400,000.00
	1. Transport Peserta (30 orang x 3 Angkatan x 22 hari)	1,980 OH	30,000.00	59,400,000.00
	Jumlah			328,672,550.00

<p style="text-align: center;"><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <p>Triwulan I : Rp 0.00</p> <p>Triwulan II : Rp 222,645,000.00</p> <p>Triwulan III : Rp 106,027,550.00</p> <p>Triwulan IV : Rp 0.00</p> <hr/> <p>Jumlah : Rp 328,672,550.00</p>	<p>Disahkan di : JAKARTA</p> <p>Nomor : 062/DPA/2013</p> <p>Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">:</p> <p style="text-align: center;">NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">BADAN PENDIDIKAN Dan PELATIHAN</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>Dra. BUDIHASTUTI, M.Psi.</u> NIP : 195903151985032005</p>
---	---	---



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.20 . 020 . 13 . 002 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Organisasi / SKPD : 1.20.020 BADAN PENDIDIKAN Dan PELATIHAN 0.08.03.00.0000.000

Urusan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Program : 1.20 . 13 Program pendidikan dan pelatihan

Kegiatan : 1.20 . 13 . 002 Diklat Pengelolaan Barang Daerah

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta

Tujuan : Terlaksananya Diklat Pengelolaan Barang Daerah Sebanyak 4(empat) Angkatan dengan jumlah peserta 120 orang

Sasaran : Pegawai Pemprov DKI Jakarta

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 188,356,700.00 (Seratus Delapan Puluh Delapan Juta Tiga Ratus Lima Puluh Enam Ribu Tujuh Ratus Rupiah)

Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
CAPAIAN PROGRAM	1. Meningkatnya kualitas dan kuantitas SDM aparatur/pegawai Pemprov DKI Jakarta dalam Bidang Pengelolaan Barang Daerah	Terlaksananya Diklat Pengelolaan Barang daerah sebanyak 2 angkatan dengan jumlah peserta 60 orang
MASUKAN	1. 188.356.700,00	Tersedianya dana yang dibutuhkan untuk pelaksanaan kegiatan Diklat Pengelolaan Barang Daerah sebanyak 2 angkatan
KELUARAN	1. Terlaksananya Diklat Pengelolaan Barang Daerah sebanyak 2 angkatan dengan jumlah peserta sebanyak 60 orang	2 Angkatan dengan jumlah peserta sebanyak 60 Orang Pegawai Pemerintah Provinsi DKI Jakarta
HASIL	1. Tersedianya 120 pegawai/Aparatur yang memiliki kompetensi dalam Pengelolaan Barang Daerah di lingkungan Pemerintah Provinsi DKI Jakarta	60 Orang

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			188,356,700.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			96,610,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			96,610,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			29,910,000.00
	1. Rapat Persiapan (2 kgl x15 org x 2kl)	60 OH	100,000.00	6,000,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
	2. Rapat Evaluasi (2 akt x 10 org x 1 kl)	20 OH	100,000.00	2,000,000.00
	3. Pengarah (2 akt x 1 org x 1kl)	2 OK	700,000.00	1,400,000.00
	4. Penanggung Jawab (2 akt x 1 org x 1 kl)	2 OK	620,000.00	1,240,000.00
	5. Wakil Penanggung Jawab (2 akt x 1 org x 1 kl)	2 OK	580,000.00	1,160,000.00
	6. Bendahara (2 akt x 1 org x 1kl)	2 OK	560,000.00	1,120,000.00
	7. Pelaksana (2 akt x 2 org x 1 kl)	4 OK	460,000.00	1,840,000.00
	8. Sekretariat (2 akt x 2 org x 1 kl)	4 OK	400,000.00	1,600,000.00
	9. Pengawas Ujian (2 akt x 2 org x 2 hr)	8 OH	150,000.00	1,200,000.00
	10. Pengarah Penyusun Laporan (1 org x 3 hr)	3 OK	350,000.00	1,050,000.00
	11. Penanggung Jawab Penyusunan Laporan (1 org x 3 hr)	3 OK	350,000.00	1,050,000.00
	12. Penyusun Materi (3 org x 3 hr)	9 OK	350,000.00	3,150,000.00
	13. Penyusun Teknis (3 org x 3 hr)	9 OK	300,000.00	2,700,000.00
	14. Sekretariat (4 org x 3 hr)	12 OK	200,000.00	2,400,000.00
	15. Petugas Kelas (2 akt x 1org x 15 hr)	30 OH	50,000.00	1,500,000.00
	16. Koordinasi (1 paket)	1 paket	500,000.00	500,000.00
5.2.1.01.04	Honorarium Seminar/Sosialisasi/Bimbingan Teknis			66,700,000.00
	1. Pengajar Biasa (2 akt x 1 org x 36 jam)	72 OJ	150,000.00	10,800,000.00
	2. Pengajar Profesional (2 akt x 1 oerg x 1sesi)	2 OS	2,500,000.00	5,000,000.00
	3. Pengajar Profesional (2 akt x 1 org x 1 sesi)	2 OJ	1,500,000.00	3,000,000.00
	4. Pengajar Tim (2 akt x 1 tim x 108 jam)	216 OJ	200,000.00	43,200,000.00
	5. Penggantian Naskah (1 kgt x 10 mpl)	10 OMPL	150,000.00	1,500,000.00
	6. Pembuatan Soal Ujian (1 kgt x 10 mpl)	10 OK	200,000.00	2,000,000.00
	7. Koreksi Ujian (2 akt x 3 org)	6 OH	200,000.00	1,200,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			91,746,700.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			5,100,000.00
5.2.2.01.09	Belanja Barang Pakai Habis			5,100,000.00
	1. Tas peserta (2 akt x 30 bh)	60 BH	50,000.00	3,000,000.00
	2. Papan nama peserta di meja (2 akt x 30 org)	60 bh	10,000.00	600,000.00
	3. Tanda Pengenal Peserta (2 akt x 30 org)	60 bh	10,000.00	600,000.00
	4. Pas photo peserta (2 akt x 30 org)	60 bh	15,000.00	900,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			8,821,700.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			8,821,700.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan			500,000.00
	1. Penjilidan laporan (1 pkt)	1 pkt	500,000.00	500,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy			8,321,700.00
	1. Foto Copy bagi sekretariat (2 akt x 10.000 lb)	20,000 lbr	150.00	3,000,000.00
	2. Foto Copy bagi peseta (handout) (2 akt x 17.739 lbr)	35,478 lbr	150.00	5,321,700.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			50,825,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat 1. Makan Rapat Persiapan (1 kgt x 15org x2 kl) 2. Snak Rapat Persiapan (1 akt x 15 org x 2 kl) 3. Makan Rapat Evaluasi (2 akt x 10 org x 1 kl) 4. snak rapat evaluasi (2 akt x 10 org x 1kl)	30 BOX 30 BOX 20 BOX 20 BOX	25,000.00 7,500.00 25,000.00 7,500.00	1,625,000.00 750,000.00 225,000.00 500,000.00 150,000.00
5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Peserta/Petugas/Panitia 1. Makan Peserta (2 akt x 30 org x 15 hr x 1 kl) 2. snak peserta (2 akt x 30 org x 15 hr x 2 kl) 3. Makan Pengajar dan penyelenggara (2 akt x 10 org x 15 hr x 1 kl) 4. snak pengajar dan penyelenggara (2 akt x 10 org x 15 hr x 2 kl) 5. Snack Pembukaan dan penutupan (2 akt x 40 org x 1 hr x 1kl)	900 BOX 1,800 BOX 300 BOX 600 BOX 160 BOX	25,000.00 7,500.00 25,000.00 7,500.00 7,500.00	49,200,000.00 22,500,000.00 13,500,000.00 7,500,000.00 4,500,000.00 1,200,000.00
5.2.2.17	Belanja Kursus, Pelatihan, Sosialisasi dan Bimbingan Teknis PNS			27,000,000.00
5.2.2.17.01	Belanja Kursus-Kursus Singkat / Pelatihan			27,000,000.00
5.2.2.17.01.002	Uang Saku / Transport 1. Uang transport peserta (2 akt x 30 org x 15 hr)	900 OH	30,000.00	27,000,000.00 27,000,000.00
Jumlah				188,356,700.00

<p style="text-align: center;"><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <p>Triwulan I : Rp 0.00</p> <p>Triwulan II : Rp 188,356,700.00</p> <p>Triwulan III : Rp 0.00</p> <p>Triwulan IV : Rp 0.00</p> <hr/> <p>Jumlah : Rp 188,356,700.00</p>	<p>Disahkan di : JAKARTA</p> <p>Nomor : 062/DPA/2013</p> <p>Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">:</p> <p style="text-align: center;">NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">BADAN PENDIDIKAN Dan PELATIHAN</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>Dra. BUDIHASTUTI, M.Psi.</u> NIP : 195903151985032005</p>
---	---	--



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.20 . 020 . 13 . 003 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Organisasi / SKPD : 1.20.020 BADAN PENDIDIKAN Dan PELATIHAN 0.08.03.00.0000.000

Urusan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Program : 1.20 . 13 Program pendidikan dan pelatihan

Kegiatan : 1.20 . 13 . 003 Diklat Pengadaan Barang Jasa Pemerintah Tingkat Pertama/Dasar dan Ujian Sertifikasi Pengadaan Barang/Jasa

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta

Tujuan : Terlaksananya Diklat dan Ujian Sertifikasi Pengadaan Barang Jasa sebanyak 3 Angkatan dengan Jumlah Peserta 180 orang

Sasaran : Pegawai Pemprov DKI Jakarta

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 213,220,050.00 (Dua Ratus Tiga Belas Juta Dua Ratus Dua Puluh Ribu Lima Puluh Rupiah)

Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
CAPAIAN PROGRAM	1. Meningkatnya kompetensi aparatur di bidang Pengadaan Barang/Jasa	Terlaksananya Diklat dan Ujian Sertifikasi Pengadaan Barang Jasa sebanyak 3 Angkatan dengan Jumlah Peserta 90 orang
MASUKAN	1. Tersedianya dana yang dibutuhkan untuk pelaksanaan kegiatan Diklat Pengadaan Barang Jasa Pemerintah Tingkat Pertama/Dasar dan Ujian Sertifikasi Pengadaan Barang/Jasa sebanyak 3 angkatan (90 orang)	213.220.050,00
KELUARAN	1. Terlaksananya Diklat Pengadaan Barang Jasa Pemerintah Tingkat Pertama/Dasar dan Ujian Sertifikasi Pengadaan Barang/Jasa sebanyak 3 angkatan dengan jumlah peserta sebanyak 90 orang	3 angkatan dengan jumlah peserta sebanyak 90 orang
HASIL	1. Tersedia dan terlatihnya 90 pegawai/aparatur Provinsi DKI Jakarta yang memiliki sertifikasi dalam Pengadaan Barang/Jasa TK.I di lingkungan Pemerintah Provinsi DKI Jakarta	90 Orang

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			213,220,050.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			135,340,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			135,340,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			34,540,000.00
	1. Rapat Persiapan (1 kgt x 15 org x 4 kali)	60 OH	100,000.00	6,000,000.00
	2. Rapat Evaluasi (3 akt x 10 org x 1 kali)	30 OH	100,000.00	3,000,000.00
	3. Pengarah (1 akt x 1 org x 1 bln)	1 OK	700,000.00	700,000.00
	4. Penanggung Jawab (3 akt x 1 org x 1 bln)	3 OK	620,000.00	1,860,000.00
	5. Wakil Penanggung Jawab (3 akt x 1 org x 1 bln)	3 OK	580,000.00	1,740,000.00
	6. Bendahara (3 akt x 1 org x 1 bln)	3 OK	560,000.00	1,680,000.00
	7. Pelaksana (3 akt x 2 org x 1 bln)	6 OK	460,000.00	2,760,000.00
	8. Sekretariat (3 akt x 2 org x 1 bln)	6 OK	400,000.00	2,400,000.00
	9. Petugas Kelas (3 akt x 1 org x 7 hr)	21 OH	50,000.00	1,050,000.00
	10. Pengawas Ujian (3 akt x 2 org x 2 hr)	12 OH	150,000.00	1,800,000.00
	11. Pengarah Penyusunan Laporan (1 org x 3 hr)	3 OK	350,000.00	1,050,000.00
	12. Penanggung Jawab (1 org x 3 hr)	3 OK	350,000.00	1,050,000.00
	13. Penyusun Materi (3 org x 3 hr)	9 OK	350,000.00	3,150,000.00
	14. Penyusun Teknis (3 org x 3 hr)	9 OK	300,000.00	2,700,000.00
	15. Sekretariat penyusunan laporan (6 org x 3 hr)	18 OK	200,000.00	3,600,000.00
5.2.1.01.04	Honorarium Seminar/Sosialisasi/Bimbingan Teknis			100,800,000.00
	1. Pengajar Biasa (3 akt x 1 org x 14 jam)	42 OJ	150,000.00	6,300,000.00
	2. Pengajar Profesional (3 akt x 1 org x 21 sesi)	63 OS	1,500,000.00	94,500,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			77,880,050.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			7,650,000.00
5.2.2.01.09	Belanja Barang Pakai Habis			7,650,000.00
	1. Tas Peserta (3 akt x 30 org)	90 bh	50,000.00	4,500,000.00
	2. Papan nama peserta di meja (3 akt x 30 org)	90 bh	10,000.00	900,000.00
	3. Tanda Pengenal Peserta (3 akt x 30 org)	90 bh	10,000.00	900,000.00
	4. Pas photo peserta (3 akt x 30 org)	90 bh	15,000.00	1,350,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			13,005,050.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			13,005,050.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan			500,000.00
	1. Penyusunan Laporan (1 paket)	1 paket	500,000.00	500,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy			12,505,050.00
	1. Foto copy bagi sekretariat (3 akt x 9.789 lbr)	29,367 lbr	150.00	4,405,050.00
	2. Foto copy bagi peserta (power point) (3 akt 18.000 lbr)	54,000 lbr	150.00	8,100,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			38,325,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat			2,925,000.00
	1. Makan Rapat Persiapan (15 org x 4 kali)	60 BOX	25,000.00	1,500,000.00
	2. Snack rapat persiapan (15 org x 4 kali)	60 BOX	7,500.00	450,000.00
	3. Makan Rapat Evaluasi (3 akt x 10 org x 1 kali)	30 BOX	25,000.00	750,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.11.04	4. Snack rapat evaluasi (3 akt x 10 org x 1 kali) Belanja Makanan dan Minuman Peserta/Petugas/Panitia	30 BOX	7,500.00	225,000.00
	1. Makan Peserta (3 akt x 30 org x 7 hr x 1 kali)	630 BOX	25,000.00	15,750,000.00
	2. Snack peserta (3 akt x 30 org x 7 hr x 2 kali)	1,260 BOX	7,500.00	9,450,000.00
	3. Makan pengajar dan penyelenggara (3 akt x 10 org x 7 hr x 1 kali)	210 BOX	25,000.00	5,250,000.00
	4. Snack pengajar dan penyelenggara (3 akt x 10 org x 7 hr x 2 kali)	420 BOX	7,500.00	3,150,000.00
	5. Snack Pembukaan dan Penutupan (3 akt x 40 org x 1 hr x 2 kali)	240 BOX	7,500.00	1,800,000.00
5.2.2.17	Belanja Kursus, Pelatihan, Sosialisasi dan Bimbingan Teknis PNS			18,900,000.00
5.2.2.17.01	Belanja Kursus-Kursus Singkat / Pelatihan			18,900,000.00
5.2.2.17.01.002	Uang Saku / Transport			18,900,000.00
	1. Uang transport peserta (3 akt x 30 org x 7 hari)	630 OH	30,000.00	18,900,000.00
	Jumlah			213,220,050.00

<p><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <p>Triwulan I : Rp 0.00</p> <p>Triwulan II : Rp 213,220,050.00</p> <p>Triwulan III : Rp 0.00</p> <p>Triwulan IV : Rp 0.00</p> <hr/> <p>Jumlah : Rp 213,220,050.00</p>	<p>Disahkan di : JAKARTA</p> <p>Nomor : 062/DPA/2013</p> <p>Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan,</p> <p style="text-align: center;">PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">:</p> <p style="text-align: center;">NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">BADAN PENDIDIKAN Dan PELATIHAN</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>Dra. BUDIHASTUTI, M.Psi.</u></p> <p style="text-align: center;">NIP : 195903151985032005</p>
---	--	---



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.20 . 020 . 13 . 004 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Organisasi / SKPD : 1.20.020 BADAN PENDIDIKAN Dan PELATIHAN 0.08.03.00.0000.000

Urusan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Program : 1.20 . 13 Program pendidikan dan pelatihan

Kegiatan : 1.20 . 13 . 004 Bimtek Pengadaan barang/Jasa bagi PPK

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta

Tujuan : Terlaksananya Bimtek Pengadaan barang/jasa bagi PPK sebanyak 2 angkatan dengan jumlah peserta 120 orang

Sasaran : Pegawai Pemprov yang menduduki jabatan PPK

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 118,975,000.00 (Seratus Delapan Belas Juta Sembilan Ratus Tujuh Puluh Lima Ribu Rupiah)

Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
CAPAIAN PROGRAM	1. Meningkatnya kualitas dan kuantitas Pejabat Pembuat Komitmen (PPK) bagi pegawai/aparatur dalam Pengadaan Barang/Jasa Pemerintah Daerah	Terlaksananya Bimtek Pengadaan barang/jasa bagi PPK sebanyak 2 angkatan dengan jumlah peserta 60 orang
MASUKAN	1. Tersedianya dana yang dibutuhkan untuk pelaksanaan kegiatan Bimtek pengadaan barang/jasa bagi PPK sebanyak 2 angkatan	118.975.000,00
KELUARAN	1. Terlaksananya Diklat Pengadaan Barang/Jasa Pemerintah khusus bagi PPK sebanyak 2 angkatan (60 orang)	2 Angkatan dengan jumlah peserta sebanyak 60 Orang Pegawai Pemerintah Provinsi DKI Jakarta
HASIL	1. Tersedianya dan terlatihnya 60 orang pegawai/Aparatur Pemerintah Provinsi DKI Jakarta yang memiliki kompetensi khusus sebagai Pejabat Pembuat Komitmen di lingkungan Pemprov DKI Jakarta	60 Orang

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			118,975,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			72,210,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			72,210,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			26,010,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
	1. Rapat persiapan (1 kgt x 15 org x 2 kl)	30 OH	100,000.00	3,000,000.00
	2. Rapat Evaluasi (2 akt x 10 org x 1 kl)	20 Oh	100,000.00	2,000,000.00
	3. Pengarah (2 akt x 1 org x 1 bln)	2 OK	700,000.00	1,400,000.00
	4. Penanggungjawab (2 akt x 1 org x 1 bln)	2 OK	620,000.00	1,240,000.00
	5. Wakil Penanggungjaeab (2 akt x 1 org x 1 bln)	2 Ok	580,000.00	1,160,000.00
	6. Bendahara (2 akt x i org x 1 kl)	2 OK	560,000.00	1,120,000.00
	7. Pelakasana (2 akt x 2 org x 1 bln)	4 OK	460,000.00	1,840,000.00
	8. Sekretariat (2 akt x 2 org x 1bln)	4 OK	400,000.00	1,600,000.00
	9. Petufas kelas (2 akt x 1 org x 6 hr)	12 OH	50,000.00	600,000.00
	10. Pengawas Ujian (2 akt x 2 org x 2 hr)	8 OH	150,000.00	1,200,000.00
	11. Pengarah Penyusun Laporan (1 org x 3 hr)	3 OH	350,000.00	1,050,000.00
	12. Penanggungjawab (1 org x 3 hr)	3 OH	350,000.00	1,050,000.00
	13. Penyusun Materi (3 org x 3 hr)	9 OH	350,000.00	3,150,000.00
	14. Penyusun Teknis (3 org x 3 hr)	9 OK	300,000.00	2,700,000.00
	15. Sekretariat (4 org x 3 hr)	12 OH	200,000.00	2,400,000.00
	16. Koordinasi (1 pkt)	1 pkt	500,000.00	500,000.00
5.2.1.01.04	Honorarium Seminar/Sosialisasi/Bimbingan Teknis			46,200,000.00
	1. Pengajar biasa (2 akt x 1 org x 14 jam)	28 OJ	150,000.00	4,200,000.00
	2. Pengajar Profeonal (2 akt x 1 org x 14 sesi)	28 OS	1,500,000.00	42,000,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			46,765,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			5,100,000.00
5.2.2.01.09	Belanja Barang Pakai Habis			5,100,000.00
	1. Tas Peserta (2 akt x 30 org)	60 bh	50,000.00	3,000,000.00
	2. Papan Nama Peserta di Meja (2 akt x 30 org)	60 bh	10,000.00	600,000.00
	3. Tanda Pengenal Peserta (2 akt x org)	60 bh	10,000.00	600,000.00
	4. Pas photo peserta (2 akt x 30 org)	60 bh	15,000.00	900,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			8,840,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			8,840,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan			500,000.00
	1. Jilid Penyusunan Laporan (1 pkt)	1 pkt	500,000.00	500,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy			8,340,000.00
	1. Foto Copy bagi Sekretariat (2 akt x 10.300)	20,600 lbr	150.00	3,090,000.00
	2. Foto copy bagi Peserta (handout) (2 akt x 17.500 lbr)	35,000 lbr	150.00	5,250,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			22,025,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat			1,625,000.00
	1. Makan Rapat Persiapan (2 akt x 15 org x 2 kl)	30 BOX	25,000.00	750,000.00
	2. Snack Rapat Persiapan (2 akt x 15 org x 2 kl)	30 BOX	7,500.00	225,000.00
	3. Makan Rapat Evaluasi (2 akt x 10 org x 1kl)	20 BOX	25,000.00	500,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.11.04	4. Snack Rapat Evaluasi (2 akt x 10 org x 1 kl) Belanja Makanan dan Minuman Peserta/Petugas/Panitia	20 BOX	7,500.00	150,000.00
	1. Makan Peserta (2 akt x 30 org x 6 hr x 1 kl)	360 BOX	25,000.00	9,000,000.00
	2. Snack Peserta (2 akt x 6 hr x 2 kl)	720 BOX	7,500.00	5,400,000.00
	3. Makan Pengajar dan Penyelenggara (2 akt x 10 org x 1 kl)	120 BOX	25,000.00	3,000,000.00
	4. Snack Pengajar dan Penyelenggara (2 akt x 10 org x 6 hr x 2 kl)	240 BOX	7,500.00	1,800,000.00
	5. Snack Pembukaan dan Penutupan (2 akt x 40 org x 1 hr x 2 kl)	160 BOX	7,500.00	1,200,000.00
5.2.2.17	Belanja Kursus, Pelatihan, Sosialisasi dan Bimbingan Teknis PNS			10,800,000.00
5.2.2.17.01	Belanja Kursus-Kursus Singkat / Pelatihan			10,800,000.00
5.2.2.17.01.002	Uang Saku / Transport			10,800,000.00
	1. Uang Transport Peserta (2 akt x 30 org x 6 hr)	360 OH	30,000.00	10,800,000.00
	Jumlah			118,975,000.00

<p><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <p>Triwulan I : Rp 0.00</p> <p>Triwulan II : Rp 118,975,000.00</p> <p>Triwulan III : Rp 0.00</p> <p>Triwulan IV : Rp 0.00</p> <hr/> <p>Jumlah : Rp 118,975,000.00</p>	<p>Disahkan di : JAKARTA</p> <p>Nomor : 062/DPA/2013</p> <p>Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">: NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">BADAN PENDIDIKAN Dan PELATIHAN</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>Dra. BUDIHASTUTI, M.Psi.</u> NIP : 195903151985032005</p>
---	--	--



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.20 . 020 . 13 . 005 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Organisasi / SKPD : 1.20.020 BADAN PENDIDIKAN Dan PELATIHAN 0.08.03.00.0000.000

Urusan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Program : 1.20 . 13 Program pendidikan dan pelatihan

Kegiatan : 1.20 . 13 . 005 Diklat Penyelesaian Sengketa Hukum Pengadaan Barang Jasa

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta

Tujuan : Terlaksananya Diklat Penyelesaian Hukum bagi Pegawai Pemprov DKI Jakarta

Sasaran : Pegawai Pemprov DKI Jakarta

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 139,075,000.00 (Seratus Tiga Puluh Sembilan Juta Tujuh Puluh Lima Ribu Rupiah)

Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
CAPAIAN PROGRAM	1. Tersedianya pejabat pengadaan barang/jasa di lingkungan Pemprov DKI Jakarta yang kompetensinya meningkat dalam menyelesaikan masalah hukum Pengadaan Barang/Jasa	Terlaksananya Diklat Penyelesaian Sengketa Hukum Pengadaan Barang/Jasa sebanyak 2 angkatan dengan jumlah peserta 60 orang
MASUKAN	1. Tersedianya dana yang dibutuhkan untuk pelaksanaan kegiatan Diklat Penyelesaian Sengketa Hukum Pengadaan Barang/Jasa untuk 2 angkatan	139.075.000,00
KELUARAN	1. Terlaksananya Diklat Penyelesaian Masalah Hukum Pengadaan Barang/Jasa Pemerintah sebanyak 2 angkatan (60) orang	2 angkatan dengan jumlah peserta sebanyak 60 orang
HASIL	1. Terlatihnya 60 orang yang memiliki kompetensi khusus dalam menyelesaikan permasalahan sengketa hukum dalam pengadaan barang/jasa di lingkungan Pemprov DKI Jakarta	60 Orang

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			139,075,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			92,190,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			92,190,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			26,010,000.00
	1. Rapat Persiapan (1 kgt x 15 org x 2 kali)	30 OH	100,000.00	3,000,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
	2. Rapat Evaluasi (2 akt x 10 org x 1 kali)	20 OH	100,000.00	2,000,000.00
	3. Pengarah (1 kgt x 1 org x 1 bln)	1 OK	700,000.00	700,000.00
	4. Penanggung Jawab (2 akt x 1 org x 1 bln)	2 OK	620,000.00	1,240,000.00
	5. Wakil Penanggung Jawab (2 akt x 1 org x 1 bln)	2 OK	580,000.00	1,160,000.00
	6. Bendahara (2 akt x 1 org x 1 bln)	2 OK	560,000.00	1,120,000.00
	7. Pelaksana (2 akt x 2 org x 1 bln)	4 OK	460,000.00	1,840,000.00
	8. Sekretariat (2 akt x 2 org x 1 bln)	4 OK	400,000.00	1,600,000.00
	9. Petugas Kelas (2 akt x 1 org x 6 hr)	12 OH	50,000.00	600,000.00
	10. Pengawas Ujian (2 akt x 2 org x 2 hr)	8 OH	150,000.00	1,200,000.00
	11. Pengarah Penyusunan Laporan (1 org x 3 hr)	3 OH	350,000.00	1,050,000.00
	12. Penanggung Jawab (1 org x 3 hr)	3 OH	350,000.00	1,050,000.00
	13. Penyusun Materi (3 org x 3 hr)	9 OH	350,000.00	3,150,000.00
	14. Penyusun Teknis (3 org x 3 hr)	9 OH	300,000.00	2,700,000.00
	15. Sekretariat (6 org x 3 hr)	18 OH	200,000.00	3,600,000.00
5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa			1,200,000.00
	1. Honorarium tim pengadaan barang dan jasa (1 kgt x 1 tim)	1 tim	1,200,000.00	1,200,000.00
5.2.1.01.04	Honorarium Seminar/Sosialisasi/Bimbingan Teknis			64,980,000.00
	1. Pengajar Biasa (2 akt x 16 jam)	32 OJ	150,000.00	4,800,000.00
	2. Pengajar Profesional (2 Akt x 20 Sesion)	40 OS	1,500,000.00	60,000,000.00
	3. Koordinasi (1 Paket)	1 Paket	180,000.00	180,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			46,885,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			5,220,000.00
5.2.2.01.02	Belanja Dokumen / Administrasi Tender			120,000.00
	1. Dokumen administrasi tender (1 Paket)	1 paket	120,000.00	120,000.00
5.2.2.01.09	Belanja Barang Pakai Habis			5,100,000.00
	1. Tas Peserta (2 akt x 30 org)	60 bh	50,000.00	3,000,000.00
	2. Papan nama peserta di meja (2 akt x 30 org)	60 bh	10,000.00	600,000.00
	3. Tanda Pengenal Peserta (2 akt x 30 org)	60 bh	10,000.00	600,000.00
	4. Pas photo peserta (2 akt x 30 org)	60 bh	15,000.00	900,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			8,840,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			8,840,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan			500,000.00
	1. Penyusunan Laporan (1 Paket)	1 paket	500,000.00	500,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy			8,340,000.00
	1. Foto copy bagi sekretariat (2 akt x 10.300 lbr)	20,600 lbr	150.00	3,090,000.00
	2. Foto copy bagi peserta (hand out) (2 akt x 17.500 lbr)	35,000 lbr	150.00	5,250,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			22,025,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat 1. Makan Rapat Persiapan (1 kgt x 15 org x 2 kali) 2. Snack rapat persiapan (1 kgt x 15 org x 2 kali) 3. Makan Rapat Evaluasi (2 akt x 10 org x 1 kali) 4. Snack rapat evaluasi (2 akt x 10 org x 1 kali)	30 BOX 30 BOX 20 BOX 20 BOX	25,000.00 7,500.00 25,000.00 7,500.00	1,625,000.00 750,000.00 225,000.00 500,000.00 150,000.00
5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Peserta/Petugas/Panitia 1. Makan Peserta (2 akt x 30 org x 6 hr x 1 kali) 2. Snack peserta (2 akt x 30 org x 6 hr x 2 kali) 3. Snack pengajar dan penyelenggara (2 akt x 10 org x 6 hr x 2 kali) 4. Snack Pembukaan dan Penutupan (2 akt x 40 org x 1 hr x 2 kali) 5. Makan pengajar dan penyelenggara (2 akt x 10 org x 6 hr x 1 kali)	360 BOX 720 BOX 240 BOX 160 BOX 120 BOX	25,000.00 7,500.00 7,500.00 7,500.00 25,000.00	20,400,000.00 9,000,000.00 5,400,000.00 1,800,000.00 1,200,000.00 3,000,000.00
5.2.2.17	Belanja Kursus, Pelatihan, Sosialisasi dan Bimbingan Teknis PNS			10,800,000.00
5.2.2.17.01	Belanja Kursus-Kursus Singkat / Pelatihan			10,800,000.00
5.2.2.17.01.002	Uang Saku / Transport 1. Uang transport peserta (2 akt x 30 org x 6 hr)	360 OH	30,000.00	10,800,000.00 10,800,000.00
Jumlah				139,075,000.00

<p style="text-align: center;"><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <table style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 50%;">Triwulan I</td> <td style="width: 10%;">: Rp</td> <td style="width: 40%; text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan II</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan III</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">139,075,000.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan IV</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td colspan="2"><hr/></td> <td></td> </tr> <tr> <td>Jumlah</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">139,075,000.00</td> </tr> </table>	Triwulan I	: Rp	0.00	Triwulan II	: Rp	0.00	Triwulan III	: Rp	139,075,000.00	Triwulan IV	: Rp	0.00	<hr/>			Jumlah	: Rp	139,075,000.00	<p>Disahkan di : JAKARTA Nomor : 062/DPA/2013 Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">: NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">BADAN PENDIDIKAN Dan PELATIHAN</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>Dra. BUDIHASTUTI, M.Psi.</u> NIP : 195903151985032005</p>
Triwulan I	: Rp	0.00																		
Triwulan II	: Rp	0.00																		
Triwulan III	: Rp	139,075,000.00																		
Triwulan IV	: Rp	0.00																		
<hr/>																				
Jumlah	: Rp	139,075,000.00																		



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.20 . 020 . 13 . 006 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Organisasi / SKPD : 1.20.020 BADAN PENDIDIKAN Dan PELATIHAN 0.08.03.00.0000.000

Urusan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Program : 1.20 . 13 Program pendidikan dan pelatihan

Kegiatan : 1.20 . 13 . 006 Diklat Pengelolaan dan Pelaporan Keuangan Daerah

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta

Tujuan : Terlaksananya Diklat Pengelolaan dan Pelaporan Keuangan Daerah sebanyak 2 Angkatan

Sasaran : Pegawai Pemprov DKI Jakarta

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 235,910,000.00 (Dua Ratus Tiga Puluh Lima Juta Sembilan Ratus Sepuluh Ribu Rupiah)

Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
CAPAIAN PROGRAM	1. Meningkatnya kualitas dan kuantitas SDM aparatur/pegawai Pemprov DKI Jakarta dalam pengelolaan APBD	Terlaksananya Diklat Pengelolaan dan Pelaporan Keuangan Daerah sebanyak 2 angkatan dengan jumlah peserta 60 orang
MASUKAN	1. Tersedianya dana yang dibutuhkan untuk pelaksanaan kegiatan Diklat Pengelolaan dan Pelaporan Keuangan Daerah sebanyak 2 angkatan	235.910.000,00
KELUARAN	1. Terlaksananya Diklat Pengelolaan dan Pelaporan Keuangan Daerah sebanyak 2 angkatan dengan jumlah peserta sebanyak 60 orang	2 angkatan dengan jumlah peserta sebanyak 60 orang
HASIL	1. Terlatihnya 60 orang agar memiliki kompetensi dalam pengelolaan dan pelaporan keuangan daerah di lingkungan pemerintah provinsi DKI Jakarta	60 Orang

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			235,910,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			118,110,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			118,110,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			30,410,000.00
	1. Rapat Persiapan (15 Orang x 4 kali)	60 OH	100,000.00	6,000,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
	2. Rapat Evaluasi (10 Orang x 2 Akt)	20 OH	100,000.00	2,000,000.00
	3. Pengarah (1 Orang x 2 Akt)	2 OB	700,000.00	1,400,000.00
	4. Penanggung Jawab (1 Orang x 2 Akt)	2 OB	620,000.00	1,240,000.00
	5. Wakil Penanggung Jawab (1 Orang x 2 Akt)	2 OB	580,000.00	1,160,000.00
	6. Bendahara (1 Orang x 2 Akt)	2 OB	560,000.00	1,120,000.00
	7. Pelaksana (2 Orang x 2 Akt)	4 OB	460,000.00	1,840,000.00
	8. Sekretariat (2 Orang x 2 Akt)	4 OB	400,000.00	1,600,000.00
	9. Petugas Kelas (20 hari x 2 Akt)	40 OH	50,000.00	2,000,000.00
	10. Pengawas Ujian (2 Orang x 2 Akt x 2 hari)	8 OH	150,000.00	1,200,000.00
	11. Pengarah Penyusunan Laporan (1 Orang x 3 hari)	3 OH	350,000.00	1,050,000.00
	12. Penanggung Jawab (1 Orang x 3 hari)	3 OH	350,000.00	1,050,000.00
	13. Penyusun Materi (3 Orang x 3 hari)	9 OH	350,000.00	3,150,000.00
	14. Penyusun Teknis (3 Orang x 3 hari)	9 OH	300,000.00	2,700,000.00
	15. Sekretariat (4 Orang x 3 hari)	12 OH	200,000.00	2,400,000.00
	16. Koordinasi (1 PAKET)	1 Paket	500,000.00	500,000.00
5.2.1.01.04	Honorarium Seminar/Sosialisasi/Bimbingan Teknis			87,700,000.00
	1. Pengajar Biasa (2 Angkatan x 40 Jam)	80 OJ	150,000.00	12,000,000.00
	2. Pengajar Profesional (2 Angkatan x 1 Orang)	2 Sesion	2,500,000.00	5,000,000.00
	3. Pengajar Tim (2 Angkatan x 160 Jam)	320 OJ	200,000.00	64,000,000.00
	4. Nara Sumber (2 Angkatan x 3 Orang)	6 OS	400,000.00	2,400,000.00
	5. Penggantian Naskah (10 MPL)	10 MPL	150,000.00	1,500,000.00
	6. Pembuatan Soal Ujian (10 MPL)	10 MPL	200,000.00	2,000,000.00
	7. Koreksi Ujian (2 Angkatan x 2 Orang)	4 OH	200,000.00	800,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			117,800,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			5,100,000.00
5.2.2.01.09	Belanja Barang Pakai Habis			5,100,000.00
	1. Tas Peserta (2 Angkatan x 30 Orang)	60 Buah	50,000.00	3,000,000.00
	2. Papan Nama Meja (2 Angkatan x 30 Orang)	60 Buah	10,000.00	600,000.00
	3. Papan Nama Peserta (2 Angkatan x 30 Orang)	60 Buah	10,000.00	600,000.00
	4. Pas Photo Peserta (2 Angkatan x 30 Orang)	60 Buah	15,000.00	900,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			8,900,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			8,900,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan			500,000.00
	1. Penjilidan Laporan (5 Exp)	5 Exp	100,000.00	500,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy			8,400,000.00
	1. Fotocopy bagi Penyelenggara (2 Angkatan x 10.000 Lembar)	20,000 Lembar	150.00	3,000,000.00
	2. Fotocopy bagi Peserta (2 Angkatan x 18.000 Lembar)	36,000 Lembar	150.00	5,400,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			67,800,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat			2,600,000.00
	1. Makan Rapat Persiapan (15 Orang x 4 kali)	60 Box	25,000.00	1,500,000.00
	2. Snack Rapat Persiapan (15 Orang x 4 kali)	60 Box	7,500.00	450,000.00
	3. Makan Rapat Evaluasi (2 Angkatan x 10 Orang)	20 Box	25,000.00	500,000.00
	4. Snack Rapat Evaluasi (2 Angkatan x 10 Orang)	20 Box	7,500.00	150,000.00
5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Peserta/Petugas/Panitia			65,200,000.00
	1. Makan Peserta (2 Angkatan x 30 Orang x 20 hari)	1,200 Box	25,000.00	30,000,000.00
	2. Snack Peserta (2 Angkatan x 30 Orang x 20 hari x 2 kali)	2,400 Box	7,500.00	18,000,000.00
	3. Makan Pengajar dan Penyelenggara (2 Angkatan x 10 Orang x 20 hari)	400 Box	25,000.00	10,000,000.00
	4. Snack Pengajar dan Penyelenggara (2 Angkatan x 10 Orang x 20 hari x 2 kali)	800 Box	7,500.00	6,000,000.00
	5. Snack Pembukaan dan Penutupan (2 Angkatan x 40 orang x 2 kali)	160 Box	7,500.00	1,200,000.00
5.2.2.17	Belanja Kursus, Pelatihan, Sosialisasi dan Bimbingan Teknis PNS			36,000,000.00
5.2.2.17.01	Belanja Kursus-Kursus Singkat / Pelatihan			36,000,000.00
5.2.2.17.01.002	Uang Saku / Transport			36,000,000.00
	1. Transport Peserta (2 Angkatan x 30 Orang x 20 hari)	1,200 OH	30,000.00	36,000,000.00
	Jumlah			235,910,000.00

<p style="text-align: center;"><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <table style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 10%;">Triwulan I</td> <td style="width: 10%;">: Rp</td> <td style="width: 10%; text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan II</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">235,910,000.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan III</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan IV</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td colspan="2"><hr/></td> <td></td> </tr> <tr> <td>Jumlah</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">235,910,000.00</td> </tr> </table>	Triwulan I	: Rp	0.00	Triwulan II	: Rp	235,910,000.00	Triwulan III	: Rp	0.00	Triwulan IV	: Rp	0.00	<hr/>			Jumlah	: Rp	235,910,000.00	<p>Disahkan di : JAKARTA Nomor : 062/DPA/2013 Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">: NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">BADAN PENDIDIKAN Dan PELATIHAN</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>Dra. BUDIHASTUTI, M.Psi.</u> NIP : 195903151985032005</p>
Triwulan I	: Rp	0.00																		
Triwulan II	: Rp	235,910,000.00																		
Triwulan III	: Rp	0.00																		
Triwulan IV	: Rp	0.00																		
<hr/>																				
Jumlah	: Rp	235,910,000.00																		



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.20 . 020 . 13 . 007 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Organisasi / SKPD : 1.20.020 BADAN PENDIDIKAN Dan PELATIHAN 0.08.03.00.0000.000

Urusan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Program : 1.20 . 13 Program pendidikan dan pelatihan

Kegiatan : 1.20 . 13 . 007 Perencanaan Pembangunan bagi Camat dan Lurah

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta

Tujuan : Terlaksananya Diklat Perencanaan Pembangunan bagi Camat dan Lurah sebanyak tiga angkatan dengan jumlah 90 orang

Sasaran : Pegawai di lingkungan Kecamatan dan Kelurahan.

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 197,945,000.00 (Seratus Sembilan Puluh Tujuh Juta Sembilan Ratus Empat Puluh Lima Ribu Rupiah)

Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
CAPAIAN PROGRAM	1. Meningkatnya kompetensi aparatur Camat dan Lurah di bidang Perencanaan Pembangunan Daerah	erlaksananya Diklat Perencanaan Pembangunan bagi Camat dan Lurah sebanyak empat angkatan dengan jumlah 100 orang peserta
MASUKAN	1. Tersedianya dana yang dibutuhkan untuk pelaksanaan kegiatan Diklat Perencanaan dan Pembangunan Bagi Lurah sebanyak 4 angkatan dengan jumlah peserta sebanyak 100 orang	197.945.000,00
KELUARAN	1. Terlaksananya Diklat Perencanaan dan Pembangunan bagi Lurah sebanyak 4 angkatan dengan jumlah peserta sebanyak 100 orang	4 angkatan dengan jumlah peserta sebanyak 100 orang
HASIL	1. Terlatihnya 100 orang yang memiliki kompetensi dalam penatausahaan Perencanaan daerah di lingkungan Pemerintah Provinsi DKI Jakarta	100 orang

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			197,945,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			131,660,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			131,660,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			48,590,000.00
	1. Rapat Persiapan (1 kgt x 15 org x 2 kali)	30 OH	100,000.00	3,000,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
	2. Rapat Evaluasi (4 akt x 10 org x 1 kali)	40 OH	100,000.00	4,000,000.00
	3. Pengarah (4 akt x 1 org x 1 bln)	4 OH	700,000.00	2,800,000.00
	4. Penanggung Jawab (4 akt x 1 org x 1 bln)	4 OH	620,000.00	2,480,000.00
	5. Wakil Penanggung Jawab (4 akt x 1 org x 1 bln)	4 OH	580,000.00	2,320,000.00
	6. Bendahara (4 akt x 1 org x 1 bln)	4 OH	560,000.00	2,240,000.00
	7. Pelaksana (4 akt x 5 org x 1 bln)	20 OH	460,000.00	9,200,000.00
	8. Sekretariat (4 akt x 5 org x 1 bln)	20 OH	400,000.00	8,000,000.00
	9. Petugas Kelas (4 akt x 1 org x 3 hr)	12 OH	50,000.00	600,000.00
	10. Pengarah Penyusunan Laporan (1 org x 3 hr)	3 OH	350,000.00	1,050,000.00
	11. Penanggung Jawab (1 org x 3 hr)	3 OH	350,000.00	1,050,000.00
	12. Penyusun Materi (3 org x 3 hr)	9 OH	350,000.00	3,150,000.00
	13. Penyusun Teknis (3 org x 3 hr)	9 OH	300,000.00	2,700,000.00
	14. Sekretariat penyusunan laporan (6 org x 3 hr)	18 OH	200,000.00	3,600,000.00
	15. Koordinasi (1 Paket)	1 pkt	2,400,000.00	2,400,000.00
5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa			880,000.00
	1. Honorarium tim pengadaan barang dan jasa (1 paket)	1 paket	880,000.00	880,000.00
5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan			990,000.00
	1. Honorarium Panitia Serah Terima Barang (1 paket)	1 paket	990,000.00	990,000.00
5.2.1.01.04	Honorarium Seminar/Sosialisasi/Bimbingan Teknis			81,200,000.00
	1. Pengajar Biasa (4 akt x 1 org x 27 jam)	108 OH	150,000.00	16,200,000.00
	2. Pengajar Profesional (4 akt x 1 org x 2 sesi)	8 OH	2,500,000.00	20,000,000.00
	3. Pengajar Tim (4 akt x 1 tim x 27 jam)	108 OH	200,000.00	21,600,000.00
	4. Penggantian Naskah (4 akt x 15 mpl)	60 OH	150,000.00	9,000,000.00
	5. Koordinasi (1 Paket)	1 pkt	14,400,000.00	14,400,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			66,285,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			8,620,000.00
5.2.2.01.02	Belanja Dokumen / Administrasi Tender			120,000.00
	1. Dokumen administrasi tender (1 paket)	1 paket	120,000.00	120,000.00
5.2.2.01.09	Belanja Barang Pakai Habis			8,500,000.00
	1. Tas Peserta (4 akt x 25 org)	100 bh	50,000.00	5,000,000.00
	2. Papan nama peserta di meja (4 akt x 25 org)	100 bh	10,000.00	1,000,000.00
	3. Tanda Pengenal Peserta (4 akt x 25 org)	100 bh	10,000.00	1,000,000.00
	4. Pas photo peserta (4 akt x 25 org)	100 bh	15,000.00	1,500,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			14,990,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			14,990,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan			500,000.00
	1. Penyusunan Laporan (1 paket)	1 paket	500,000.00	500,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy			14,490,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.11	1. Foto copy bagi sekretariat (4 akt x 4.150 lbr) 2. Foto copy bagi peserta (hand out) (4 akt x 20.000 lbr) Belanja Makanan dan Minuman	16,600 lbr 80,000 lbr	150.00 150.00	2,490,000.00 12,000,000.00 33,675,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat			5,025,000.00
	1. Makan Rapat Persiapan (4 akt x 14 org x 2 kali) 2. Snack rapat persiapan (4 akt x 14 org x 2 kali) 3. Makan Rapat Evaluasi (4 akt x 10 org x 1 kali) 4. Snack rapat evaluasi (4 akt x 10 org x 1 kali) 5. Koordinasi (1 Paket)	112 BOX 112 BOX 40 BOX 40 BOX 1 pkt	25,000.00 7,500.00 25,000.00 7,500.00 85,000.00	2,800,000.00 840,000.00 1,000,000.00 300,000.00 85,000.00
5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Peserta/Petugas/Panitia			28,650,000.00
	1. Makan Peserta (4 akt x 25 org x 3 hr x 1 kali) 2. Snack peserta (4 akt x 25 org x 3 hr x 2 kali) 3. Makan pengajar dan penyelenggara (4 akt x 10 org x 3 hr x 1 kali) 4. Snack pengajar dan penyelenggara (4 akt x 10 org x 3 hr x 2 kali) 5. Snack Pembukaan dan Penutupan (4 akt x 45 org x 1 hr x 2 kali) 6. Koordinasi (1 paket)	300 BOX 600 BOX 120 BOX 240 BOX 360 BOX 1 paket	25,000.00 7,500.00 25,000.00 7,500.00 7,500.00 9,150,000.00	7,500,000.00 4,500,000.00 3,000,000.00 1,800,000.00 2,700,000.00 9,150,000.00
5.2.2.17	Belanja Kursus, Pelatihan, Sosialisasi dan Bimbingan Teknis PNS			9,000,000.00
5.2.2.17.01	Belanja Kursus-Kursus Singkat / Pelatihan			9,000,000.00
5.2.2.17.01.002	Uang Saku / Transport 1. Uang transport peserta (4 akt x 25 org x 3 hr)	300 OH	30,000.00	9,000,000.00 9,000,000.00
	Jumlah			197,945,000.00

<p><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <p>Triwulan I : Rp 0.00 Triwulan II : Rp 197,945,000.00 Triwulan III : Rp 0.00 Triwulan IV : Rp 0.00 <hr/> Jumlah : Rp 197,945,000.00</p>	<p>Disahkan di : JAKARTA Nomor : 062/DPA/2013 Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd : NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">BADAN PENDIDIKAN Dan PELATIHAN Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>Dra. BUDIHASTUTI, M.Psi.</u> NIP : 195903151985032005</p>
---	--	---



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.20 . 020 . 13 . 008 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Organisasi / SKPD : 1.20.020 BADAN PENDIDIKAN Dan PELATIHAN 0.08.03.00.0000.000

Urusan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Program : 1.20 . 13 Program pendidikan dan pelatihan

Kegiatan : 1.20 . 13 . 008 Diklat Verifikasi

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta

Tujuan : Terlaksananya Diklat Verifikasi sebanyak tiga Angkatan dengan jumlah peserta 90 orang

Sasaran : Pegawai Pemprov DKI Jakarta

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 118,665,000.00 (Seratus Delapan Belas Juta Enam Ratus Enam Puluh Lima Ribu Rupiah)

Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
CAPAIAN PROGRAM	1. Meningkatnya kualitas dan kuantitas SDM aparatur/pegawai Pemprov DKI Jakarta dalam melakukan verifikasi	Terlaksananya Diklat Verifikasi sebanyak 3 angkatan dengan jumlah peserta 90 orang
MASUKAN	1. Tersedianya dana yang dibutuhkan untuk pelaksanaan kegiatan Diklat Verifikasi sebanyak 3 angkatan	118.665.000,00
KELUARAN	1. Terlaksananya Diklat Verifikasi sebanyak 3 angkatan dengan jumlah peserta sebanyak 90 orang	3 Angkatan dengan jumlah peserta diklat 90 Orang Pegawai Pemerintah Provinsi DKI Jakarta
HASIL	1. Terlatihnya 90 orang pegawai/aparatur Pemprov DKI Jakarta yang memiliki kompetensi dalam hal verifikasi keuangan daerah di lingkungan Pemprov DKI Jakarta	90 orang

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			118,665,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			69,340,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			69,340,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			30,640,000.00
	1. Rapat Persiapan (1 kgt x 15 org x 3 kali)	45 OH	100,000.00	4,500,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
	2. Rapat Evaluasi (3 akt x 10 org x 1 kali)	30 OH	100,000.00	3,000,000.00
	3. Pengarah (1 kgt x 1 org x 1 kgt)	1 OK	700,000.00	700,000.00
	4. Penanggung Jawab (3 akt x 1 org x 1 kgt)	3 OK	620,000.00	1,860,000.00
	5. Wakil Penanggung Jawab (3 akt x 1 org x 1 kgt)	3 OK	580,000.00	1,740,000.00
	6. Bendahara (3 akt x 1 org x 1 kgt)	3 OK	560,000.00	1,680,000.00
	7. Pelaksana (3 akt x 2 org x 1 kgt)	6 OK	460,000.00	2,760,000.00
	8. Sekretariat (3 akt x 2 org x 1 kgt)	6 OK	400,000.00	2,400,000.00
	9. Petugas Kelas (3 akt x 1 org x 3 hr)	9 OH	50,000.00	450,000.00
	10. Pengarah Penyusunan Laporan (1 org x 3 hr)	3 OH	350,000.00	1,050,000.00
	11. Penanggung Jawab (1 org x 3 hr)	3 OH	350,000.00	1,050,000.00
	12. Penyusun Materi (3 org x 3 hr)	9 OH	350,000.00	3,150,000.00
	13. Penyusun Teknis (3 org x 3 hr)	9 OH	300,000.00	2,700,000.00
	14. Sekretariat (6 org x 3 hr)	18 OH	200,000.00	3,600,000.00
5.2.1.01.04	Honorarium Seminar/Sosialisasi/Bimbingan Teknis			38,700,000.00
	1. Pengajar Biasa (3 akt x 1 org x 12 jam)	36 OH	150,000.00	5,400,000.00
	2. Pengajar Profesional (3 akt x 1 org x 2 sesi)	6 OH	2,500,000.00	15,000,000.00
	3. Moderator Pengajar Profesional (3 akt x 1 org x 2 sesi)	6 OH	350,000.00	2,100,000.00
	4. Pengajar Tim (3 akt x 1 tim x 24 jam)	72 OH	200,000.00	14,400,000.00
	5. Penggantian Naskah (1 kgt x 12 mpl)	12 OH	150,000.00	1,800,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			49,325,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			7,650,000.00
5.2.2.01.09	Belanja Barang Pakai Habis			7,650,000.00
	1. Tas Peserta (3 akt x 30 org)	90 bh	50,000.00	4,500,000.00
	2. Papan nama peserta di meja (3 akt x 30 org)	90 bh	10,000.00	900,000.00
	3. Tanda Pengenal Peserta (3 akt x 30 org)	90 bh	10,000.00	900,000.00
	4. Pas photo peserta (3 akt x 30 org)	90 bh	15,000.00	1,350,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			12,650,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			12,650,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan			500,000.00
	1. Penyusunan Laporan (1 pkt)	1 paket	500,000.00	500,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy			12,150,000.00
	1. Foto copy bagi sekretariat (3 akt x 10.000 lbr)	30,000 lbr	150.00	4,500,000.00
	2. Foto copy bagi peserta dan dosen (3 akt x 17.000 lbr)	51,000 lbr	150.00	7,650,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			20,925,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat			2,775,000.00
	1. Makan Rapat Persiapan (1 kgt x 15 org x 3 kali)	45 BOX	25,000.00	1,125,000.00
	2. Snack rapat persiapan (1 kgt x 15 org x 3 kali)	45 BOX	7,500.00	337,500.00
	3. Makan Rapat Evaluasi (3 akt x 10 org x 1 kali)	30 BOX	25,000.00	750,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.11.04	4. Snack rapat evaluasi (3 akt x 25 org x 1 kali) Belanja Makanan dan Minuman Peserta/Petugas/Panitia	75 BOX	7,500.00	562,500.00
	1. Makan Peserta (3 akt x 30 org x 3 hr x 1 kali)	270 BOX	25,000.00	6,750,000.00
	2. Snack peserta (3 akt x 30 org x 3 hr x 2 kali)	540 BOX	7,500.00	4,050,000.00
	3. Makan pengajar dan penyelenggara (3 akt x 10 org x 3 hr x 1 kali)	90 BOX	25,000.00	2,250,000.00
	4. Snack pengajar dan penyelenggara (3 akt x 10 org x 3 hr x 2 kali)	180 BOX	7,500.00	1,350,000.00
	5. Snack Pembukaan dan Penutupan (2 gelombang x 125 Org x 1 hr x 2 kali)	500 BOX	7,500.00	3,750,000.00
5.2.2.17	Belanja Kursus, Pelatihan, Sosialisasi dan Bimbingan Teknis PNS			8,100,000.00
5.2.2.17.01	Belanja Kursus-Kursus Singkat / Pelatihan			8,100,000.00
5.2.2.17.01.002	Uang Saku / Transport			8,100,000.00
	1. Uang saku/transport peserta (3 akt x 30 org x 3 hr)	270 OH	30,000.00	8,100,000.00
	Jumlah			118,665,000.00

<p><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <p>Triwulan I : Rp 0.00</p> <p>Triwulan II : Rp 118,665,000.00</p> <p>Triwulan III : Rp 0.00</p> <p>Triwulan IV : Rp 0.00</p> <hr/> <p>Jumlah : Rp 118,665,000.00</p>	<p>Disahkan di : JAKARTA</p> <p>Nomor : 062/DPA/2013</p> <p>Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan,</p> <p style="text-align: center;">PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">:</p> <p style="text-align: center;">NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">BADAN PENDIDIKAN Dan PELATIHAN</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>Dra. BUDIHASTUTI, M.Psi.</u></p> <p style="text-align: center;">NIP : 195903151985032005</p>
---	--	---



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.20 . 020 . 13 . 009 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Organisasi / SKPD : 1.20.020 BADAN PENDIDIKAN Dan PELATIHAN 0.08.03.00.0000.000

Urusan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Program : 1.20 . 13 Program pendidikan dan pelatihan

Kegiatan : 1.20 . 13 . 009 Diklat Pelayanan Prima

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta

Tujuan : Terlaksananya Diklat Pelayanan Prima sebanyak dua Angkatan dengan jumlah peserta 150 orang

Sasaran : Pegawai Pemprov DKI Jakarta

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 156,436,700.00 (Seratus Lima Puluh Enam Juta Empat Ratus Tiga Puluh Enam Ribu Tujuh Ratus Rupiah)

Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
CAPAIAN PROGRAM	2. Meningkatnya kualitas dan kuantitas SDM aparatur/pegawai Pemprov DKI Jakarta dalam pengelolaan APBD	Terlaksananya Diklat Pelayanan Prima sebanyak 2 angkatan dengan jumlah peserta 50 orang
MASUKAN	1. Tersedianya dana yang dibutuhkan untuk pelaksanaan kegiatan Diklat Pelayanan Prima sebanyak 2 angkatan	156.436.700,00
KELUARAN	1. Terlaksananya Diklat Pelayanan Prima sebanyak 2 angkatan dengan jumlah peserta sebanyak 50 orang	2 angkatan dengan jumlah peserta sebanyak 50 orang
HASIL	1. Terlatihnya 50 orang yang memiliki kompetensi dalam penatausahaan keuangan daerah di lingkungan Pemprov DKI Jakarta	50 orang

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			156,436,700.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			107,945,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			67,945,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			26,610,000.00
	1. Rapat Persiapan (2 akt x 15 org x 1 kali)	30 OH	100,000.00	3,000,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
	2. Rapat Evaluasi (2 akt x 10 org x 1 kali)	20 OH	100,000.00	2,000,000.00
	3. Pengarah (2 akt x 1 org x 1 bln)	2 OH	700,000.00	1,400,000.00
	4. Penanggung Jawab (2 akt x 1 org x 1 bln)	2 OH	620,000.00	1,240,000.00
	5. Wakil Penanggung Jawab (2 akt x 1 org x 1 bln)	2 OH	580,000.00	1,160,000.00
	6. Bendahara (2 akt x 1 org x 1 bln)	2 OH	560,000.00	1,120,000.00
	7. Pelaksana (2 akt x 2 org x 1 bln)	4 OH	460,000.00	1,840,000.00
	8. Sekretariat (2 akt x 2 org x 1 bln)	4 OH	400,000.00	1,600,000.00
	9. Petugas Kelas (2 akt x 1 org x 5 hr)	10 OH	50,000.00	500,000.00
	10. Pengarah Penyusunan Laporan (1 org x 3 hr)	3 OH	350,000.00	1,050,000.00
	11. Penanggung Jawab (1 org x 3 hr)	3 OH	350,000.00	1,050,000.00
	12. Penyusun Materi (3 org x 3 hr)	9 OH	350,000.00	3,150,000.00
	13. Penyusun Teknis (3 org x 3 hr)	9 OH	300,000.00	2,700,000.00
	14. Sekretariat (6 org x 3 hr)	18 OH	200,000.00	3,600,000.00
	15. Koordinasi (1 Paket)	1 pkt	1,200,000.00	1,200,000.00
5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa			1,200,000.00
	1. 1 Paket (1 tim x 1 paket)	1 paket	1,200,000.00	1,200,000.00
5.2.1.01.04	Honorarium Seminar/Sosialisasi/Bimbingan Teknis			40,135,000.00
	1. Pengajar Biasa (2 Akt x 40 jam)	80 OJ	150,000.00	12,000,000.00
	2. Pengajar Tim (2 Akt x 41 jam)	82 OJ	200,000.00	16,400,000.00
	3. Penggantian Naskah (2 akt x 15 mpl)	30 MPL	150,000.00	4,500,000.00
	4. Koordinasi (1 Paket)	1 Paket	7,235,000.00	7,235,000.00
5.2.1.02	Honorarium Non PNS			40,000,000.00
5.2.1.02.01	Honorarium Tenaga Ahli / Instruktur / Nara Sumber			40,000,000.00
	1. Pengajar Profesional (2 Akt x 8 Sesion)	16 Sesion	2,500,000.00	40,000,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			48,491,700.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			4,370,000.00
5.2.2.01.02	Belanja Dokumen / Administrasi Tender			120,000.00
	1. Dokumen administrasi tender (1 dokumen x 1 kali)	1 dokumen	120,000.00	120,000.00
5.2.2.01.09	Belanja Barang Pakai Habis			4,250,000.00
	1. Tas Peserta (2 akt x 25 org)	50 bh	50,000.00	2,500,000.00
	2. Papan nama peserta di meja (2 akt x 25 org)	50 bh	10,000.00	500,000.00
	3. Tanda Pengenal Peserta (2 akt x 25 org)	50 bh	10,000.00	500,000.00
	4. Pas photo peserta (2 akt x 25 org)	50 OH	15,000.00	750,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Pengandaan			17,571,700.00
5.2.2.06.01	Belanja Cetak			8,750,000.00
5.2.2.06.01.001	Belanja Cetakan Umum			8,750,000.00
	1. Sertifikat (2 akt x 25 org x 1 lbr)	50 lbr	50,000.00	2,500,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.06.02	2. Transkrip Nilai (2 akt x 25 org x 1 lbr)	50 lbr	25,000.00	1,250,000.00
	3. Buku kenangan (2 akt x 25 org x 1 lbr)	50 lbr	25,000.00	1,250,000.00
	4. Modul/Hand out (2 akt x 25 org x 1 lbr)	50 lbr	75,000.00	3,750,000.00
	Belanja Peggandaan			8,821,700.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan			500,000.00
	1. Penyusunan Laporan (1 Paket)	1 paket	500,000.00	500,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy			8,321,700.00
	1. Foto copy bagi sekretariat (2 akt x 10.000 lbr)	20,000 lbr	150.00	3,000,000.00
	2. Foto copy bagi peserta (hand out) (2 akt x 17.739 lbr)	35,478 lbr	150.00	5,321,700.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			19,050,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat			1,850,000.00
	1. Makan Rapat Persiapan (2 akt x 15 org x 1 kali)	30 BOX	25,000.00	750,000.00
	2. Snack rapat persiapan (2 akt x 15 org x 1 kali)	30 BOX	7,500.00	225,000.00
	3. Makan Rapat Evaluasi (2 akt x 13 org x 1 kali)	26 BOX	25,000.00	650,000.00
	4. Snack rapat evaluasi (2 akt x 13 org x 1 kali)	26 BOX	7,500.00	195,000.00
	5. Koordinasi (1 Paket)	1 pkt	30,000.00	30,000.00
5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Peserta/Petugas/Panitia			17,200,000.00
	1. Makan Peserta (2 akt x 25 org x 5 hr x 1 kali)	250 BOX	25,000.00	6,250,000.00
	2. Snack peserta (2 akt x 25 org x 5 hr x 2 kali)	500 BOX	7,500.00	3,750,000.00
	3. Makan pengajar dan penyelenggara (2 akt x 10 org x 5 hr x 1 kali)	100 BOX	25,000.00	2,500,000.00
	4. Snack pengajar dan penyelenggara (2 akt x 10 org x 5 hr x 2 kali)	200 BOX	7,500.00	1,500,000.00
	5. Snack Pembukaan dan Penutupan (2 akt x 40 org x 1 hr x 2 kali)	160 BOX	7,500.00	1,200,000.00
	6. Koordinasi (1 Paket)	1 pkt	2,000,000.00	2,000,000.00
5.2.2.17	Belanja Kursus, Pelatihan, Sosialisasi dan Bimbingan Teknis PNS			7,500,000.00
5.2.2.17.01	Belanja Kursus-Kursus Singkat / Pelatihan			7,500,000.00
5.2.2.17.01.002	Uang Saku / Transport			7,500,000.00
	1. Uang transport peserta (2 akt x 25 org x 5 hr)	250 OH	30,000.00	7,500,000.00
	Jumlah			156,436,700.00

<p style="text-align: center;"><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <table border="0"> <tr> <td>Triwulan I</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan II</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">156,436,700.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan III</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan IV</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td colspan="3"><hr/></td> </tr> <tr> <td>Jumlah</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">156,436,700.00</td> </tr> </table>	Triwulan I	: Rp	0.00	Triwulan II	: Rp	156,436,700.00	Triwulan III	: Rp	0.00	Triwulan IV	: Rp	0.00	<hr/>			Jumlah	: Rp	156,436,700.00	<p>Disahkan di : JAKARTA Nomor : 062/DPA/2013 Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">-</p> <p style="text-align: center;">NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">BADAN PENDIDIKAN Dan PELATIHAN</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>Dra. BUDIHASTUTI, M.Psi.</u> NIP : 195903151985032005</p>
Triwulan I	: Rp	0.00																		
Triwulan II	: Rp	156,436,700.00																		
Triwulan III	: Rp	0.00																		
Triwulan IV	: Rp	0.00																		
<hr/>																				
Jumlah	: Rp	156,436,700.00																		



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.20 . 020 . 13 . 010 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Organisasi / SKPD : 1.20.020 BADAN PENDIDIKAN Dan PELATIHAN 0.08.03.00.0000.000

Urusan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Program : 1.20 . 13 Program pendidikan dan pelatihan

Kegiatan : 1.20 . 13 . 010 Diklat Manajemen Sekolah

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta

Tujuan : Terlaksananya diklat Manajemen Sekolah (SMK,SMA, SLTP) sebanyak 5 angkatan dengan jumlah peserta 150 orang

Sasaran : Pegawai Pemprov DKI Jakarta (Kep Sekolah/Wakil dan Calon Kep sekolah)

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 307,552,500.00 (Tiga Ratus Tujuh Juta Lima Ratus Lima Puluh Dua Ribu Lima Ratus Rupiah)

Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
CAPAIAN PROGRAM	1. Meningkatnya kompetensi aparatur (Guru. Kepala Sekolah) di Bidang Manajemen Sekolah	Terlaksananya diklat Manajemen Sekolah (SMK,SMA, SLTP) sebanyak 3 angkatan dengan jumlah peserta 90 orang
MASUKAN	1. Tersedianya dana yang dibutuhkan untuk pelaksanaan kegiatan Diklat Manajemen Sekolah sebanyak 3 angkatan dengan jumlah peserta sebanyak 90 orang	307.552.500,00
KELUARAN	1. Terlaksananya Diklat Manajemen Sekolah sebanyak 3 angkatan dengan jumlah peserta sebanyak 90 orang	3 angkatan dengan jumlah peserta sebanyak 90 orang
HASIL	1. Terlatih dan tersedianya 90 Orang Pegawai Pemprov DKI Jakarta yang memiliki kompetensi di bidang manajemen sekolah di lingkungan Pemerintah Provinsi DKI Jakarta	90 Orang

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			307,552,500.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			183,940,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			183,940,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			38,890,000.00
	1. Rapat Persiapan (1 keg x 15 org x 3 kali)	45 OH	100,000.00	4,500,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
	2. Rapat Evaluasi (3 akt x 10 org x 1 kali)	30 OH	100,000.00	3,000,000.00
	3. Pengarah (1 akt x 1 org x 1 kgt)	1 OK	700,000.00	700,000.00
	4. Penanggung Jawab (3 akt x 1 org x 1 kgt)	3 OK	620,000.00	1,860,000.00
	5. Wakil Penanggung Jawab (3 akt x 1 org x 1 bln)	3 OK	580,000.00	1,740,000.00
	6. Bendahara (3 akt x 1 org x 1 bln)	3 OK	560,000.00	1,680,000.00
	7. Pelaksana (3 akt x 2 org x 1 bln)	6 OK	460,000.00	2,760,000.00
	8. Sekretariat (3 akt x 2 org x 1 bln)	6 OK	400,000.00	2,400,000.00
	9. Moderator (3 akt x 3 org x 1 kali)	9 OK	350,000.00	3,150,000.00
	10. Notulis (3 akt x 3 org x 1 kali)	9 OK	200,000.00	1,800,000.00
	11. Petugas Kelas (3 akt x 1 org x 13 hr)	39 OH	50,000.00	1,950,000.00
	12. Pengawas Ujian (3 akt x 2 org x 2 hr)	12 OH	150,000.00	1,800,000.00
	13. Pengarah Penyusunan Laporan (1 org x 3 hr)	3 OH	350,000.00	1,050,000.00
	14. Penanggung Jawab (1 org x 3 hr)	3 OH	350,000.00	1,050,000.00
	15. Penyusun Materi (3 org x 3 hr)	9 OH	350,000.00	3,150,000.00
	16. Penyusun Teknis (3 org x 3 hr)	9 OH	300,000.00	2,700,000.00
	17. Sekretariat (6 org x 3 hr)	18 OH	200,000.00	3,600,000.00
5.2.1.01.04	Honorarium Seminar/Sosialisasi/Bimbingan Teknis			145,050,000.00
	1. Pengajar Biasa (3 akt x 1 org x 67 jam)	201 OJ	150,000.00	30,150,000.00
	2. Pengajar Profesional (3 akt x 2 org x 2 sesi)	12 OS	2,500,000.00	30,000,000.00
	3. Pengajar Profesional (3 akt x 3 org x 2 sesi)	18 OS	1,500,000.00	27,000,000.00
	4. Moderator Pengajar Profesional (3 akt x 5 org x 2 sesi)	30 OS	350,000.00	10,500,000.00
	5. Pengajar Tim (3 akt x 1 tim x 50 jam)	150 OJ	200,000.00	30,000,000.00
	6. Narasumber (3 akt x 3 org)	9 OH	400,000.00	3,600,000.00
	7. Penggantian Naskah (1 akt x 36 mpl)	36 mpl	150,000.00	5,400,000.00
	8. Pembuatan Soal Ujian (1 akt x 36 mpl)	36 mpl	200,000.00	7,200,000.00
	9. Koreksi Ujian (3 akt x 2 org)	6 OH	200,000.00	1,200,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			123,612,500.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			7,650,000.00
5.2.2.01.09	Belanja Barang Pakai Habis			7,650,000.00
	1. Tas Peserta (3 akt x 30 org)	90 bh	50,000.00	4,500,000.00
	2. Papan nama peserta di meja (3 akt x 30 org)	90 bh	10,000.00	900,000.00
	3. Tanda Pengenal Peserta (3 akt x 30 org)	90 bh	10,000.00	900,000.00
	4. Pas photo peserta (3 akt x 30 org)	90 bh	15,000.00	1,350,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			13,100,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			13,100,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan			500,000.00
	1. Penyusunan Laporan (1 paket)	1 paket	500,000.00	500,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy			12,600,000.00
	1. Foto copy bagi sekretariat (3 akt x 10.000 lbr)	30,000 lbr	150.00	4,500,000.00
	2. Foto copy bagi peserta (hand out) (3 akt x 18.000 lbr)	54,000 lbr	150.00	8,100,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			67,762,500.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat			3,112,500.00
	1. Makan Rapat Persiapan (15 org x 3 kali)	45 BOX	25,000.00	1,125,000.00
	2. Snack rapat persiapan (3 akt x 15 org x 3 kali)	135 BOX	7,500.00	1,012,500.00
	3. Makan Rapat Evaluasi (3 akt x 10 org x 1 kali)	30 BOX	25,000.00	750,000.00
	4. Snack rapat evaluasi (3 akt x 10 org x 1 kali)	30 BOX	7,500.00	225,000.00
5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Peserta/Petugas/Panitia			64,650,000.00
	1. Makan Peserta (3 akt x 30 org x 13 hari)	1,170 BOX	25,000.00	29,250,000.00
	2. Snack Peserta (3 akt x 30 org x 13 hr x 2 kali)	2,340 BOX	7,500.00	17,550,000.00
	3. Makan pengajar dan Penyelenggara (3 akt x 10 org x 13 hr x)	390 Box	25,000.00	9,750,000.00
	4. Snack Pengajar dan Penyelenggara (3 akt x 10 org x 13 hr x 2 kali)	780 Box	7,500.00	5,850,000.00
	5. Snack pembukaan dan penutupan (150 org x 2 kali)	300 Box	7,500.00	2,250,000.00
5.2.2.17	Belanja Kursus, Pelatihan, Sosialisasi dan Bimbingan Teknis PNS			35,100,000.00
5.2.2.17.01	Belanja Kursus-Kursus Singkat / Pelatihan			35,100,000.00
5.2.2.17.01.002	Uang Saku / Transport			35,100,000.00
	1. Uang transport peserta (3 akt x 30 org x 13 hari)	1,170 OH	30,000.00	35,100,000.00
	Jumlah			307,552,500.00

<p style="text-align: center;"><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <table style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 10%;">Triwulan I</td> <td style="width: 10%;">: Rp</td> <td style="width: 10%; text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan II</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan III</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">307,552,500.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan IV</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td colspan="2"><hr/></td> <td></td> </tr> <tr> <td>Jumlah</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">307,552,500.00</td> </tr> </table>	Triwulan I	: Rp	0.00	Triwulan II	: Rp	0.00	Triwulan III	: Rp	307,552,500.00	Triwulan IV	: Rp	0.00	<hr/>			Jumlah	: Rp	307,552,500.00	<p>Disahkan di : JAKARTA Nomor : 062/DPA/2013 Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">: NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">BADAN PENDIDIKAN Dan PELATIHAN Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>Dra. BUDIHASTUTI, M.Psi.</u> NIP : 195903151985032005</p>
Triwulan I	: Rp	0.00																		
Triwulan II	: Rp	0.00																		
Triwulan III	: Rp	307,552,500.00																		
Triwulan IV	: Rp	0.00																		
<hr/>																				
Jumlah	: Rp	307,552,500.00																		



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.20 . 020 . 13 . 011 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Organisasi / SKPD : 1.20.020 BADAN PENDIDIKAN Dan PELATIHAN 0.08.03.00.0000.000

Urusan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Program : 1.20 . 13 Program pendidikan dan pelatihan

Kegiatan : 1.20 . 13 . 011 Diklat Pengawas Sekolah

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta

Tujuan : Terlaksananya diklat kepengawasan sebanyak 3 angkatan dengan jumlah peserta 75 orang dalam dmenerapkan

Sasaran : Pegawai Dinas Pendidikan Provinsi DKI Jakarta

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 244,398,800.00 (Dua Ratus Empat Puluh Empat Juta Tiga Ratus Sembilan Puluh Delapan Ribu Delapan Ratus Rupiah)

Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
CAPAIAN PROGRAM	1. Meningkatnya kompetensi aparatur di bidang Manajemen Kepengawasan Sekolah	Terlaksananya diklat kepengawasan sebanyak 2 angkatan dengan jumlah peserta 60 orang dalam menerapkan manajemen kepengawasan

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			244,398,800.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			151,810,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			151,810,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			28,410,000.00
	1. Rapat Persiapan (1 kgt x 15 org x 3 kali)	45 OH	100,000.00	4,500,000.00
	2. Rapat Evaluasi (2 akt x 10 org x 1 kali)	20 OH	100,000.00	2,000,000.00
	3. Pengarah (1 kgt x 1 org x 1 bln)	1 OB	700,000.00	700,000.00
	4. Penanggung Jawab (2 akt x 1 org x 1 bln)	2 OB	620,000.00	1,240,000.00
	5. Wakil Penanggung Jawab (2 akt x 1 org x 1 bln)	2 OB	580,000.00	1,160,000.00
	6. Bendahara (2 akt x 1 org x 1 bln)	2 OB	560,000.00	1,120,000.00
	7. Pelaksana (2 akt x 2 org x 1 bln)	4 OB	460,000.00	1,840,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
	8. Sekretariat (2 akt x 2 org x 1 bln)	4 OB	400,000.00	1,600,000.00
	9. Petugas Kelas (2 akt x 1 org x 15 hr)	30 OH	50,000.00	1,500,000.00
	10. Pengawas Ujian (2 akt x 2 org x 2 hr)	8 OH	150,000.00	1,200,000.00
	11. Pengarah Penyusunan Laporan (1 org x 3 hr)	3 OH	350,000.00	1,050,000.00
	12. Penanggung Jawab (1 org x 3 hr)	3 OH	350,000.00	1,050,000.00
	13. Penyusun Materi (3 org x 3 hr)	9 OH	350,000.00	3,150,000.00
	14. Penyusun Teknis (3 org x 3 hr)	9 OH	300,000.00	2,700,000.00
	15. Sekretariat penyusunan laporan (6 org x 3 hr)	18 OH	200,000.00	3,600,000.00
5.2.1.01.04	Honorarium Seminar/Sosialisasi/Bimbingan Teknis			123,400,000.00
	1. Pengajar Biasa (2 akt x 1 org x 24 jam)	48 OH	150,000.00	7,200,000.00
	2. Pengajar Profesional (2 akt x 3 org x 4 sesi)	24 OH	2,500,000.00	60,000,000.00
	3. Pengajar Tim (2 akt x 1 tim x 120 jam)	240 OH	200,000.00	48,000,000.00
	4. Penggantian Naskah (2 akt x 10 mpl)	20 OH	150,000.00	3,000,000.00
	5. Pembuatan Soal Ujian (2 akt x 10 mpl)	20 OH	200,000.00	4,000,000.00
	6. Koreksi Ujian (2 akt x 3 org)	6 OH	200,000.00	1,200,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			92,588,800.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			5,100,000.00
5.2.2.01.09	Belanja Barang Pakai Habis			5,100,000.00
	1. Tas Peserta (2 akt x 30 org)	60 bh	50,000.00	3,000,000.00
	2. Papan nama peserta di meja (2 akt x 30 org)	60 bh	10,000.00	600,000.00
	3. Tanda Pengenal Peserta (2 akt x 30 org)	60 bh	10,000.00	600,000.00
	4. Pas photo peserta (2 akt x 30 org)	60 bh	15,000.00	900,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			8,576,300.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			8,576,300.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan			500,000.00
	1. Penyusunan Laporan (1 paket)	1 paket	500,000.00	500,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy			8,076,300.00
	1. Foto copy bagi sekretariat (2 akt x 10.000 lbr)	20,000 lbr	150.00	3,000,000.00
	2. Foto copy bagi peserta (hand out) (2 akt x 16.921 lbr)	33,842 lbr	150.00	5,076,300.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			51,912,500.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat			2,112,500.00
	1. Makan Rapat Persiapan (1 akt x 15 org x 3 kali)	45 BOX	25,000.00	1,125,000.00
	2. Snack rapat persiapan (1 akt x 15 org x 3 kali)	45 BOX	7,500.00	337,500.00
	3. Makan Rapat Evaluasi (2 akt x 10 org x 1 kali)	20 BOX	25,000.00	500,000.00
	4. Snack rapat evaluasi (2 akt x 10 org x 1 kali)	20 BOX	7,500.00	150,000.00
5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Peserta/Petugas/Panitia			49,800,000.00
	1. Makan Peserta (2 akt x 30 org x 15 hr x 1 kali)	900 BOX	25,000.00	22,500,000.00
	2. Snack peserta (2 akt x 30 org x 15 hr x 2 kali)	1,800 BOX	7,500.00	13,500,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.17	3. Makan pengajar dan penyelenggara (2 akt x 10 org x 15 hr x 1 kali)	300 BOX	25,000.00	7,500,000.00
	4. Snack pengajar dan penyelenggara (2 akt x 10 org x 15 hr x 2 kali)	600 BOX	7,500.00	4,500,000.00
	5. Snack Pembukaan dan Penutupan (1 keg x 120 org x 1 hari x 2 kali)	240 BOX	7,500.00	1,800,000.00
	Belanja Kursus, Pelatihan, Sosialisasi dan Bimbingan Teknis PNS			27,000,000.00
5.2.2.17.01	Belanja Kursus-Kursus Singkat / Pelatihan			27,000,000.00
5.2.2.17.01.002	Uang Saku / Transport			27,000,000.00
	1. Uang transport peserta (2 akt x 30 org x 15 hr)	900 OH	30,000.00	27,000,000.00
	Jumlah			244,398,800.00

<p style="text-align: center;"><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <table style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 10%;">Triwulan I</td> <td style="width: 10%;">: Rp</td> <td style="width: 10%;"></td> <td style="width: 10%; text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan II</td> <td>: Rp</td> <td></td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan III</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">244,398,800.00</td> <td></td> </tr> <tr> <td>Triwulan IV</td> <td>: Rp</td> <td></td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td colspan="3"><hr/></td> <td></td> </tr> <tr> <td>Jumlah</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">244,398,800.00</td> <td></td> </tr> </table>	Triwulan I	: Rp		0.00	Triwulan II	: Rp		0.00	Triwulan III	: Rp	244,398,800.00		Triwulan IV	: Rp		0.00	<hr/>				Jumlah	: Rp	244,398,800.00		<p>Disahkan di : JAKARTA Nomor : 062/DPA/2013 Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p>Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p>ttd</p> <p>:- NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p>BADAN PENDIDIKAN Dan PELATIHAN</p> <p>Pimpinan,</p> <p><u>Dra. BUDIHASTUTI, M.Psi.</u> NIP : 195903151985032005</p>
Triwulan I	: Rp		0.00																							
Triwulan II	: Rp		0.00																							
Triwulan III	: Rp	244,398,800.00																								
Triwulan IV	: Rp		0.00																							
<hr/>																										
Jumlah	: Rp	244,398,800.00																								



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.20 . 020 . 13 . 012 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Organisasi / SKPD : 1.20.020 BADAN PENDIDIKAN Dan PELATIHAN 0.08.03.00.0000.000

Urusan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Program : 1.20 . 13 Program pendidikan dan pelatihan

Kegiatan : 1.20 . 13 . 012 Diklat Administrasi Kepegawaian

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta

Tujuan : Terlaksananya DiklatAdm. Kepegawaian sebanyak 1 Angkatan dengan jumlah peserta 25 orang

Sasaran : Pegawai Pemprov DKI Jakarta

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 132,423,350.00 (Seratus Tiga Puluh Dua Juta Empat Ratus Dua Puluh Tiga Ribu Tiga Ratus Lima Puluh Rupiah)

Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
CAPAIAN PROGRAM	1. Terlatihnya 25 orang pegawai Pemprov DKI Jakarta agar lebih kompeten dalam hal administrasi kepegawaian	Terlaksananya Diklat Administrasi Kepegawaian sebanyak 1 angkatan dengan jumlah peserta 25 orang
MASUKAN	1. Tersedianya dana yang dibutuhkan untuk pelaksanaan kegiatan Diklat Administrasi Kepegawaian untuk 1 angkatan	132.423.350,00
KELUARAN	1. Terlaksananya Diklat Administrasi Kepegawaian sebanyak 1 angkatan dengan jumlah peserta sebanyak 25 orang	1 Angkatan dengan jumlah peserta sebanyak 25 orang
HASIL	1. Terlatihnya 25 orang pegawai Pemprov DKI Jakarta yang memiliki kompetensi sebagai pegawai di lingkungan Pemerintah Provinsi DKI Jakarta	25 orang

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			132,423,350.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			87,460,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			87,460,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			21,980,000.00
	1. Rapat Persiapan (1 kgt x 15 org x 1 kali)	15 OH	100,000.00	1,500,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
	2. Rapat Evaluasi (1 akt x 10 org x 1 kali)	10 OH	100,000.00	1,000,000.00
	3. Pengarah (1 akt x 1 org x 1 bln)	1 OH	700,000.00	700,000.00
	4. Penanggung Jawab (1 akt x 1 org x 1 bln)	1 OH	620,000.00	620,000.00
	5. Wakil Penanggung Jawab (1 akt x 1 org x 1 bln)	1 OH	580,000.00	580,000.00
	6. Bendahara (1 akt x 1 org x 1 bln)	1 OH	560,000.00	560,000.00
	7. Pelaksana (1 akt x 2 org x 1 bln)	2 OH	460,000.00	920,000.00
	8. Sekretariat (1 akt x 2 org x 1 bln)	2 OH	400,000.00	800,000.00
	9. Moderator (1 akt x 3 org x 1 kali)	3 OH	400,000.00	1,200,000.00
	10. Notulis (1 akt x 3 org x 1 kali)	3 OH	400,000.00	1,200,000.00
	11. Petugas Kelas (1 akt x 1 org x 15 hr)	15 OH	50,000.00	750,000.00
	12. Pengawas Ujian (1 akt x 2 org x 2 hr)	4 OH	150,000.00	600,000.00
	13. Pengarah Penyusunan Laporan (1 org x 3 hr)	3 OH	350,000.00	1,050,000.00
	14. Penanggung Jawab (1 org x 3 hr)	3 OH	350,000.00	1,050,000.00
	15. Penyusun Materi (3 org x 3 hr)	9 OH	350,000.00	3,150,000.00
	16. Penyusun Teknis (3 org x 3 hr)	9 OH	300,000.00	2,700,000.00
	17. Sekretariat penyusunan laporan (6 org x 3 hr)	18 OH	200,000.00	3,600,000.00
5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa			1,500,000.00
	1. Honorarium tim pengadaan barang dan jasa (1 tim x 1 paket)	1 paket	1,500,000.00	1,500,000.00
5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan			4,680,000.00
	1. Honorarium Panitia Penerima Pekerjaan (1 tim x 1 paket)	1 paket	4,680,000.00	4,680,000.00
5.2.1.01.04	Honorarium Seminar/Sosialisasi/Bimbingan Teknis			59,300,000.00
	1. Pengajar Biasa (1 akt x 1 org x 135 jam)	135 OH	150,000.00	20,250,000.00
	2. Pengajar Profesional (1 akt x 1 org x 2 sesi)	2 OH	2,500,000.00	5,000,000.00
	3. Pengajar Tim (1 akt x 1 tim x 135 jam)	135 OH	200,000.00	27,000,000.00
	4. Narasumber (1 akt x 3 org)	3 OH	400,000.00	1,200,000.00
	5. Penggantian Naskah (1 akt x 15 mpl)	15 OH	150,000.00	2,250,000.00
	6. Pembuatan Soal Ujian (1 akt x 15 mpl)	15 OH	200,000.00	3,000,000.00
	7. Koreksi Ujian (1 akt x 3 org)	3 OH	200,000.00	600,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			44,963,350.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			2,965,000.00
5.2.2.01.02	Belanja Dokumen / Administrasi Tender			840,000.00
	1. Dokumen administrasi tender (1 dokumen x 1 kgt)	1 dokumen	840,000.00	840,000.00
5.2.2.01.09	Belanja Barang Pakai Habis			2,125,000.00
	1. Tas Peserta (1 akt x 25 org)	25 bh	50,000.00	1,250,000.00
	2. Papan nama peserta di meja (1 akt x 25 org)	25 bh	10,000.00	250,000.00
	3. Tanda Pengenal Peserta (1 akt x 25 org)	25 bh	10,000.00	250,000.00
	4. Pas photo peserta (1 akt x 25 org)	25 bh	15,000.00	375,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			4,660,850.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			4,660,850.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan 1. Penyusunan Laporan (1 Paket)	1 paket	500,000.00	500,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy 1. Foto copy bagi sekretariat (1 akt x 10.000 lbr) 2. Foto copy bagi peserta (hand out) (1 akt x 17.739 lbr)	10,000 lbr 17,739 lbr	150.00 150.00	4,160,850.00 1,500,000.00 2,660,850.00
5.2.2.08	Belanja Sewa Sarana Mobilitas			12,000,000.00
5.2.2.08.01	Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat 1. Koordinasi (1 Paket)	1 pkt	12,000,000.00	12,000,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			14,087,500.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat 1. Makan Rapat Persiapan (1 kgt x 15 org x 1 kali) 2. Snack rapat persiapan (1 kgt x 15 org x 1 kali) 3. Makan Rapat Evaluasi (1 akt x 10 org x 1 kali) 4. Snack rapat evaluasi (1 akt x 25 org x 1 kali)	15 BOX 15 BOX 10 BOX 25 BOX	25,000.00 7,500.00 25,000.00 7,500.00	375,000.00 112,500.00 250,000.00 187,500.00
5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Peserta/Petugas/Panitia 1. Makan Peserta (1 akt x 25 org x 15 hr x 1 kali) 2. Snack peserta (1 akt x 25 org x 15 hr x 1 kali) 3. Snack pengajar dan penyelenggara (1 akt x 4 org x 15 hr x 2 kali) 4. Koordinasi (1 Paket)	375 BOX 375 BOX 120 BOX 1 paket	25,000.00 7,500.00 7,500.00 75,000.00	9,375,000.00 2,812,500.00 900,000.00 75,000.00
5.2.2.17	Belanja Kursus, Pelatihan, Sosialisasi dan Bimbingan Teknis PNS			11,250,000.00
5.2.2.17.03	Belanja Bimbingan Teknis			11,250,000.00
5.2.2.17.03.002	Uang Saku / Transport 1. Uang transport peserta (1 akt x 25 org x 15 hr)	375 OH	30,000.00	11,250,000.00 11,250,000.00
	Jumlah			132,423,350.00

<p style="text-align: center;"><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <p>Triwulan I : Rp 0.00</p> <p>Triwulan II : Rp 132,423,350.00</p> <p>Triwulan III : Rp 0.00</p> <p>Triwulan IV : Rp 0.00</p> <hr/> <p>Jumlah : Rp 132,423,350.00</p>	<p>Disahkan di : JAKARTA</p> <p>Nomor : 062/DPA/2013</p> <p>Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">-</p> <p style="text-align: center;">NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">BADAN PENDIDIKAN Dan PELATIHAN</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>Dra. BUDIHASTUTI, M.Psi.</u> NIP : 195903151985032005</p>
---	---	--



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.20 . 020 . 13 . 013 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Organisasi / SKPD : 1.20.020 BADAN PENDIDIKAN Dan PELATIHAN 0.08.03.00.0000.000

Urusan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Program : 1.20 . 13 Program pendidikan dan pelatihan

Kegiatan : 1.20 . 13 . 013 Lokakarya Kebijakan Satu Pintu bagi SKPD/UKPD

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta

Tujuan : Terlaksananya Lokakarya sebanyak dua Angkatan dengan jumlah peserta 110 orang

Sasaran : Pegawai Pemprov DKI Jakarta

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 72,500,000.00 (*Tujuh Puluh Dua Juta Lima Ratus Ribu Rupiah*)

Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
CAPAIAN PROGRAM	1. Meningkatnya kualitas dan kuantitas SDM bagi pegawai dalam pengelolaan APBD	Terlaksananya Lokakarya Kebijakan Satu Pintu bagi SKPD/UKPD sebanyak 5 Sesi dengan jumlah peserta sebanyak 550 orang
MASUKAN	1. Tersedianya dana yang dibutuhkan untuk pelaksanaan kegiatan Lokakarya Kebijakan Diklat 1 Pintu Bagi SKPD/UKPD Di Lingkungan Pemprov DKI Jakarta	72.500.000,00
KELUARAN	1. Terlaksananya Lokakarya sebanyak 5 Sesi dengan jumlah peserta lokakarya sebanyak 550 orang	5 Sesi dengan jumlah peserta sebanyak 550 orang
HASIL	1. Meningkatnya pengetahuan dan Kompetensi 550 Orang peserta Lokakarya berkaitan dengan Kebijakan Diklat Satu (1) Pintu bagi SKPD/UKPD di Lingkungan Pemprov DKI Jakarta	550 orang

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			72,500,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			42,775,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			42,775,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			26,000,000.00
	1. Rapat persiapan (15 org x 2 kl)	30 OH	100,000.00	3,000,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
	2. Pengarah (1 org x 2 kali)	2 OH	700,000.00	1,400,000.00
	3. Penanggung Jawab (1 org x 2 kali)	2 OH	600,000.00	1,200,000.00
	4. Wakil Penanggung Jawab (1 org x 2 kali)	2 OH	550,000.00	1,100,000.00
	5. Sekertaris (1 org x 2 kali)	2 OH	500,000.00	1,000,000.00
	6. Bendahara (1 org x 2 kali)	2 OH	500,000.00	1,000,000.00
	7. Anggota (5 org x 2 kali)	10 OH	440,000.00	4,400,000.00
	8. Sekretariat (8 org x 2 kali)	16 OH	350,000.00	5,600,000.00
	9. Pengarah Penyusun Laporan (1 org x 2 kali)	2 OH	350,000.00	700,000.00
	10. Penanggung Jawab Peenyusun Lapora (1 org x 2 kali)	2 OH	350,000.00	700,000.00
	11. Penyusun Materi (3 org x 2 hari)	6 OH	350,000.00	2,100,000.00
	12. Penyusun Teknis (3 org x 2 Hari)	6 OH	300,000.00	1,800,000.00
	13. Sekretariat (5 org x 2 hari)	10 OH	200,000.00	2,000,000.00
5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa			965,000.00
	1. Honorarium tim pengadaan barang/jasa (1 paket)	1 pkt	965,000.00	965,000.00
5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan			1,560,000.00
	1. Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan (1 pkt)	1 pkt	1,560,000.00	1,560,000.00
5.2.1.01.04	Honorarium Seminar/Sosialisasi/Bimbingan Teknis			14,250,000.00
	1. Nara sumber (5 sesi x 1 org x 2 kl)	10 sesi	850,000.00	8,500,000.00
	2. Moderator (5 sesi x 1 org x 2 kl)	10 sesi	575,000.00	5,750,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			29,725,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			19,250,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			19,250,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan			500,000.00
	1. Penyusunan laporan (1 paket)	1 pkt	500,000.00	500,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy			18,750,000.00
	1. Foto copy sekretariat (93750 lbr)	93,750 lbr	200.00	18,750,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			10,475,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat			1,350,000.00
	1. Makan rapat persiapan (15 org x 2 kl x 1 kl)	30 box	25,000.00	750,000.00
	2. Snack rapat persiapan (15 org x 2 kl x 1 kl)	30 box	7,500.00	225,000.00
	3. Koordinasi (1 paket)	1 pkt	375,000.00	375,000.00
5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Peserta/Petugas/Panitia			9,125,000.00
	1. Snack peserta (75 org x 4 sesi x 1 hari)	300 box	7,500.00	2,250,000.00
	2. Makan Peserta (75 org x 2 kgt x 1 hari)	150 BOX	25,000.00	3,750,000.00
	3. Koordinasi (1 paket)	1 pkt	3,125,000.00	3,125,000.00
	Jumlah			72,500,000.00

<p style="text-align: center;"><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <table border="0"> <tr> <td>Triwulan I</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan II</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan III</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan IV</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td colspan="2"><hr/></td> <td></td> </tr> <tr> <td>Jumlah</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> </table>	Triwulan I	: Rp	0.00	Triwulan II	: Rp	0.00	Triwulan III	: Rp	0.00	Triwulan IV	: Rp	0.00	<hr/>			Jumlah	: Rp	0.00	<p>Disahkan di : JAKARTA Nomor : 062/DPA/2013 Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd - NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">BADAN PENDIDIKAN Dan PELATIHAN Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>Dra. BUDIHASTUTI, M.Psi.</u> NIP : 195903151985032005</p>
Triwulan I	: Rp	0.00																		
Triwulan II	: Rp	0.00																		
Triwulan III	: Rp	0.00																		
Triwulan IV	: Rp	0.00																		
<hr/>																				
Jumlah	: Rp	0.00																		



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.20 . 020 . 13 . 014 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Organisasi / SKPD : 1.20.020 BADAN PENDIDIKAN Dan PELATIHAN 0.08.03.00.0000.000

Urusan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Program : 1.20 . 13 Program pendidikan dan pelatihan

Kegiatan : 1.20 . 13 . 014 Diklat Kepemimpinan Tk III

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta

Tujuan : Terlengkapannya Diklat Kepemimpinan Tk III bagi pejabat struktural sebagai syarat untuk menduduki eselon III dan

Sasaran : Pejabat struktural Tk III dan IV Pemprov DKI Jakarta

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 2,583,435,000.00 (Dua Milyar Lima Ratus Delapan Puluh Tiga Juta Empat Ratus Tiga Puluh Lima Ribu Rupiah)

Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
CAPAIAN PROGRAM	1. Terdidiknya 120 orang pegawai di lingkungan Pemprov. DKI Jakarta melalui Diklat Kepemimpinan Tingkat III	Terlaksananya Diklat Kepemimpinan Tingkat III bagi pegawai Pemprov. DKI Jakarta sebanyak 4 angkatan dengan jumlah peserta 120 orang
MASUKAN	1. Tersedianya dana yang dibutuhkan untuk melaksanakan kegiatan Diklat Kepemimpinan Tingkat III sebanyak 4 angkatan	2.583.435.000,00
KELUARAN	1. Terlaksananya Diklat Kepemimpinan Tingkat III sebanyak 4 angkatan dengan jumlah peserta sebanyak 120 orang	4 angkatan dengan jumlah peserta sebanyak 120 orang
HASIL	1. Terdidiknya 120 orang pegawai di lingkungan Pemprov. DKI Jakarta yang memiliki kompetensi sebagai pejabat eselon tiga	120 orang

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			2,583,435,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			600,820,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			590,820,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			86,910,000.00
	1. Rapat persiapan (15 org x 2 kl x 4 akt)	120 OH	100,000.00	12,000,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
	2. Pengarah Penyelenggaraan (1 Org x 2 bln x 4 akt)	8 OB	700,000.00	5,600,000.00
	3. Penanggung jawab (1 org x 2 bln x 4 akt)	8 OB	620,000.00	4,960,000.00
	4. Wakil penanggung jawab (1 org x 2 bln x 4 akt)	8 OB	580,000.00	4,640,000.00
	5. Bendahara (1 org x 2 bln x 4 akt)	8 OB	560,000.00	4,480,000.00
	6. Sekretariat penyelenggaraan (1 org x 4 akt x 2 bln)	8 OB	400,000.00	3,200,000.00
	7. Rapat evaluasi (15 org x 1 kl x 4 akt)	60 OH	100,000.00	6,000,000.00
	8. Pengawas Ujian (4 org x 2 hr x 4 akt)	32 OH	150,000.00	4,800,000.00
	9. Moderator (3 org x 2 sesi x 4 akt)	24 Sesi	300,000.00	7,200,000.00
	10. Moderator KKP (3 org x 1 pkt x 4 akt)	12 pkt	300,000.00	3,600,000.00
	11. Moderator seminar KKK dan KKA (3 org x 2 sesi x 4 akt)	24 Sesi	300,000.00	7,200,000.00
	12. Pengarah penyusun laporan (1 org x 3 hr)	3 OH	350,000.00	1,050,000.00
	13. Penanggung jawab (1 org x 3 hr)	3 OH	350,000.00	1,050,000.00
	14. Penyusun materi (3 org x 3 hr)	9 OH	350,000.00	3,150,000.00
	15. Penyusun teknis (3 org x 3 hr)	9 OH	300,000.00	2,700,000.00
	16. Sekretariat penyusunan laporan (6 org x 3 hr)	18 OH	200,000.00	3,600,000.00
	17. Sekretaris (1 org x 2 bln x 4 akt)	8 OB	540,000.00	4,320,000.00
	18. Pelaksana Penyelenggaraan (2 org x 2 bln x 4 akt)	16 OB	460,000.00	7,360,000.00
5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa			3,510,000.00
	1. Honorarium panitia pengadaan barang/jasa (3 org x 1 pkt)	3 pkt	390,000.00	1,170,000.00
	2. Honorarium panitia serah terima pekerjaan (3 org x 2 pkt)	6 pkt	390,000.00	2,340,000.00
5.2.1.01.04	Honorarium Seminar/Sosialisasi/Bimbingan Teknis			500,400,000.00
	1. Pengajar profesional (1 jp x 4 akt)	4 Jp	2,500,000.00	10,000,000.00
	2. Pengajar profesional (3 jp x 4 akt)	12 Jp	1,500,000.00	18,000,000.00
	3. Pengajar (402 jp x 4 akt)	1,608 Jp	150,000.00	241,200,000.00
	4. Pengajar Tim (361 jp x 4 akt)	1,444 Jp	100,000.00	144,400,000.00
	5. Naskah Pelajaran (32 mpl x 4 akt)	128 Mpl	100,000.00	12,800,000.00
	6. Penyusunan soal ujian (10 mpl x 4 akt)	40 Mpl	200,000.00	8,000,000.00
	7. Koreksi soal ujian (9 org x 1 sesi x 4 akt)	36 Sesi	200,000.00	7,200,000.00
	8. Nara sumber seminar KKP sesi I dan II (3 org x 2 sesi x 4 akt)	24 sesi	350,000.00	8,400,000.00
	9. Nara sumber KKK dan KKA (3 org x 2 sesi x 4 akt)	24 Sesi	350,000.00	8,400,000.00
	10. Nara sumber seminar OL (3 org x 2 sesi x 4 akt)	24 Sesi	350,000.00	8,400,000.00
	11. Petugas kelas (1 org x 1 sesi x 28 hr x 4 akt)	112 OH	100,000.00	11,200,000.00
	12. Pelatih MFD (56 OJ x 4 akt)	224 OJ	100,000.00	22,400,000.00
5.2.1.02	Honorarium Non PNS			10,000,000.00
5.2.1.02.01	Honorarium Tenaga Ahli / Instruktur / Nara Sumber			10,000,000.00
	1. Pengajar profesional (1 Jp x 4 akt)	4 Jp	2,500,000.00	10,000,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			1,982,615,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			25,977,000.00
5.2.2.01.02	Belanja Dokumen / Administrasi Tender			1,077,000.00
	1. Dokumen makanan dan minuman peserta/penyelenggara (10 exp x 150 lbr)	1,500 lbr	150.00	225,000.00
	2. Biaya Dokumen Belanja pakai habis (30 exp x 100 lbr)	3,000 lbr	150.00	450,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.01.09	3. Penjilidan (40 exp x 1 pkt)	40 exp	10,000.00	400,000.00
	4. Koordinasi (1 paket)	1 pkt	2,000.00	2,000.00
	Belanja Barang Pakai Habis			22,200,000.00
5.2.2.01.16	1. Tas peserta (30 bh x 4 akt)	120 Bh	50,000.00	6,000,000.00
	2. Bahan Penunjang peserta Diklatpim Tk III (30 bh x 4 akt)	120 bh/pkt	50,000.00	6,000,000.00
	3. Tanda pengenal peserta (30 bh x 4 akt)	120 bh	10,000.00	1,200,000.00
	4. Papan nama peserta di meja (30 bh x 4 akt)	120 bh	10,000.00	1,200,000.00
	5. Pas photo peserta (30 bh x 4 akt)	120 bh/pkt	15,000.00	1,800,000.00
	6. Alat Outbound (1 pkt)	1 pkt	6,000,000.00	6,000,000.00
5.2.2.01.16	Belanja Dokumentasi, Dekorasi dan Publikasi			2,700,000.00
5.2.2.06	1. Spanduk (1 bh x 4 akt)	4 Bh	300,000.00	1,200,000.00
	2. Dekorasi Taman (Pembukaan dan Penutupan) (1 bh x 3 akt)	3 bh/pkt	500,000.00	1,500,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			15,248,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			15,248,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan			500,000.00
	1. Penggandaan dan penjilidan laporan (5 exp x 1 pkt)	5 exp	100,000.00	500,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy			14,748,000.00
5.2.2.07	1. Foto copy kebutuhan Sekretariat (5080 lbr x 4 akt)	20,320 lbr	150.00	3,048,000.00
	2. Foto copy kebutuhan peserta (19500 x 4 akt)	78,000 lbr	150.00	11,700,000.00
5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah / Gedung / Gudang / Parkir			556,700,000.00
5.2.2.07.02	Belanja Sewa Gedung / Kantor / Tempat			556,700,000.00
5.2.2.07.02.003	Belanja Sewa Tempat			556,700,000.00
5.2.2.10	1. Tempat tidur Tim Outbound (11 orgx 3 hr x 4 akt)	132 OH	100,000.00	13,200,000.00
	2. Tempat tidur peserta (30 org x 31 hr x 4 akt)	3,720 OH	100,000.00	372,000,000.00
	3. Tempat tidur pembina/pengajar (2 org x 28 hr x 4 akt)	224 OH	100,000.00	22,400,000.00
	4. Tempat tidur penyelenggara (2 org x 28 hr x 4 akt)	224 OH	100,000.00	22,400,000.00
	5. Pengadaan ruang sidang di lokasi OL (1 rng x 4 hr x 4 akt)	16 Hr	1,000,000.00	16,000,000.00
	6. Pengadaan Ruang belajar (1 rng x 31 hr x 4 akt)	124 Hr	750,000.00	93,000,000.00
	7. Penyusunan laporan (14 org x 3 hr)	42 OH	350,000.00	14,700,000.00
	8. Pengadaan ruang sidang penyusunan laporan (1 ruang x 3 hr)	3 Ruang	1,000,000.00	3,000,000.00
5.2.2.10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor			17,200,000.00
5.2.2.10.02	Belanja Sewa Komputer dan Printer			14,000,000.00
5.2.2.10.03	1. Sewa komputer di lokasi OL (3 bh x 3 hr x 4 akt)	36 bh	300,000.00	10,800,000.00
	2. Sewa printer di lokasi OL (2 bh x 2 hr x 4 akt)	16 bh	200,000.00	3,200,000.00
5.2.2.10.03	Belanja Sewa Proyektor / OHP / Infocus / LCD / HDTV			3,200,000.00
	1. Sewa LCD di lokasi OL (1 bh x 2 hr x 4 akt)	8 bh	400,000.00	3,200,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			446,690,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat			5,850,000.00
	1. Makan rapat persiapan (15 org x 4 akt x 2 kl)	120 Box	25,000.00	3,000,000.00
	2. Snack rapat persiapan (15 org x 4 akt x 2 kl)	120 Box	7,500.00	900,000.00
	3. Makan Rapat evaluasi penyelenggara (15 org x 4 akt x 1 kl)	60 Box	25,000.00	1,500,000.00
	4. Snack rapat evaluasi penyelenggara (15 org x 4 akt x 1 kl)	60 Box	7,500.00	450,000.00
5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Peserta/Petugas/Panitia			440,840,000.00
	1. Makan Outward Bound (11 org x 3 hr x 3 kl x 4 akt)	396 Box	25,000.00	9,900,000.00
	2. Snack tim Outward Bound (11 org x 3 hr x 3 kl x 4 akt)	396 Box	7,500.00	2,970,000.00
	3. Makan pengajar (2 org x 29 hr x 3 kl x 4 akt)	696 Box	25,000.00	17,400,000.00
	4. Snack pengajar (2 org x 28 hr x 3 kl x 4 akt)	672 Box	7,500.00	5,040,000.00
	5. Makan penyelenggara (2 org x 28 hr x 3 kl x 4 akt)	672 Box	25,000.00	16,800,000.00
	6. Snack penyelenggara (2 org x 29 hr x 3 kl x 4 akt)	672 Box	7,500.00	5,040,000.00
	7. Makan peserta (30 org x 31 hr x 3 kl x 4 akt)	11,160 Box	25,000.00	279,000,000.00
	8. Snack peserta (30 org x 31 hr x 3 kl x 4 akt)	11,160 Box	7,500.00	83,700,000.00
	9. Snack pembukaan dan penutupan (50 org x 2 kl x 4 akt)	400 Box	12,500.00	5,000,000.00
	10. Snack seminar KKP, KKK, KKA (41 org x 3 kl x 4 akt)	492 Box	7,500.00	3,690,000.00
	11. Snack seminar KKP, KKK, KKA (41 org x 3 kl x 4 akt)	492 Box	25,000.00	12,300,000.00
5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas			920,800,000.00
5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah			920,800,000.00
	1. Transport Advance Group OL Jakarta-Tujuan (2 org x 4 akt x 2 kl)	16 OH	1,500,000.00	24,000,000.00
	2. Uang harian Tim Advance (2 org x 4 akt x 2 kl)	16 OH	350,000.00	5,600,000.00
	3. Penginapan Advance Group (2 org x 4 akt x 2 kl)	16 OH	350,000.00	5,600,000.00
	4. Transport peserta OL Jakarta-Tujuan (30 org x 4 akt x 2 kl)	240 OK	1,500,000.00	360,000,000.00
	5. Uang harian peserta OL (30 org x 4 akt x 5 hari)	600 OH	350,000.00	210,000,000.00
	6. Penginapan peserta OL (30 org x 4 akt x 4 hari)	480 OH	350,000.00	168,000,000.00
	7. Transport Pembimbing OL Jakarta - Tujuan (6 org x 4 akt x 2 kl)	48 OK	1,500,000.00	72,000,000.00
	8. Uang harian pembimbing OL Eselon III/Gol. IV (6 org x 4 akt x 5 hr)	120 OH	350,000.00	42,000,000.00
	9. Penginapan Pembimbing OL Eselon III/Gol. IV (6 org x 4 akt x 4 hr)	96 OH	350,000.00	33,600,000.00
	Jumlah			2,583,435,000.00

<p style="text-align: center;"><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <p>Triwulan I : Rp 1,305,134,000.00</p> <p>Triwulan II : Rp 0.00</p> <p>Triwulan III : Rp 1,278,301,000.00</p> <p>Triwulan IV : Rp 0.00</p> <hr/> <p>Jumlah : Rp 2,583,435,000.00</p>	<p>Disahkan di : JAKARTA</p> <p>Nomor : 062/DPA/2013</p> <p>Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">: NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">BADAN PENDIDIKAN Dan PELATIHAN</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>Dra. BUDIHASTUTI, M.Psi.</u> NIP : 195903151985032005</p>
---	--	--



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.20 . 020 . 13 . 015 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Organisasi / SKPD : 1.20.020 BADAN PENDIDIKAN Dan PELATIHAN 0.08.03.00.0000.000

Urusan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Program : 1.20 . 13 Program pendidikan dan pelatihan

Kegiatan : 1.20 . 13 . 015 Diklat Kepemimpinan TK. IV

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta

Tujuan : Terlaksananya diklat kepemimpinan Tk IV bagi pejabat eselon IV sebanyak 13 angkatan dengan jumlah peserta 600 orang

Sasaran : Pejabat struktural Tk IV/eselon IV dilingkungan Pemprov DKI Jakarta

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 8,716,837,500.00 (Delapan Milyar Tujuh Ratus Enam Belas Juta Delapan Ratus Tiga Puluh Tujuh Ribu Lima Ratus Rupiah)

Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
CAPAIAN PROGRAM	1. Meningkatnya kompetensi pejabat eselon IV Pemprov DKI Jakarta	Terlaksananya Diklat Kepemimpinan TK IV bagi Pejabat Eselon IV sebanyak 12 angkatan dengan jumlah peserta 480 orang
MASUKAN	1. Tersedianya dana yang dibutuhkan untuk pelaksanaan kegiatan Diklat Kepemimpinan Tingkat IV sebanyak 12 angkatan	8.716.837.500,00
KELUARAN	1. Terlaksananya Diklat Kepemimpinan Tingkat IV sebanyak 12 angkatan dengan jumlah peserta sebanyak 480 orang	12 angkatan dengan jumlah peserta sebanyak 480 orang
HASIL	1. Terdidiknya 480 orang pegawai di lingkungan Pemprov. DKI Jakarta yang memiliki kompetensi sebagai pejabat eselon IV empat	480 orang

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			8,716,837,500.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			1,859,240,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			1,799,240,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			271,830,000.00
	1. Pengarah Penyelenggaraan Diklatpim Tk. IV (1 org x 2 bln x 12 akt x Rp 700.000,-)	24 OB	700,000.00	16,800,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
	2. Penanggung jawab (1 org x 2 bln x 12 akt x Rp 630.000,0)	24 OB	620,000.00	14,880,000.00
	3. Wakil Penanggung Jawab (1 org x 2 bln x 12 akt x Rp 580.000,-)	24 OB	580,000.00	13,920,000.00
	4. Bendahara (1 Org x 2 bln x 12 akt x Rp 560.000,-)	24 OB	560,000.00	13,440,000.00
	5. Sekretaris (1 org x 2 bln x 12 akt x Rp 540.000,-)	24 OB	540,000.00	12,960,000.00
	6. Pelaksana (2 org x 2 bln x 12 akt x Rp 460.000,-)	48 OB	460,000.00	22,080,000.00
	7. Sekretariat (1 org x 2 bln x 12 akt x Rp 400.000,-)	24 OB	400,000.00	9,600,000.00
	8. Petugas kelas (1 org x 25 hr x 12 akt x Rp 100.000,-)	300 OH	100,000.00	30,000,000.00
	9. Rapat Persiapan (15 org x 2 kl x 12 pkt Rp 100.000,-)	360 OH	100,000.00	36,000,000.00
	10. Rapat Evaluasi (15 org x 1 kl x 12 akt xRp 100.000,-)	180 OH	100,000.00	18,000,000.00
	11. Pengawas Ujian (4 org x 2 hr x 12 akt x Rp 150.000,-)	96 OH	150,000.00	14,400,000.00
	12. Pengarah penyusun Laporan (1 org x 3 hr x Rp 350.000,-)	3 OH	350,000.00	1,050,000.00
	13. Penanggung jawab Penyusunan Laporan (1 org x 3 hr x Rp 350.000,-)	3 OH	350,000.00	1,050,000.00
	14. Penyusun Materi Penyusun laporan (3 org x 3 hr x Rp 350.000,-)	9 OH	350,000.00	3,150,000.00
	15. Penyusun Teknis penyusun laporan (3 org x 3 hr x Rp 300.000,-)	9 OH	300,000.00	2,700,000.00
	16. Sekretariat (7 org x 3 hr x Rp 200.000,-)	21 OH	200,000.00	4,200,000.00
	17. Moderator Seminar KKK, KKA (3 org x 2 aesi x 12 akt x Rp 300.000,-)	72 OH	300,000.00	21,600,000.00
	18. Moderator seminar OL (3 org x 2 sesi x 12 akt x Rp 300.000,-)	72 OH	300,000.00	21,600,000.00
	19. Moderator Seminar KKP (4 org x 1 sesi x 12 akt)	48 OH	300,000.00	14,400,000.00
5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa			13,010,000.00
	1. Honorarium Panitia pengadaan barang/jasa (3 org x 3 paket)	9 Paket	870,000.00	7,830,000.00
	2. Honorarium Pejabat pengadaan barang/jasa (1 org x 2 pkt)	2 pkt	250,000.00	500,000.00
	3. Honorarium Panitia Serahterima Pekerjaan (3 org x 4 pkt)	12 pkt	390,000.00	4,680,000.00
5.2.1.01.04	Honorarium Seminar/Sosialisasi/Bimbingan Teknis			1,514,400,000.00
	1. Pengajar Biasa (442 OJ x 12 akt)	5,304 OJ	150,000.00	795,600,000.00
	2. Pengajar Tim (Pembimbing Penadamping Diskusi) (348 OJ x 12 Akt)	4,176 OJ	100,000.00	417,600,000.00
	3. Pengajar Profesional (1 sesi x 12 akt)	12 sesi	2,500,000.00	30,000,000.00
	4. Pengajar Profesional (2 sesi x 12 akt)	24 sesi	1,500,000.00	36,000,000.00
	5. Pengajar Profesional (1 sesi x 12 akt)	12 sesi	1,000,000.00	12,000,000.00
	6. Naskah Pelajaran (28 Mpl x 12 akt)	336 Mpl	100,000.00	33,600,000.00
	7. Koreksi Soal Ujian (9 org x 1 kl x 12 akt)	108 orang	200,000.00	21,600,000.00
	8. Penyusunan Soal Ujian (10 org x 12 akt)	120 org	200,000.00	24,000,000.00
	9. Pelatihan MFD (50 OJ x 12 akt)	600 OJ	100,000.00	60,000,000.00
	10. Nara Sumber Seminar KKP (4 org x 2 sesi x 12 akt)	96 sesi	350,000.00	33,600,000.00
	11. Nara Sumber Seminar KKK, KKA (3 org x 2 sesi x 12 akt)	72 Sesi	350,000.00	25,200,000.00
	12. Nara Sumber seminar OL (3 org x 2 sesi x 12 akt)	72 Sesi	350,000.00	25,200,000.00
5.2.1.02	Honorarium Non PNS			60,000,000.00
5.2.1.02.01	Honorarium Tenaga Ahli / Instruktur / Nara Sumber			60,000,000.00
	1. Pengajar Profesional (2 OJ x 12 akt)	24 OJ	2,500,000.00	60,000,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			6,857,597,500.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			74,180,000.00
5.2.2.01.02	Belanja Dokumen / Administrasi Tender			780,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.01.09	1. Penggandaan Dokumen Tender (200 lbr x 6 pkt)	1,200 Lbr	150.00	180,000.00
	2. Penjilidan (6 bh x 1 pkt)	6 Bh	100,000.00	600,000.00
	Belanja Barang Pakai Habis			64,800,000.00
5.2.2.01.16	1. Tas peserta (480 bh x 1 pkt)	480 bh	50,000.00	24,000,000.00
	2. ATK Peserta (480 bh x 1 pkt)	480 bh	50,000.00	24,000,000.00
	3. Tanda Pengenal Peserta (480 bh x 1 pkt)	480 bh	10,000.00	4,800,000.00
	4. Papan Nama Peserta (480 bh x 1 pkt)	480 bh	10,000.00	4,800,000.00
	5. Phas Photo Peserta (480 bh x 1 pkt)	480 Paket	15,000.00	7,200,000.00
	Belanja Dokumentasi, Dekorasi dan Publikasi			8,600,000.00
5.2.2.01.16	1. Spanduk (1 bh x 12 akt)	12 bh	300,000.00	3,600,000.00
	2. Dekorasi Taman (1 bh x 10 pkt)	10 pkt	500,000.00	5,000,000.00
5.2.2.02	Belanja Bahan / Material			24,000,000.00
5.2.2.02.01	Belanja Bahan Baku Bangunan			24,000,000.00
5.2.2.02.01	1. Pembelian alat bantu Out Bound (1 pkt)	1 pkt	24,000,000.00	24,000,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			57,927,500.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			57,927,500.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan			1,000,000.00
5.2.2.06.02.001	1. Penggandaan Laporan (10 eks x 1 pkt)	10 eks	100,000.00	1,000,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy			56,927,500.00
5.2.2.06.02.002	1. Foto copy kebutuhan Sekretariat (4745 lbr x 12 akt)	56,940 lbr	150.00	8,541,000.00
	2. Foto copy kebutuhan peserta (26880 lbr x 12 pkt)	322,560 lbr	150.00	48,384,000.00
	3. Koordinasi (1 pkt)	1 pkt	2,500.00	2,500.00
5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah / Gedung / Gudang / Parkir			1,874,550,000.00
5.2.2.07.02	Belanja Sewa Gedung / Kantor / Tempat			1,874,550,000.00
5.2.2.07.02.003	Belanja Sewa Tempat			1,874,550,000.00
5.2.2.07.02.003	1. Tempat tidur peserta (480 org x 29 hr x 1 pkt)	13,920 OH	100,000.00	1,392,000,000.00
	2. Tempat Tidur Tim Out Bound (11 org x 3 hr x 12 akt)	396 OH	100,000.00	39,600,000.00
	3. Tempat Tidur Penyelenggara (2 Org x 26 hr x 12 akt)	624 OH	100,000.00	62,400,000.00
	4. Sewa Ruang Sidang OL (1 rgn x 4 hr x 12 akt)	48 hari	800,000.00	38,400,000.00
	5. Akomodasi Penyusunan Laporan (15 rgn x 3 hr)	45 hari	350,000.00	15,750,000.00
	6. Sewa Ruangan sidang Penyusunan laporan (1 rgn x 3 hr)	3 hari	1,000,000.00	3,000,000.00
	7. Pengadaan jasa ruang belajar (1 rgn x 29 hr x 12 akt)	348 OH	750,000.00	261,000,000.00
	8. Tempat tidur pengajar/pembina (2 org x 26 hr x 12 akt)	624 OH	100,000.00	62,400,000.00
5.2.2.10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor			58,800,000.00
5.2.2.10.02	Belanja Sewa Komputer dan Printer			58,800,000.00
5.2.2.10.02	1. Sewa komputer di lokasi OL (4 bh x 12 akt x 3 hr)	144 bh	250,000.00	36,000,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.11	2. Sewa Printer di lokasi OL (2 bh x 12 akt x 3 hr)	72 bh	200,000.00	14,400,000.00
	3. Sewa LCD di lokasi OL (1 bh x 12 akt x 2 hr)	24 bh	350,000.00	8,400,000.00
	Belanja Makanan dan Minuman			1,611,540,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat			17,550,000.00
	1. Makan Rapat Persiapan (15 org x 2 kl x 12 pkt)	360 box	25,000.00	9,000,000.00
	2. Snack rapat persiapan (15 org x 2 kl x 12 pkt)	360 Box	7,500.00	2,700,000.00
	3. Makan rapat evaluasi penyelenggara (15 org x 1 kl x 12 pkt)	180 Box	25,000.00	4,500,000.00
	4. Snack rapat evaluasi penyelenggara (15 org x 1 kl x 12 pkt)	180 box	7,500.00	1,350,000.00
5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Peserta/Petugas/Panitia			1,593,990,000.00
	1. Makan Tim OB (11 org x 3 hr x 3 kl x 12 akt)	1,188 Box	25,000.00	29,700,000.00
	2. Snack Tim OB (11 org x 3 hr x 3 kl x 12 akt)	1,188 Box	7,500.00	8,910,000.00
	3. Makan Pengajar (2 org x 26 x 3 kl x 12 akt)	1,872 box	25,000.00	46,800,000.00
	4. Snack pengajar (2 org x 26 hr x 3 kl x 12 akt)	1,872 box	7,500.00	14,040,000.00
	5. Makan Penyelenggara, Pembina dan Petugas Kelas (2 orang x 26 hr x 3 kl x 12 Akt)	1,872 Box	25,000.00	46,800,000.00
	6. Snack Penyelenggara, Pembina dan Petugas Kelas (2 org x 26 hr x 3 kl x 12 Akt)	1,872 Box	7,500.00	14,040,000.00
	7. Makan Peserta (480 Org x 29 hr x 3 kl)	41,760 Box	25,000.00	1,044,000,000.00
	8. Snack Peserta (480 Org x 29 hr x 3 kl)	41,760 Box	7,500.00	313,200,000.00
	9. Snack Pembukaan dan Penutupan (720 Org x 2 kl)	1,440 Box	12,500.00	18,000,000.00
	10. Makan Seminar RAP, KKK dan KKA (50 Org x 12 Akt x 3 kl)	1,800 Box	25,000.00	45,000,000.00
	11. Snack Seminar RAP, KKK dan KKA (50 Org x 12 Akt x 3 kl)	1,800 Box	7,500.00	13,500,000.00
5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas			3,156,600,000.00
5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah			3,156,600,000.00
	1. Transport Advance (2 Org x 12 Akt x 2 Kl)	48 Paket	1,500,000.00	72,000,000.00
	2. Akomodasi Advance (2 Org x 12 Akt x 2 Hr)	48 OH	375,000.00	18,000,000.00
	3. Uang Saku Advance Group (2 Org x 12 Akt x 2 Kl)	48 OH	350,000.00	16,800,000.00
	4. Transport Peserta OL (40 Org x 12 Akt x 2 Kl)	960 Paket	1,500,000.00	1,440,000,000.00
	5. Transport Pembimbing OL (6 Org x 12 Akt x 2 Kl)	144 Paket	1,500,000.00	216,000,000.00
	6. Akomodasi Peserta OL (40 Org x 12 Akt x 3 hr)	1,440 OH	375,000.00	540,000,000.00
	7. Akomodasi Pembimbing (6 Org x 12 Akt x 3 hr)	216 OH	375,000.00	81,000,000.00
	8. Uang Harian Peserta (40 Org x 12 Akt x 4 hr)	1,920 OH	350,000.00	672,000,000.00
	9. Uang Harian Pembimbing (6 Org x 12 Akt x 4 hr)	288 OH	350,000.00	100,800,000.00
	Jumlah			8,716,837,500.00

<p style="text-align: center;"><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <table border="0"> <tr> <td>Triwulan I</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">4,364,420,000.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan II</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan III</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">4,352,417,500.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan IV</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td colspan="3"><hr/></td> </tr> <tr> <td>Jumlah</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">8,716,837,500.00</td> </tr> </table>	Triwulan I	: Rp	4,364,420,000.00	Triwulan II	: Rp	0.00	Triwulan III	: Rp	4,352,417,500.00	Triwulan IV	: Rp	0.00	<hr/>			Jumlah	: Rp	8,716,837,500.00	<p>Disahkan di : JAKARTA Nomor : 062/DPA/2013 Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd - NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">BADAN PENDIDIKAN Dan PELATIHAN Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>Dra. BUDIHASTUTI, M.Psi.</u> NIP : 195903151985032005</p>
Triwulan I	: Rp	4,364,420,000.00																		
Triwulan II	: Rp	0.00																		
Triwulan III	: Rp	4,352,417,500.00																		
Triwulan IV	: Rp	0.00																		
<hr/>																				
Jumlah	: Rp	8,716,837,500.00																		



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.20 . 020 . 13 . 016 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Organisasi / SKPD : 1.20.020 BADAN PENDIDIKAN Dan PELATIHAN 0.08.03.00.0000.000

Urusan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Program : 1.20 . 13 Program pendidikan dan pelatihan

Kegiatan : 1.20 . 13 . 016 Pengiriman Kediklatan

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : Terlaksananya Pengiriman Aparatur mengikuti Diklat
Sasaran : Pegawai di lingkungan Pemprov DKI Jakarta

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 750,000,000.00 (*Tujuh Ratus Lima Puluh Juta Rupiah*)

Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
CAPAIAN PROGRAM	1. Meningkatnya wawasan dan kemampuan pegawai Badan Diklat Pemprov. DKI Jakarta	Pengembangan, peningkatan, keahlian dan keterampilan melalui Diklat, Seminar, Lokakarya dan sejenisnya
MASUKAN	1. Penawaran Jasa pelatihan Kediklatan (provider)	750.000.000,00
KELUARAN	1. Terlaksananya peningkatan wawasan SDM Pegawai Pemprov. DKI Jakarta	Terbayarnya biaya peningkatan wawasan SDM Pegawai Pemprov. DKI Jakarta
HASIL	1. Terkelolanya data administrasi peningkatan wawasan SDM Pegawai Pemprov. DKI Jakarta	Tersedianya data pegawai yang memiliki sesuai yang dipersyaratkan oleh jasa penawaran kediklatan (provider)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			750,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			161,373,100.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			161,373,100.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			160,865,000.00
	1. Rapat Persiapan (10 org x 3 kali)	30 OH	100,000.00	3,000,000.00
	2. Rapat Evaluasi (10 org x 1 kali)	10 OH	100,000.00	1,000,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
	3. Pengarah (1 org x 12 bln)	12 OB	915,000.00	10,980,000.00
	4. Penanggung Jawab (1 org x 12 bln)	12 OB	870,000.00	10,440,000.00
	5. Ketua (1 org x 12 bln)	12 OB	810,000.00	9,720,000.00
	6. Wakil Ketua Penanggung Jawab (1 org x 12 bln)	12 OB	800,000.00	9,600,000.00
	7. Sekretaris (1 org x 12 bln)	12 OB	750,000.00	9,000,000.00
	8. Anggauta (5 org x 12 bln)	60 OB	700,000.00	42,000,000.00
	9. Bendahara (1 org x 12 bln)	12 OB	565,000.00	6,780,000.00
	10. Sekretariat (6 org x 12 bln)	72 OB	510,000.00	36,720,000.00
	11. Penyaji Paparan Hasil Penugasan (2 org x 3 kali)	6 OS	400,000.00	2,400,000.00
	12. Pembahas Paparan Hasil Penugasan (1 org x 3 kali)	3 OS	300,000.00	900,000.00
	13. Moderator Paparan Hasil Penugasan (1 org x 3 kali)	3 OS	350,000.00	1,050,000.00
	14. Penulis Paparan Hasil Penugasan (1 org x 3 kali)	3 OS	200,000.00	600,000.00
	15. Peserta Paparan Hasil Penugasan (22 org x 3 kali)	66 OS	75,000.00	4,950,000.00
	16. Pengarah Laporan (1 org x 3 hari)	3 OH	350,000.00	1,050,000.00
	17. Penanggung Jawab Laporan (1 org x 3 hari)	3 OH	350,000.00	1,050,000.00
	18. Penyusun Materi Laporan (3 org x 3 hari)	9 OH	350,000.00	3,150,000.00
	19. Penyusun Teknis Laporan (3 org x 3 hari)	9 OH	300,000.00	2,700,000.00
	20. Sekretariat Laporan (6 org x 3 hari)	18 OH	200,000.00	3,600,000.00
	21. Koordinasi (1 Paket)	1 pkt	175,000.00	175,000.00
5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa			508,100.00
	1. Honor Tim Pengadaan Barang dan Jasa (1 Paket)	1 pkt	508,100.00	508,100.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			588,626,900.00
5.2.2.17	Belanja Kursus, Pelatihan, Sosialisasi dan Bimbingan Teknis PNS			588,626,900.00
5.2.2.17.01	Belanja Kursus-Kursus Singkat / Pelatihan			253,088,900.00
5.2.2.17.01.001	Biaya Kepesertaan			163,000,000.00
	1. Belanja Kursus - kursus Singkat/Pelatihan (1 Paket)	1 pkt	163,000,000.00	163,000,000.00
5.2.2.17.01.002	Uang Saku / Transport			90,088,900.00
	1. Uang saku / Transport (1 Paket)	1 pkt	90,088,900.00	90,088,900.00
5.2.2.17.04	Biaya Diklat Kepemimpinan			335,538,000.00
5.2.2.17.04.001	Biaya Kepesertaan			297,338,000.00
	1. Kepesertaan Diklat Kepemimpinan (1 Paket)	1 pkt	297,338,000.00	297,338,000.00
5.2.2.17.04.002	Biaya Uang Saku / Transport			27,800,000.00
	1. Biaya Uang Saku (1 Paket)	1 pkt	27,800,000.00	27,800,000.00
5.2.2.17.04.003	Biaya Uang Ujian / Test			10,400,000.00
	1. Biaya Uang Ujian / Tes (1 Paket)	1 pkt	10,400,000.00	10,400,000.00
	Jumlah			750,000,000.00

Rencana Penarikan Dana per Triwulan

Triwulan I	: Rp	750,000,000.00
Triwulan II	: Rp	0.00
Triwulan III	: Rp	0.00
Triwulan IV	: Rp	0.00
<hr/>		
Jumlah	: Rp	750,000,000.00

Disahkan di : JAKARTA
Nomor : 062/DPA/2013
Tanggal : 26 Februari 2013

Mengesahkan,
PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH

ttd

_
NIP : .

Jakarta,

BADAN PENDIDIKAN Dan PELATIHAN
Pimpinan,

Dra. BUDIHASTUTI, M.Psi.
NIP : 195903151985032005



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.20 . 020 . 14 . 001 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Organisasi / SKPD : 1.20.020 BADAN PENDIDIKAN Dan PELATIHAN 0.08.03.00.0000.000

Urusan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Program : 1.20 . 14 Program kaderisasi aparat Pemerintah Provinsi

Kegiatan : 1.20 . 14 . 001 Program Tugas Belajar Dalam Negeri

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta

Tujuan : Terlaksananya pembayaran SPP dan Transport Pegawai Tugas Belajar Dalam Negeri dengan PTB S1 dan S2

Sasaran : PNS di lingkungan Pemprov DKI Jakarta

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 11,469,365,000.0 (*Sebelas Milyar Empat Ratus Enam Puluh Sembilan Juta Tiga Ratus Enam Puluh Lima Ribu Rupiah*)

Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
CAPAIAN PROGRAM	1. Meningkatnya kualitas SDM Pegawai dalam melaksanakan tugas pokok dan fungsi	Terlaksananya Penugasan Pegawai Tugas Belajar (PTB) dalam negeri
MASUKAN	1. Dana yang dibutuhkan	11.469.365.000,00
KELUARAN	1. Terlaksananya pembayaran SPP dan Transport pegawai mengikuti tugas belajar dalam negeri	Tersedianya administrasi pembayaran SPP dan transport pegawai mengikuti Tugas Belajar Dalam Negeri
HASIL	1. Terealisasinya pembayaran pegawai tugas belajar dalam negeri	Tersedianya data administrasi pembayaran pegawai tugas belajar dalam negeri

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			11,469,365,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			82,740,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			82,740,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			82,740,000.00
	1. Rapat Pengelolaan PTB (10 org x 1 hari x 15 kali)	150 OH	100,000.00	15,000,000.00
	2. Pengarah (2 org x 2 kali)	4 OK	700,000.00	2,800,000.00
	3. Penanggung Jawab (2 org x 2 kali)	4 OK	620,000.00	2,480,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
	4. Wakil Penanggung Jawab (1 org x 2 kali)	2 OK	580,000.00	1,160,000.00
	5. Sekretaris (1 org x 2 kali)	2 OK	540,000.00	1,080,000.00
	6. Bendahara (1 org x 2 kali)	2 OK	560,000.00	1,120,000.00
	7. Sekretariat (6 org x 2 kali)	12 OK	400,000.00	4,800,000.00
	8. Penyaji (8 org x 1 hari)	8 OH	400,000.00	3,200,000.00
	9. Moderator (2 org x 1 hari)	2 OH	350,000.00	700,000.00
	10. Nara Sumber (3 org x 1 hari)	3 OH	400,000.00	1,200,000.00
	11. Notulis (2 org x 1 hari)	2 OH	200,000.00	400,000.00
	12. Pengarah Konseling (1 org x 6 bln)	6 OB	700,000.00	4,200,000.00
	13. Penanggung Jawab Konseling (1 org x 6 bln)	6 OB	620,000.00	3,720,000.00
	14. Wakil Penanggung Jawab Konseling (1 org x 6 bln)	6 OB	580,000.00	3,480,000.00
	15. Sekertaris konseling (1 org x 6 bln)	6 OB	540,000.00	3,240,000.00
	16. Bendahara konseling (1 org x 6 bln)	6 OB	560,000.00	3,360,000.00
	17. Nara Sumber (Psikologi) (1 org x 6 bln)	6 OB	700,000.00	4,200,000.00
	18. Sekretariat Konseling (5 org x 6 bln)	30 OB	400,000.00	12,000,000.00
	19. Pengarah Laporan (1 org x 2 hari x 2 kali)	4 OH	350,000.00	1,400,000.00
	20. Penanggung Jawab Laporan (1 org x 2 hari x 2 kali)	4 OH	350,000.00	1,400,000.00
	21. Penyusun Materi Laporan (3 org x 2 hari x 2 kali)	12 OH	350,000.00	4,200,000.00
	22. Penyusun Teknis Laporan (3 org x 2 hari x 2 kali)	12 OH	300,000.00	3,600,000.00
	23. Sekretariat (5 org x 2 hari x 2 kali)	20 OH	200,000.00	4,000,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			11,386,625,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			3,700,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			3,700,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan			1,000,000.00
	1. Penjilidan Laporan (1 paket)	1 pkt	1,000,000.00	1,000,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy			2,700,000.00
	1. Foto Copy (15.000 lbr)	15,000 lbr	150.00	2,250,000.00
	2. Koordinasi (1 Paket)	1 Paket	450,000.00	450,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			9,425,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat			9,425,000.00
	1. Makan Rapat Pengelolaan PTB (10 org x 15 kali)	150 BOX	25,000.00	3,750,000.00
	2. Snack Rapat Pengelolaan PTB (10 org x 15 kali)	150 BOX	7,500.00	1,125,000.00
	3. Makan Pembekalan (70 org x 2 kali)	140 BOX	25,000.00	3,500,000.00
	4. Snack Pembekalan (70 org x 2 kali)	140 BOX	7,500.00	1,050,000.00
5.2.2.16	Belanja Beasiswa Pendidikan PNS			11,373,500,000.00
5.2.2.16.02	Belanja Beasiswa Tugas Belajar S1			2,734,500,000.00
5.2.2.16.02.001	Uang Kuliah / SPP - S1			485,500,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.16.02.003	1. Uang Kuliah S1 (1 paket) Uang Saku - S1	1 pkt	485,500,000.00	485,500,000.00
	1. Uang Saku S1 (1 paket)	1 pkt	1,553,000,000.00	1,553,000,000.00
5.2.2.16.02.004	Uang Tunjangan Belajar - S1			658,000,000.00
	1. Uang Tunjangan Belajar S1 (1 paket)	1 pkt	658,000,000.00	658,000,000.00
5.2.2.16.02.005	Uang Pembuatan Karya Tulis - S1			32,000,000.00
	1. Uang Pembuatan Karya Tulis S1 (1 Paket)	1 pkt	32,000,000.00	32,000,000.00
5.2.2.16.02.006	Uang Test / Ujian - S1			6,000,000.00
	1. Uang Tes/Ujian S1 (1 Paket)	1 pkt	6,000,000.00	6,000,000.00
5.2.2.16.03	Belanja Beasiswa Tugas Belajar S2			8,639,000,000.00
5.2.2.16.03.001	Uang Kuliah / SPP - S2			1,275,000,000.00
	1. Uang Kuliah / SPP S2 (1 Paket)	1 pkt	1,275,000,000.00	1,275,000,000.00
5.2.2.16.03.003	Uang Saku - S2			3,315,000,000.00
	1. Uang Saku S2 (1 Paket)	1 pkt	3,315,000,000.00	3,315,000,000.00
5.2.2.16.03.004	Uang Tunjangan Belajar - S2			3,680,000,000.00
	1. Uang Tunjangan Belajar S2 (1 Paket)	1 pkt	3,680,000,000.00	3,680,000,000.00
5.2.2.16.03.005	Uang Pembuatan Karya Tulis - S2			350,000,000.00
	1. Uang Pembuatan Karya Tulis S2 (1 Paket)	1 pkt	350,000,000.00	350,000,000.00
5.2.2.16.03.006	Uang Test / Ujian - S2			19,000,000.00
	1. Uang Tes / Ujian S2 (1 Paket)	1 pkt	19,000,000.00	19,000,000.00
Jumlah				11,469,365,000.00

<p style="text-align: center;"><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <p>Triwulan I : Rp 11,427,995,000.00</p> <p>Triwulan II : Rp 41,370,000.00</p> <p>Triwulan III : Rp 0.00</p> <p>Triwulan IV : Rp 0.00</p> <hr/> <p>Jumlah : Rp 11,469,365,000.00</p>	<p>Disahkan di : JAKARTA</p> <p>Nomor : 062/DPA/2013</p> <p>Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">:</p> <p style="text-align: center;">NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">BADAN PENDIDIKAN Dan PELATIHAN</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;">Dra. BUDIHASTUTI, M.Psi. NIP : 195903151985032005</p>
--	---	---



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.20 . 020 . 14 . 002 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Organisasi / SKPD : 1.20.020 BADAN PENDIDIKAN Dan PELATIHAN 0.08.03.00.0000.000

Urusan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Program : 1.20 . 14 Program kaderisasi aparat Pemerintah Provinsi

Kegiatan : 1.20 . 14 . 002 Biaya Pegawai Tugas Belajar Luar Negeri

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : Terlaksananya pelaksanaan PTB Luar Negeri
Sasaran : Pegawai Pemprov DKI Jakarta

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 1,200,000,000.00 (Satu Milyar Dua Ratus Juta Rupiah)

Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
CAPAIAN PROGRAM	1. Penugasan Pegawai Tugas Belajar sesuai dengan program yang dibutuhkan	Terlaksananya Penugasan Pegawai Tugas Belajar (PTB) luar negeri
MASUKAN	1. Dana yang dibutuhkan	1.200.000.000,00
KELUARAN	1. Anggaran Pegawai Tugas Belajar (PTB) Luar Negeri terdistribusi untuk membiayai PTB Pemprov. DKI Jakarta	Terlaksananya pelaksanaan Pegawai Tugas Belajar (PTB) Luar Negeri
HASIL	1. Terdidiknya PTB Luar Negeri sesuai dengan program yang dibutuhkan pada berbagai Perguruan Tinggi	Terlaksananya penugasan PTB Luar Negeri sesuai disiplin ilmu, prestasi dan kompetensi yang diperoleh dari program pendidikan yang telah diselesaikan

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			1,200,000,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			1,200,000,000.00
5.2.2.16	Belanja Beasiswa Pendidikan PNS			1,200,000,000.00
5.2.2.16.03	Belanja Beasiswa Tugas Belajar S2			1,200,000,000.00
5.2.2.16.03.004	Uang Tunjangan Belajar - S2			1,200,000,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
	1. Uang SPP dan Uang Saku S2 (1 Paket)	1 pkt	1,200,000,000.00	1,200,000,000.00
	Jumlah			1,200,000,000.00

<p style="text-align: center;"><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <p>Triwulan I : Rp 1,200,000,000.00</p> <p>Triwulan II : Rp 0.00</p> <p>Triwulan III : Rp 0.00</p> <p>Triwulan IV : Rp 0.00</p> <hr/> <p>Jumlah : Rp 1,200,000,000.00</p>	<p>Disahkan di : JAKARTA</p> <p>Nomor : 062/DPA/2013</p> <p>Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan,</p> <p style="text-align: center;">PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">:</p> <p style="text-align: center;">NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">BADAN PENDIDIKAN Dan PELATIHAN</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;">Dra. BUDIHASTUTI, M.Psi.</p> <p style="text-align: center;">NIP : 195903151985032005</p>
---	--	--



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.20 . 020 . 25 . 001 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Organisasi / SKPD : 1.20.020 BADAN PENDIDIKAN Dan PELATIHAN 0.08.03.00.0000.000

Urusan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Program : 1.20 . 25 Program penataan aset daerah

Kegiatan : 1.20 . 25 . 001 Bimtek Pengelolaan Aset Daerah Pemprov DKI Jakarta

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta

Tujuan : Terlaksananya Diklat pengelolaan Aset daerah sebanyak 10 angkatan dengan jumlah peserta 300 orang

Sasaran : Para pegawai yang dipersiapkan untuk menduduki jabatan sebagai Pengelola aset Daerah

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 453,450,500.00 (Empat Ratus Lima Puluh Tiga Juta Empat Ratus Lima Puluh Ribu Lima Ratus Rupiah)

Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
CAPAIAN PROGRAM	1. Meningkatnya kualitas dan kuantitas pegawai dalam melakukan Pengelolaan Aset Daerah	300 orang
MASUKAN	1. Tersedianya dana yang dibutuhkan untuk pelaksanaan kegiatan	453.450.500,00
KELUARAN	1. Terlaksananya Bimtek Pengelolaan Aset Daerah Pemprov DKI Jakarta sebanyak 10 angkatan dengan jumlah peserta sebanyak 300 orang	10 angkatan dengan jumlah peserta sebanyak 300 orang
HASIL	1. Terlatihnya 300 orang pegawai agar kompeten dalam melakukan Pengelolaan Aset Daerah Pemprov DKI Jakarta	300 orang

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			453,450,500.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			256,400,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			203,900,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			63,050,000.00
	1. Rapat Persiapan (15 org x 3 kali)	45 OH	100,000.00	4,500,000.00
	2. Rapat Evaluasi (10 akt x 10 org x 1kali)	100 OH	100,000.00	10,000,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
	3. Pengarah (1 org x 1kgt)	1 OK	700,000.00	700,000.00
	4. Penanggung Jawab (10 akt x 1 org x 1 kgt)	10 OK	620,000.00	6,200,000.00
	5. Wakil Penanggung Jawab (10 akt x 1 org x 1 kgt)	10 OK	580,000.00	5,800,000.00
	6. Bendahara (10 akt x 1 org x 1kgt)	10 OK	560,000.00	5,600,000.00
	7. Pelaksana (10 akt x 2 org x 1 kgt)	20 OK	460,000.00	9,200,000.00
	8. Sekretariat (10 akt x 2 org x 1 kgt)	20 OK	400,000.00	8,000,000.00
	9. Pengarah Penyusunan laporan (1 orang x 3 hari)	3 OH	350,000.00	1,050,000.00
	10. Penanggung Jawab (1 orang x 3 hari)	3 OH	350,000.00	1,050,000.00
	11. Penyusun Materi (3 orang x 3 hari)	9 OH	350,000.00	3,150,000.00
	12. Penyusun Teknis (3 orang x 3 hari)	9 OH	300,000.00	2,700,000.00
	13. Sekretariat (6 orang x 3 hari)	18 OH	200,000.00	3,600,000.00
	14. Petugas Kelas (10 Akt x 3 hr)	30 OH	50,000.00	1,500,000.00
5.2.1.01.04	Honorarium Seminar/Sosialisasi/Bimbingan Teknis			140,850,000.00
	1. Pengajar Biasa (10 Akt x 6 Jam)	60 OJ	150,000.00	9,000,000.00
	2. Pengajar Tim (10 Akt x 24 Jam)	240 OJ	200,000.00	48,000,000.00
	3. Penggantian Naskah (9 Mata Pelajaran)	9 MPL	150,000.00	1,350,000.00
	4. Pengajar Profesional (10 Akt x 5 Sesion)	50 OS	1,500,000.00	75,000,000.00
	5. Pengajar Profesional (3 Sesion)	3 OS	2,500,000.00	7,500,000.00
5.2.1.02	Honorarium Non PNS			52,500,000.00
5.2.1.02.01	Honorarium Tenaga Ahli / Instruktur / Nara Sumber			52,500,000.00
	1. Pengajar Profesional (10 Akt x 3 Sesion)	30 OS	1,500,000.00	45,000,000.00
	2. Pengajar Profesional (3 Sesion)	3 Sesion	2,500,000.00	7,500,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			197,050,500.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			25,500,000.00
5.2.2.01.09	Belanja Barang Pakai Habis			25,500,000.00
	1. Tas Peserta (10 Akt x 30 Orang)	300 Buah	50,000.00	15,000,000.00
	2. Papan Nama Meja (10 Akt x 30 Orang)	300 Buah	10,000.00	3,000,000.00
	3. Tanda Pengenal Peserta (10 Akt x 30 Orang)	300 Buah	10,000.00	3,000,000.00
	4. Pas Photo (10 Akt x 30 Orang)	300 Buah	15,000.00	4,500,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			22,838,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			22,838,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan			500,000.00
	1. Penjilidan Laporan (5 Exp)	5 Exp	100,000.00	500,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy			22,338,000.00
	1. Foto copy bagi sekretariat (10 akt x 5.000 lbr)	50,000 lbr	150.00	7,500,000.00
	2. Foto copy bagi peserta dan dosen (10 akt x 9.892 lbr)	98,920 lbr	150.00	14,838,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			58,712,500.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat 1. Makan Rapat Persiapan (15 org x 3 kali) 2. Snack rapat persiapan (15 org x 3 kali) 3. Makan Rapat Evaluasi (10 akt x 10 Org) 4. Snack rapat evaluasi (10 akt x 10 Org)	45 BOX 45 BOX 100 BOX 100 BOX	25,000.00 7,500.00 25,000.00 7,500.00	4,712,500.00 1,125,000.00 337,500.00 2,500,000.00 750,000.00
5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Peserta/Petugas/Panitia 1. Makan Peserta (10 akt x 30 org x 3 hr) 2. Snack peserta (10 akt x 30 org x 3 hr x 2 kali) 3. Makan pengajar dan penyelenggara (10 akt x 10 Org x 3 hr) 4. Snack pengajar dan penyelenggara (10 akt x 10 Org x 3 hr x 2 kali) 5. Snack Pembukaan dan Penutupan (2 gelombang x 200 Org x 1 hr x 2 kali)	900 BOX 1,800 BOX 300 BOX 600 BOX 800 BOX	25,000.00 7,500.00 25,000.00 7,500.00 7,500.00	54,000,000.00 22,500,000.00 13,500,000.00 7,500,000.00 4,500,000.00 6,000,000.00
5.2.2.17	Belanja Kursus, Pelatihan, Sosialisasi dan Bimbingan Teknis PNS			90,000,000.00
5.2.2.17.03	Belanja Bimbingan Teknis			90,000,000.00
5.2.2.17.03.002	Uang Saku / Transport 1. Uang transport peserta (10 akt x 30 org x 3 hr)	900 OH	100,000.00	90,000,000.00 90,000,000.00
Jumlah				453,450,500.00

<p style="text-align: center;"><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <table style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 15%;">Triwulan I</td> <td style="width: 10%;">: Rp</td> <td style="width: 10%; text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan II</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">453,450,500.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan III</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan IV</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td colspan="2"><hr/></td> <td></td> </tr> <tr> <td>Jumlah</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">453,450,500.00</td> </tr> </table>	Triwulan I	: Rp	0.00	Triwulan II	: Rp	453,450,500.00	Triwulan III	: Rp	0.00	Triwulan IV	: Rp	0.00	<hr/>			Jumlah	: Rp	453,450,500.00	<p>Disahkan di : JAKARTA Nomor : 062/DPA/2013 Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">: NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">BADAN PENDIDIKAN Dan PELATIHAN</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>Dra. BUDIHASTUTI, M.Psi.</u> NIP : 195903151985032005</p>
Triwulan I	: Rp	0.00																		
Triwulan II	: Rp	453,450,500.00																		
Triwulan III	: Rp	0.00																		
Triwulan IV	: Rp	0.00																		
<hr/>																				
Jumlah	: Rp	453,450,500.00																		



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.20 . 020 . 32 . 001 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Organisasi / SKPD : 1.20.020 BADAN PENDIDIKAN Dan PELATIHAN 0.08.03.00.0000.000

Urusan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Program : 1.20 . 32 Program peningkatan kerjasama antar daerah

Kegiatan : 1.20 . 32 . 001 Program Koordinasi Kerjasama Antar Daerah/Mitra Praja Utama

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta

Tujuan : Terlaksananya Peningkatan, pengetahuan, minat dan motivasi serta semangat pengabdian Aparat Daerah Anggota MPU

Sasaran : Anggota Mitra Praja Utama (MPU) kerja sama antar Pemerintah Daerah

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 265,753,000.00 (Dua Ratus Enam Puluh Lima Juta Tujuh Ratus Lima Puluh Tiga Ribu Rupiah)

Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
CAPAIAN PROGRAM	1. Dilaksanakannya kebijakan dan strategi kerjasama yang saling menguntungkan dengan lembaga, provinsi di Indonesia	Persentase tindak lanjut kerjasama
MASUKAN	1. Dana yang dibutuhkan	265.753.000,00
KELUARAN	1. Terlaksananya pelaksanaan peningkatan pengetahuan, minat dan motivasi serta semangat pengabdian Aparat Daerah Anggota MPU	1 Paket
HASIL	1. Tersedianya aparat daerah anggota MPU yang memerlukan peningkatan wawasan/kapasitas pelaksana kerjasama daerah	1 Paket

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			265,753,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			64,040,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			64,040,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			63,550,000.00
	1. Rapat Persiapan (10 org x 2 kl)	20 OH	100,000.00	2,000,000.00
	2. Rapat Evaluasi (10 org x 1 kl)	10 OH	100,000.00	1,000,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
	3. Penyaji Lokakarya (1 org x 6 sesi)	6 OS	2,500,000.00	15,000,000.00
	4. Pembuat Makala (1 org x 6 mp)	6 OMP	500,000.00	3,000,000.00
	5. Penceramah/Key Note Speaker (1 org x 1 sesi)	1 OS	3,500,000.00	3,500,000.00
	6. Moderator Lokakarya (1 org x 6 sesi)	6 OS	350,000.00	2,100,000.00
	7. Notulis Lokakarya (1 org x 6 sesi)	6 OS	200,000.00	1,200,000.00
	8. Pengarah Penyelenggara Lokakarya (2 org x 1 kl)	2 OK	700,000.00	1,400,000.00
	9. Penanggung Jawab Penyelenggara Lokakarya (1 org x 1 kl)	1 OK	620,000.00	620,000.00
	10. Wakil Penanggung Jawab Penyelenggaraan Lokakarya (1 org x 1 kl)	1 OK	580,000.00	580,000.00
	11. Sekertais Penyelenggara Lokakarya (1 org x 1 kl)	1 OK	540,000.00	540,000.00
	12. Pelaksana Penyelenggara Lokakarya (10 org x 1 kl)	10 OK	460,000.00	4,600,000.00
	13. Bendahara Penyelenggara Lokakarya (1 org x 1 kl)	1 OK	560,000.00	560,000.00
	14. Sekretariat Penyelenggra Lokakarya (10 org x 1 kl)	10 OK	400,000.00	4,000,000.00
	15. Pengarah Penyusunan Laporan (2 org x 3 hr)	6 OH	350,000.00	2,100,000.00
	16. Penanggung Jawab Penyusunan Laporan (1 org x 3 hari)	3 OH	350,000.00	1,050,000.00
	17. Penyusun Materi Laporan (3 org x 3 hari)	9 OH	350,000.00	3,150,000.00
	18. Penyusun Teknis laporan (3 org x 3 hari)	9 OH	300,000.00	2,700,000.00
	19. Sekretariat Laporan (10 org x 3 hari)	30 OH	200,000.00	6,000,000.00
	20. Koordinasi (1 paket)	1 pkt	8,450,000.00	8,450,000.00
5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa			490,000.00
	1. Tim Pengadaan Barang dan Jasa (1 paket)	1 pkt	490,000.00	490,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			201,713,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			11,500,000.00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor			7,500,000.00
	1. Alat Tulis Kantor (1 paket)	1 pkt	7,500,000.00	7,500,000.00
5.2.2.01.16	Belanja Dokumentasi, Dekorasi dan Publikasi			4,000,000.00
	1. Biaya Dokumen dan Publikasi (1 paket)	1 pkt	4,000,000.00	4,000,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			1,728,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			1,728,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan			1,228,000.00
	1. Penjilidan Laporan (1 paket)	1 pkt	1,228,000.00	1,228,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy			500,000.00
	1. Foto Copy (2500 lembar x 1 paket)	2,500 lbr	200.00	500,000.00
5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah / Gedung / Gudang / Parkir			84,500,000.00
5.2.2.07.02	Belanja Sewa Gedung / Kantor / Tempat			84,500,000.00
5.2.2.07.02.003	Belanja Sewa Tempat			84,500,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.11	1. Sewa Tempat/Kamar (50 org x 2 hr) 2. Sewa Ruang Sekretariat (1 ruang x 3 hari) Belanja Makanan dan Minuman	100 OH 3 pkt	800,000.00 1,500,000.00	80,000,000.00 4,500,000.00 63,725,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat			975,000.00
	1. Makan Rapat Persiapan (10 org x 2 kl)	20 BOX	25,000.00	500,000.00
	2. Snack Rapat Persiapan (10 org x 2 kl)	20 BOX	7,500.00	150,000.00
	3. Makan Rapat Evaluasi (10 org x 1 kl)	10 BOX	25,000.00	250,000.00
	4. Snack Rapat Evaluasi (10 org x 1 kl)	10 BOX	7,500.00	75,000.00
5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Peserta/Petugas/Panitia			62,750,000.00
	1. Makan Lokakarya (50 org x 4 kali)	200 BOX	250,000.00	50,000,000.00
	2. Snack Peserta Lokakarya (50 org x 3 kali)	150 BOX	85,000.00	12,750,000.00
5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas			40,260,000.00
5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah			40,260,000.00
	1. Perjalanan Dinas Dakam Rangka rapat Kerja Gabungan (1 paket x 1 kali)	1 pkt	40,260,000.00	40,260,000.00
	Jumlah			265,753,000.00

<p><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <p>Triwulan I : Rp 0.00</p> <p>Triwulan II : Rp 40,260,000.00</p> <p>Triwulan III : Rp 225,493,000.00</p> <p>Triwulan IV : Rp 0.00</p> <hr/> <p>Jumlah : Rp 265,753,000.00</p>	<p>Disahkan di : JAKARTA</p> <p>Nomor : 062/DPA/2013</p> <p>Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">:</p> <p style="text-align: center;">NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">BADAN PENDIDIKAN Dan PELATIHAN</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>Dra. BUDIHASTUTI, M.Psi.</u> NIP : 195903151985032005</p>
--	---	--



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.20 . 020 . 39 . 001 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Organisasi / SKPD : 1.20.020 BADAN PENDIDIKAN Dan PELATIHAN 0.08.03.00.0000.000

Urusan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Program : 1.20 . 39 Program peningkatan kemampuan aparatur dalam menegakan peraturan

Kegiatan : 1.20 . 39 . 001 Diklat Penyidik Pegawai Negeri Sipil (PPNS)

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta

Tujuan : Terlaksananya Diklat PPNS sebanyak 1 angkatan dengan jumlah peserta 30 orang

Sasaran : Pegawai Pemprov DKI Jakarta

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 566,911,200.00 (Lima Ratus Enam Puluh Enam Juta Sembilan Ratus Sebelas Ribu Dua Ratus Rupiah)

Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
CAPAIAN PROGRAM	1. Meningkatnya kualitas dan kuantitas SDM pegawai dalam kompetensi Penyidik dan Penegakan Peraturan	Terlaksananya Diklat Penyidik Pegawai Negeri Sipil (PPNS) sebanyak 1 angkatan dengan jumlah peserta 30 orang
MASUKAN	1. Tersedianya dana yang dibutuhkan untuk pelaksanaan kegiatan Diklat Penyidik Pegawai Negeri Sipil (PPNS) sebanyak 1 angkatan dengan jumlah peserta 30 orang	566.911.200,00
KELUARAN	1. Terlaksananya Diklat PPNS sebanyak 1 angkatan dengan jumlah peserta 30 orang	1 angkatan dengan jumlah peserta 30 orang
HASIL	1. Terlatihnya 30 orang pegawai Pemprov DKI Jakarta agar memiliki kompetensi Penyidik PNS di lingkungan Pemprov DKI Jakarta	30 orang

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			566,911,200.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			128,380,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			128,380,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			28,380,000.00
	1. Rapat Persiapan (15 org x 3 kali)	45 OH	100,000.00	4,500,000.00
	2. Rapat Evaluasi (10 org x 2 kali)	20 OH	100,000.00	2,000,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
	3. Pengarah (1 org x 1 kgt)	1 OK	700,000.00	700,000.00
	4. Penanggung Jawab (1 org x 1 kgt)	1 OK	620,000.00	620,000.00
	5. Wakil Penanggung Jawab (1 org x 1 kgt)	1 OK	580,000.00	580,000.00
	6. Bendahara (1 org x 1 kgt)	1 OK	560,000.00	560,000.00
	7. Pelaksana (2 org x 1 kgt)	2 OK	460,000.00	920,000.00
	8. Sekretariat (2 org x 1 kgt)	2 OK	400,000.00	800,000.00
	9. Moderator (3 org x 2 kali)	6 OK	350,000.00	2,100,000.00
	10. Notulis (3 org x 2 kali)	6 OK	200,000.00	1,200,000.00
	11. Petugas Kelas (1 org x 45 hr)	45 OH	50,000.00	2,250,000.00
	12. Pengawas Ujian (2 org x 2 hr)	4 OH	150,000.00	600,000.00
	13. Pengarah Penyusunan Laporan (1 org x 3 hr)	3 OH	350,000.00	1,050,000.00
	14. Penanggung Jawab (1 org x 3 hr)	3 OH	350,000.00	1,050,000.00
	15. Penyusun Materi (3 org x 3 hr)	9 OH	350,000.00	3,150,000.00
	16. Penyusun Teknis (3 org x 3 hr)	9 OH	300,000.00	2,700,000.00
	17. Sekretariat penyusunan laporan (6 org x 3 hr)	18 OH	200,000.00	3,600,000.00
5.2.1.01.04	Honorarium Seminar/Sosialisasi/Bimbingan Teknis			100,000,000.00
	1. Pengajar Biasa (1 org x 60 jam)	60 OJ	150,000.00	9,000,000.00
	2. Pengajar Profesional (5 org x 2 sesi)	10 OS	2,500,000.00	25,000,000.00
	3. Moderator Pengajar Profesional (5 org x 2 sesi)	10 OS	350,000.00	3,500,000.00
	4. Pengajar Tim (1 tim x 280 jam)	280 OJ	200,000.00	56,000,000.00
	5. Narasumber (1 akt x 3 org)	3 OJ	400,000.00	1,200,000.00
	6. Penggantian Naskah (1 kgt x 14 mpl)	14 mpl	150,000.00	2,100,000.00
	7. Pembuatan Soal Ujian (1 kgt x 14 mpl)	14 mpl	200,000.00	2,800,000.00
	8. Koreksi Ujian (1 akt x 2 org)	2 OH	200,000.00	400,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			438,531,200.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			8,550,000.00
5.2.2.01.09	Belanja Barang Pakai Habis			8,550,000.00
	1. Tas Peserta (1 akt x 30 org)	30 bh	50,000.00	1,500,000.00
	2. Papan nama peserta di meja (1 akt x 30 org)	30 bh	10,000.00	300,000.00
	3. Tanda Pengenal Peserta (1 akt x 30 org)	30 bh	10,000.00	300,000.00
	4. Pas photo peserta (1 akt x 30 org)	30 bh	15,000.00	450,000.00
	5. Atribut PPNS (1 akt x 30 org)	30 bh	200,000.00	6,000,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			4,850,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			4,850,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan			500,000.00
	1. Penyusunan Laporan (1 paket)	1 paket	500,000.00	500,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy			4,350,000.00
	1. Foto copy bagi sekretariat (1 akt x 9.500 lbr)	9,500 lbr	150.00	1,425,000.00
	2. Foto copy bagi peserta (hand out) (1 akt x 19.500 lbr)	19,500 lbr	150.00	2,925,000.00
5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah / Gedung / Gudang / Parkir			245,568,700.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.07.02	Belanja Sewa Gedung / Kantor / Tempat			245,568,700.00
5.2.2.07.02.003	Belanja Sewa Tempat			245,568,700.00
	1. Sewa ruang sidang seminar (1 ruang x 45 hari)	45 ruang	700,000.00	31,500,000.00
	2. Sewa kamar peserta (30 org x 45 hari)	1,350 OH	125,000.00	168,750,000.00
	3. Sewa kamar pengajar/penyelenggara (8 org x 45 hr)	360 OH	125,000.00	45,000,000.00
	4. Koordinasi (1 Paket)	1 Paket	318,700.00	318,700.00
5.2.2.08	Belanja Sewa Sarana Mobilitas			8,500,000.00
5.2.2.08.01	Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat			8,500,000.00
	1. Sewa Bus (1 akt x 2 hari PP)	2 MOBIL	3,000,000.00	6,000,000.00
	2. Sewa mobil untuk koordinasi dan penghubung (1 akt x 5 hari)	5 mobil	500,000.00	2,500,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			169,662,500.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat			2,037,500.00
	1. Makan Rapat Persiapan (15 org x 3 kali)	45 BOX	25,000.00	1,125,000.00
	2. Snack rapat persiapan (15 org x 3 kali)	45 BOX	7,500.00	337,500.00
	3. Makan Rapat Evaluasi (10 org x 2 kali)	20 BOX	25,000.00	500,000.00
	4. Snack rapat evaluasi (10 org x 1 kali)	10 BOX	7,500.00	75,000.00
5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Peserta/Petugas/Panitia			167,625,000.00
	1. Makan Peserta (30 org x 45 hari x 3 kali)	4,050 BOX	25,000.00	101,250,000.00
	2. Snack peserta (30 org x 45 hari x 3 kali)	4,050 BOX	7,500.00	30,375,000.00
	3. Makan pengajar dan penyelenggara (8 org x 45 hr x 3 kali)	1,080 BOX	25,000.00	27,000,000.00
	4. Snack pengajar dan penyelenggara (8 org x 45 hr x 3 kali)	1,080 BOX	7,500.00	8,100,000.00
	5. Snack Pembukaan dan Penutupan (60 org x 2 kali)	120 BOX	7,500.00	900,000.00
5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas			1,400,000.00
5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah			1,400,000.00
	1. Transport Penyusunan Laporan (14 org x 1 kali)	14 OH	100,000.00	1,400,000.00
	Jumlah			566,911,200.00

Rencana Penarikan Dana per Triwulan

Triwulan I	: Rp	0.00
Triwulan II	: Rp	0.00
Triwulan III	: Rp	566,911,200.00
Triwulan IV	: Rp	0.00
Jumlah	: Rp	566,911,200.00

Disahkan di : JAKARTA
Nomor : 062/DPA/2013
Tanggal : 26 Februari 2013

Mengesahkan,
PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH

ttd

_
NIP : .

Jakarta,

BADAN PENDIDIKAN Dan PELATIHAN
Pimpinan,

Dra. BUDIHASTUTI, M.Psi.
NIP : 195903151985032005



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.20 . 020 . 39 . 002 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Organisasi / SKPD : 1.20.020 BADAN PENDIDIKAN Dan PELATIHAN 0.08.03.00.0000.000

Urusan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Program : 1.20 . 39 Program peningkatan kemampuan aparatur dalam menegakan peraturan

Kegiatan : 1.20 . 39 . 002 Diklat Sistem Pengawasan Internal Pemerintah (SPIP)

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta

Tujuan : Terlaksananya Diklat SPIP sebanyak 3 angkatan dengan jumlah peserta 75 orang

Sasaran : Pegawai pemprov DKI Jakarta

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 170,857,500.00 (Seratus Tujuh Puluh Juta Delapan Ratus Lima Puluh Tujuh Ribu Lima Ratus Rupiah)

Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
CAPAIAN PROGRAM	1. Meningkatnya kualitas dan kuantitas SDM pegawai Pemprov DKI Jakarta dalam melaksanakan Pengendalian Internal di lingkungan Pemprov DKI Jakarta	Terlaksananya Diklat Sistem Pengawasan Internal Pemerintah (SPIP) sebanyak 3 angkatan dengan jumlah peserta 75 orang
MASUKAN	1. Tersedianya dana yang dibutuhkan untuk pelaksanaan kegiatan Diklat SPIP sebanyak 3 angkatan dengan jumlah peserta sebanyak 75 orang	170.857.500,00
KELUARAN	1. Terlaksananya Diklat Sistem pengendalian Internal Pemerintah (SPIP) 3 angkatan dengan jumlah peserta 75 orang	3 angkatan dengan jumlah peserta 75 orang
HASIL	1. Terlaksananya Diklat SPIP sebanyak 3 angkatan dengan jumlah peserta 75 orang	75 orang

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			170,857,500.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			90,940,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			90,940,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			32,740,000.00
	1. Rapat Persiapan (1 kgt x 15 org x 3 kali)	45 OH	100,000.00	4,500,000.00
	2. Rapat Evaluasi (3 akt x 10 org x 1 kali)	30 OH	100,000.00	3,000,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
	3. Pengarah (1 akt x 1 org x 1 kgt)	1 OK	700,000.00	700,000.00
	4. Penanggung Jawab (3 akt x 1 org x 1 kgt)	3 OK	620,000.00	1,860,000.00
	5. Wakil Penanggung Jawab (3 akt x 1 org x 1 kgt)	3 OK	580,000.00	1,740,000.00
	6. Bendahara (3 akt x 1 org x 1 kgt)	3 OK	560,000.00	1,680,000.00
	7. Pelaksana (3 akt x 2 org x 1 kgt)	6 OK	460,000.00	2,760,000.00
	8. Sekretariat (3 akt x 2 org x 1 kgt)	6 OK	400,000.00	2,400,000.00
	9. Petugas Kelas (3 akt x 1 org x 5 hr)	15 OH	50,000.00	750,000.00
	10. Pengawas Ujian (3 akt x 2 org x 2 hr)	12 OH	150,000.00	1,800,000.00
	11. Pengarah Penyusunan Laporan (1 org x 3 hr)	3 OH	350,000.00	1,050,000.00
	12. Penanggung Jawab (1 org x 3 hr)	3 OH	350,000.00	1,050,000.00
	13. Penyusun Materi (3 org x 3 hr)	9 OH	350,000.00	3,150,000.00
	14. Penyusun Teknis (3 org x 3 hr)	9 OH	300,000.00	2,700,000.00
	15. Sekretariat penyusunan laporan (6 org x 3 hr)	18 OH	200,000.00	3,600,000.00
5.2.1.01.04	Honorarium Seminar/Sosialisasi/Bimbingan Teknis			58,200,000.00
	1. Pengajar Biasa (3 akt x 1 org x 10 jam)	30 OH	150,000.00	4,500,000.00
	2. Pengajar Profesional (3 akt x 1 org x 2 sesi)	6 OH	2,500,000.00	15,000,000.00
	3. Pengajar Tim (3 akt x 1 tim x 45 jam)	135 OH	200,000.00	27,000,000.00
	4. Penggantian Naskah (3 akt x 10 mpl)	30 OH	150,000.00	4,500,000.00
	5. Pembuatan Soal Ujian (3 akt x 10 mpl)	30 OH	200,000.00	6,000,000.00
	6. Koreksi Ujian (3 akt x 2 org)	6 OH	200,000.00	1,200,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			79,917,500.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			6,375,000.00
5.2.2.01.09	Belanja Barang Pakai Habis			6,375,000.00
	1. Tas Peserta (3 akt x 25 org)	75 bh	50,000.00	3,750,000.00
	2. Papan nama peserta di meja (3 akt x 25 org)	75 bh	10,000.00	750,000.00
	3. Tanda Pengenal Peserta (3 akt x 25 org)	75 bh	10,000.00	750,000.00
	4. Pas photo peserta (3 akt x 25 org)	75 OH	15,000.00	1,125,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Pengandaan			7,317,500.00
5.2.2.06.02	Belanja Pengandaan			7,317,500.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan			500,000.00
	1. Penyusunan Laporan (1 paket)	1 paket	500,000.00	500,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy			6,817,500.00
	1. Foto copy bagi sekretariat (3 akt x 1.150 lbr)	3,450 lbr	150.00	517,500.00
	2. Foto copy bagi peserta (3 akt x 14.000 lbr)	42,000 lbr	150.00	6,300,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			54,975,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat			2,437,500.00
	1. Makan Rapat Persiapan (15 org x 3 kali)	45 BOX	25,000.00	1,125,000.00
	2. Snack rapat persiapan (15 org x 3 kali)	45 BOX	7,500.00	337,500.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.11.04	3. Makan Rapat Evaluasi (3 akt x 10 org x 1 kali)	30 BOX	25,000.00	750,000.00
	4. Snack rapat evaluasi (3 akt x 10 org x 1 kali)	30 BOX	7,500.00	225,000.00
	Belanja Makanan dan Minuman Peserta/Petugas/Panitia			52,537,500.00
5.2.2.17	1. Makan Peserta (3 akt x 25 org x 5 hr x 3 kali)	1,125 BOX	25,000.00	28,125,000.00
	2. Snack peserta (3 akt x 25 org x 5 hr x 3 kali)	1,125 BOX	7,500.00	8,437,500.00
	3. Makan pengajar dan penyelenggara (3 akt x 10 org x 5 hr x 3 kali)	450 BOX	25,000.00	11,250,000.00
	4. Snack pengajar dan penyelenggara (3 akt x 10 org x 5 hr x 3 kali)	450 BOX	7,500.00	3,375,000.00
	5. Snack Pembukaan dan Penutupan (1 keg x 90 org x 1 hari x 2 kali)	180 BOX	7,500.00	1,350,000.00
5.2.2.17	Belanja Kursus, Pelatihan, Sosialisasi dan Bimbingan Teknis PNS			11,250,000.00
5.2.2.17.01	Belanja Kursus-Kursus Singkat / Pelatihan			11,250,000.00
5.2.2.17.01.002	Uang Saku / Transport			11,250,000.00
	1. Uang transport peserta (3 akt x 25 org x 5 hr)	375 OH	30,000.00	11,250,000.00
	Jumlah			170,857,500.00

<p style="text-align: center;"><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <p>Triwulan I : Rp 0.00</p> <p>Triwulan II : Rp 170,857,500.00</p> <p>Triwulan III : Rp 0.00</p> <p>Triwulan IV : Rp 0.00</p> <hr/> <p>Jumlah : Rp 170,857,500.00</p>	<p>Disahkan di : JAKARTA</p> <p>Nomor : 062/DPA/2013</p> <p>Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan,</p> <p style="text-align: center;">PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">:</p> <p style="text-align: center;">NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">BADAN PENDIDIKAN Dan PELATIHAN</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>Dra. BUDIHASTUTI, M.Psi.</u></p> <p style="text-align: center;">NIP : 195903151985032005</p>
---	--	---



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.20 . 020 . 42 . 001 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Organisasi / SKPD : 1.20.020 BADAN PENDIDIKAN Dan PELATIHAN 0.08.03.00.0000.000

Urusan : 1.20 OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH,
Program : 1.20 . 42 Program pelaksanaan SPM lain urusan Otonomi Daerah dan Pemerintahan Umum

Kegiatan : 1.20 . 42 . 001 Diklat Penyelenggaraan Pelayanan Terpadu Satu Pintu

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta

Tujuan : Terlaksananya Diklat Penyelenggaraan Pelayanan Terpadu Satu Pintu

Sasaran : Para Pegawai yang menangani Pelayanan Terpadu Satu Pintu di 5 Wilayah Kota dan 1 Kabupaten Administrasi

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 256,702,550.00 (Dua Ratus Lima Puluh Enam Juta Tujuh Ratus Dua Ribu Lima Ratus Lima Puluh Rupiah)

Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
CAPAIAN PROGRAM	1. Terlatihnya 90 orang pegawai Pemprov DKI Jakarta agar lebih kompeten menyelenggarakan Pelayanan 1 Pintu	Terlaksananya Diklat Penyelenggaraan Pelayanan Terpadu Satu Pintu sebanyak 3 angkatan dengan jumlah peserta 90 orang
MASUKAN	1. 256.702.550,00	Sejumlah Dana
KELUARAN	1. Terlaksananya Diklat Penyelenggaraan Pelayanan Terpadu Satu Pintu sebanyak 3 angkatan dengan jumlah peserta 90 orang	3 angkatan dengan jumlah peserta 90 orang
HASIL	1. Terlatihnya 90 orang pegawai Pemprov DKI Jakarta agar lebih kompeten menyelenggarakan pelayanan 1 pintu	90 org

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			256,702,550.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			192,340,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			192,340,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			32,740,000.00
	1. Rapat Persiapan (1 kgt x 15 org x 3 kali)	45 OH	100,000.00	4,500,000.00
	2. Rapat Evaluasi (3 akt x 10 org x 1 kali)	30 OH	100,000.00	3,000,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
	3. Pengarah (1 akt x 1 org x 1 kgt)	1 OK	700,000.00	700,000.00
	4. Penanggung Jawab (3 akt x 1 org x 1 kgt)	3 OK	620,000.00	1,860,000.00
	5. Wakil Penanggung Jawab (3 akt x 1 org x 1 kgt)	3 OK	580,000.00	1,740,000.00
	6. Bendahara (3 akt x 1 org x 1 kgt)	3 OK	560,000.00	1,680,000.00
	7. Pelaksana (3 akt x 2 org x 1 kgt)	6 OK	460,000.00	2,760,000.00
	8. Sekretariat (3 akt x 2 org x 1 kgt)	6 OK	400,000.00	2,400,000.00
	9. Petugas Kelas (3 akt x 1 org x 5 hr)	15 OH	50,000.00	750,000.00
	10. Pengarah Penyusunan Laporan (1 org x 3 hr)	3 OH	350,000.00	1,050,000.00
	11. Penanggung Jawab (1 org x 3 hr)	3 OH	350,000.00	1,050,000.00
	12. Penyusun Materi (3 org x 3 hr)	9 OH	350,000.00	3,150,000.00
	13. Penyusun Teknis (3 org x 3 hr)	9 OH	300,000.00	2,700,000.00
	14. Sekretariat penyusunan laporan (6 org x 3 hr)	18 OH	200,000.00	3,600,000.00
	15. Koordinasi (1 Paket)	1 pkt	1,800,000.00	1,800,000.00
5.2.1.01.04	Honorarium Seminar/Sosialisasi/Bimbingan Teknis			159,600,000.00
	1. Pengajar Biasa (3 akt x 1 org x 10 jam)	30 OJ	150,000.00	4,500,000.00
	2. Pengajar Profesional (3 akt x 2 org x 10 sesi)	60 OS	2,500,000.00	150,000,000.00
	3. Pengajar Tim (3 akt x 1 tim x 6 jam)	18 OJ	200,000.00	3,600,000.00
	4. Penggantian Naskah (1 kgt x 10 mpl)	10 mpl	150,000.00	1,500,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			64,362,550.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			7,650,000.00
5.2.2.01.09	Belanja Barang Pakai Habis			7,650,000.00
	1. Tas Peserta (3 akt x 30 org)	90 bh	50,000.00	4,500,000.00
	2. Papan nama peserta di meja (3 akt x 30 org)	90 bh	10,000.00	900,000.00
	3. Tanda Pengenal Peserta (3 akt x 30 org)	90 bh	10,000.00	900,000.00
	4. Pas photo peserta (3 akt x 30 org)	90 bh	15,000.00	1,350,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			13,437,550.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			13,437,550.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan			500,000.00
	1. Penyusunan Laporan (1 paket)	1 paket	500,000.00	500,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy			12,937,550.00
	1. Foto copy bagi sekretariat (3 akt x 10.000 lbr)	30,000 lbr	150.00	4,500,000.00
	2. Foto copy bagi peserta (hand out) (3 akt x 18.750 lbr)	56,250 lbr	150.00	8,437,500.00
	3. Koordinasi (1 paket)	1 paket	50.00	50.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			29,775,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat			2,775,000.00
	1. Makan Rapat Persiapan (15 org x 3 kali)	45 BOX	25,000.00	1,125,000.00
	2. Snack rapat persiapan (15 org x 3 kali)	45 BOX	7,500.00	337,500.00
	3. Makan Rapat Evaluasi (3 akt x 10 org x 1 kali)	30 BOX	25,000.00	750,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.11.04	4. Snack rapat evaluasi (3 akt x 25 org x 1 kali) Belanja Makanan dan Minuman Peserta/Petugas/Panitia	75 BOX	7,500.00	562,500.00
	1. Makan Peserta (3 akt x 30 org x 5 hr x 1 kali)	450 BOX	25,000.00	11,250,000.00
	2. Snack peserta (3 akt x 30 org x 5 hr x 2 kali)	900 BOX	7,500.00	6,750,000.00
	3. Makan pengajar dan penyelenggara (3 akt x 10 org x 5 hr x 1 kali)	150 BOX	25,000.00	3,750,000.00
	4. Snack pengajar dan penyelenggara (3 akt x 10 org x 5 hr x 2 kali)	300 BOX	7,500.00	2,250,000.00
	5. Snack Pembukaan dan Penutupan (1 kgt x 200 org x 1 hari x 2 kali)	400 BOX	7,500.00	3,000,000.00
5.2.2.17	Belanja Kursus, Pelatihan, Sosialisasi dan Bimbingan Teknis PNS			13,500,000.00
5.2.2.17.01	Belanja Kursus-Kursus Singkat / Pelatihan			13,500,000.00
5.2.2.17.01.002	Uang Saku / Transport			13,500,000.00
	1. Uang transport peserta (3 akt x 30 org x 5 hr)	450 OH	30,000.00	13,500,000.00
	Jumlah			256,702,550.00

<p><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <p>Triwulan I : Rp 0.00</p> <p>Triwulan II : Rp 256,702,550.00</p> <p>Triwulan III : Rp 0.00</p> <p>Triwulan IV : Rp 0.00</p> <hr/> <p>Jumlah : Rp 256,702,550.00</p>	<p>Disahkan di : JAKARTA</p> <p>Nomor : 062/DPA/2013</p> <p>Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan,</p> <p style="text-align: center;">PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">:</p> <p style="text-align: center;">NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">BADAN PENDIDIKAN Dan PELATIHAN</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>Dra. BUDIHASTUTI, M.Psi.</u></p> <p style="text-align: center;">NIP : 195903151985032005</p>
---	--	--